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تحف العقول، ص ۳۹۸

مُشاوَرَةُ العاقِلِ النّاصِحِ یمُنٌ وَ 
برََکَةٌ وَ رُشدٌ وَ توَفیقٌ مِنَ الّل

مشورت با عاقلِ خیرخواه 
خجستگی، برکت، رشد و توفیقی 

از سوی خداست.

مدیرعامل آب و فاضلاب فارس:

از مشارکت مردم برای فرهنگ سازی مصرف بهینه 
آب بهره گرفته شود

مدیرعامـل آبفـا فـارس گفت: نیاز اسـت از مشـارکت مردم، سـازمان های مـردم نهاد 
و آمـوزش و پـرورش و سـایر بخش هـای تأثیرگـذار بـرای فرهنگ سـازی جهـت مصـرف 
بهینـه آب بهـره گرفته شـود.علی شـبانی سه شـنبه در نشسـت خبری به مناسـبت هفته 
صرفه جویـی اظهـار کرد: مسـاحت اسـتان فارس ۱۲۳ هـزار کیلومتر مربع اسـت که هفت 

هـزار کیلومتـر از ایـن مسـاحت مربـوط بـه شهرسـتان شـیراز و ۱۱۷ هـزار کیلومتـر هـم 
مسـاحت دیگر شهرسـتانهای فارس اسـت.

مدیرعامـل شـرکت آب و فاضـاب فـارس ادامـه داد: شـرکت آب و فاضـاب فارس 
تأمیـن آب شـرب و جمع آوری و دفع بهداشـتی فاضـاب را در ۳۶ شهرسـتان به عهده 
دارد؛ در واقع خدمات این شـرکت ۱۲۰ شـهر و ۲هزار و ۱۰۰ روسـتا را تحت پوشـش 

قـرار می دهد.شـبانی اضافـه کـرد: این اسـتان از حدود هـزار و ۲۰۰ حلقه چـاه.....
مشروح خبر د               ر صفحه 2

چهارشنبه 2۳ خرداد140۳  سال نهم    شماره 10۹0   ۸ صفحه    قیمت  20000تومان  5 ذی الحجه  1445  12 ژوئن 2024

برای مردم شهر

www.shahrmardomdaily.ir

ادامه در  صفحه2

ی
یر

 ام
س

عبا
س : 

کا
ع

32

 کودکان کار؛لکه ننگ
 بر پیشانی جوامع بشری!

کودکان  وجود 
کار یکی از مهمترین 
ترین  اصلی  و 
مشکات  و  واقعیتها 
جوامع عقب مانده از 
توسعه است. ایران با 
صدها  از  برخورداری 

میلیونها  بلکه  و و  کودکان  از  نفر 
نوجوانانی که به اکراه خود و یا به اجبار 
دیگران و از جمله با زور و فشار خانواده 
مغازه  و  مزارع  در  سرپرستانشان  و  ها 
بار  تره  و  میوه  میادین  و  ها  خانه  و  ها 
ساختمانهای  و  خیابانها  و  اماکن  در  یا 
کار  فروشیها  دست  و  احداث  حال  در 
میکنند معنی زندگی و نشاط کودکانه را 
نمیفهمند و به عبارتی  در سن و سال 
از  ایران یکی  نمیکنند.  کم خود بچگی 
جمله کشورهایی است که سالها با این 
مساله مواجه است. کودکان کار لکه ننگی 
بر جوامع بشری است و باید به این رویه 
خشن و غیر بشری پایان داده شود.اینکه 
میگوییم کودکان در سنین پایین و در 
دوران طفولیت و نوجوانی کار نکنند به 
انان صرفا  این معنا و مفهوم نیست که 
امور  به  درس  از  غیر  و  بخوانند  درس 
دیگری نپردازند.بلکه یک کودک یا یک 
از جمله  و  دینی  آیینهای  برابر  نوجوان 
با  ایرانی و مطابق  نیاکان  آیین اسام و 
قوانین حقوق بشری و بین المللی حق 
بازی  از جمله  الهی و  از مواهب  تا  دارد 
در سن و سال کودکی و نوجوانی بهره 
ببرد.کودک و نوجوان باید بازی کنند و 
اینکه  نه  کنند  کودکی  باید  عبارتی  به 
از همان گودکی و طفولیت، خود را در 
دنیای بزرگان و در مقام  آنان ببینند زیرا 
در طول زمان دچار تعارض شخصیت و 
مشکات عدیده روحی و روانی شده یا در 
مسیر بزهکاری و خافکاری می افتند. از 
کودکان کار در ایران و بیشتر کشورهای 
فقیر و جهان سومی به نفع سوداگران و 
منفعت طلبان و پول پرستان بهره کشی 
میشود. مقابله با این پدیده شوم اجتماعی 
یعنی وجود کودکان کار که اغلب آنان یا 
بیمار و معتاد شده و یا بزهکار و در دام 
شیاطین خافکار می افتند و در نهایت 
از  سر  بعدها  و  افتاده  گری  تکدی  به 
زندان در می اورند وظیفه اول مسئولان 
اما  اجتماعیست  از آسیبهای  پیشگیری 
درمان  و  پیشگیری  و  مبارزه  روند  گویا 
اینگونه مصائب و مشکات اجتماعی که 
ریشه در کمی فرهنگ و فقر و اختافات 
کندی  به  کشورمان  در  دارد  خانوادگی 
صورت میگیرد.متاسفانه تاسها و زحمات 
خالصانه و بی چشمداشت برخی فعالان 
مدنی و کنشگران اجتماعی و سمنها و 
تشکلهای مردمی برای حمایت از کودکان 
جواب  و  نرسیده  نتیجه  به  چندان  کار 
نمیدهد زیرا وجود نوعی ناهماهنگیها در 
سیستم دولتی و بخش خصوصی مانع از 

به نتیجه رسیدن

یادداشت

سید محی الدین 
حسینی ارسنجانی  

شهر مردم 

آغاز به کار بیست و یکمین نمایشگاه بین المللی خودرو در شیراز در نشست خبری رئیس و اعضای کمیسیون برنامه و بودجه، امور حقوقی و املاک شورای اسلامی شهر شیراز و شهردار شیراز مطرح شد؛ 

هزینه کرد ۲۵ هزار میلیارد تومانی شهرداری شیراز
 برای اجرای طرح های عمرانی
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 سیر تا پیاز برنامه و بودجه شهر در شورای ششم از 3 سال قبل تا 2۰ سال بعد رونمایی از 16 خودرو تولید داخل در نمایشگاه بین المللی فارس

ادامه  در  ایران  خارجه  امور  وزارت  سرپرست   | تسنیم 
رایزنی های خود در روسیه، با وزیر خارجه عربستان سعودی دیدار 

و گفتگو کرد.
عربستان  پادشاهی  خارجه  امور  وزیر  فرحان  بن  فیصل 
در حاشیه  امور خارجه  وزارت  باقری سرپرست  علی  و  سعودی 
و  بریکس  عضو  کشورهای  خارجه  وزرای  مشترک  نشست 

کشورهای در حال توسعه دیدار و گفتگو کردند.
سرپرست وزارت امور خارجه مسیر مناسبات دو کشور در 
دوره دکتر رئیسی و دکتر امیرعبداللهیان را مسیری رو به جلو 
توصیف و تاکید کرد: اطمینان داریم اراده ایران و عربستان تحکیم 
و تقویت روابط همه جانبه است و این اراده بر همه ابعاد مناسبات 

دو کشور سایه افکنده است.
باقری با اشاره به مواجهه دو کشور  با تحولات و پدیده های 
متنوع در سطح منطقه و  جهان تاکید کرد: تعامل و همبستگی بین 

ایران و عربستان نه تنها به نفع دو کشور، بلکه تضمین کننده ثبات 
و امنیت پایدار در منطقه است.

تشدید  به  اشاره  با  دیدار  این  از  دیگری  بخش  در  باقری 
جنایت  جمله  از  فلسطین  مردم  علیه  ها  صهیونیست  جنایات 
وحشتناک اخیر در رفح، ضرورت اقدام هماهنگ و همراه با وفاق 
کشورهای اسامی برای نشان دادن هوشیاری و حساسیت خود 
را مورد تاکید قرار داد و افزود: باید اسرائیل در مقابل هر تجاوز 
اسامی  کشورهای  سوی  از  موثر  و   جدی  واکنش  با  جنایت  و 
مواجه شود.سرپرست وزارت امور خارجه همچنین با قدردانی از 
تاش های عربستان سعودی در میزبانی از حجاج بیت الله الحرام 
به خصوص حجاج ایرانی، خواستار تقویت ارائه تسهیات لازم به 

حجاج کشورمان برای ادای مناسک حج شد.
فیصل  بن فرحان وزیر خارجه عربستان سعودی نیز ضمن 
خارجه  وزارت  سرپرست  با  مجددش  دیدار  از  خرسندی  ابراز 

کشورمان، با تاکید بر نقش دکتر رئیسی و دکتر امیرعبداللهیان 
برای تحول در روابط دو کشور، اظهار داشت: در دوره دکتر رئیسی 
و برادرم آقای امیرعبداللهیان نه تنها از سرگیری روابط محقق شد، 
بلکه به مرحله همکاری و تعامل قوی بین دو کشور دست یافتیم 
و ما همچنان نسبت به تداوم گفتگو و همکاری بین دو کشور عزم 

و اراده جدی داریم.
وزیر خارجه عربستان افزود: تاش برای پیگیری و تقویت 
روابط نیرومند دو کشور تضمین کننده ثبات و امنیت در منطقه 

است.
وزیر خارجه عربستان سعودی همچنین با ابراز خرسندی از 
حضور حجاج ایرانی در مناسک حج امسال و آرزوی حجی مقبول 
برای ایشان، تاکید کرد کشورش همه توان و طرفیت خود را برای 
برگزاری مراسم  حج در فضایی همراه با آرامش و سامت به کار 

خواهد گرفت.

تعامل ایران و عربستان تضمین کننده امنیت پایدار منطقه است

مهاجرین  و  اتباع  امور  مدیرکل 
طرح  گفت:  فارس  استانداری  خارجی 
سپرده گذاری اتباع و مهاجرین خارجی 
با اولویت دارندگان برگ سرشماری که 

سال  بهمن ماه  از  کشور  وزارت  اباغ  با 
تیرماه   ۳۱ تا  است  شده  آغاز  گذشته 
ادامه خواهد داشت و دیگر قابل تمدید 

نخواهد بود.

بازدید  حاشیه  در  قربانی،  بهرنگ 
به  توجه  با  افزود:  طرح  این  اجرای  از 
عدم تمدید اعتبار برگ های سرشماری، 
این دسته از اتباع باید نسبت به خروج 
با  معرف  خود  صورت  به  کشور  از 
 مراجعه به اردوگاه مراقبتی شیراز اقدام 

کنند.
وی تاکید کرد: هیچ گونه خدماتی 
از جمله ثبت نام در مدارس یا کارت کار 
به این گروه تعلق نمی گیرد و به عنوان 

غیرمجاز شناخته می شوند.

به دنبال اخطارهای قبلی و آغاز قطع برق اداراتی که اقدام به اجرای مصوبه هیات 
دولت مبنی بر لزوم کاهش مصرف برق بخش اداری در تهران نکرده اند ۳۵۰ گروه ارزیاب 
ادارات و  به  انرژی  ادارات در حوزه صرفه جویی  به منظور بررسی میدانی عملکرد  فنی 

دستگاه های اجرایی شهر تهران، اعزام شدند.
مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در حاشیه نشستی 
که با حضور جمعی از ارزیابان با هدف ارائه آموزش های تخصصی در زمینه روند و نحوه 
ارزیابی و شیوه ارائه گزارش عملکرد ادارات در ساختمان ستادی شرکت توزیع نیروی برق 
تهران بزرگ، برگزار شد با یادآوری مجدد الزام ادارات و نهادهای اجرایی به کاهش مصرف 
برق، مطابق با مصوبه هیات دولت گفت: بخش قابل ماحظه ای از مصرف برق کان شهر 
تهران، متعلق به پنج هزار اداره و بانک مستقر در پایتخت است و در صورت همکاری این 
دسته از مشترکان، ظرفیت کاهش مصرفی معادل با ۱۸۰ مگاوات در این حوزه وجود دارد.

رامین پوریا افزود: بالغ بر یک هزار و پانصد مولد اضطراری در اختیار مشترکان بزرگ 
برق در تهران است که استفاده از این مولدها می تواند در ساعات اوج بار در حدود ۱۵۰ 

مگاوات از فشار وارد بر شبکه توزیع برق را کاهش دهد.
افشین طوسی؛ مجری طرح پایش مصرف برق ادارات شهر تهران نیز در این نشست 
با بیان این که روز سه شنبه؛ ۲۲ خردادماه برق ده دستگاه اداری ملی و استانی که اقدام به 
کاهش مصرف برق نکرده اند توسط نیروهای فنی این شرکت، قطع شد، یادآور شد: اگرچه 
تمامی ادارات شهر تهران، مجهز به کنتورهای هوشمند شده و میزان مصرف برق آنان به 
صورت لحظه ای توسط این شرکت از راه دور پایش می شود؛ اما حضور میدانی ارزیابان 
نیز می تواند نقش موثری در بررسی چگونگی عملکرد مشترکان داشته باشد و به همین 
دلیل طی سال جاری ۳۵۰ گروه ارزیاب ضمن بررسی اقدامات ادارات و نحوه مصرف برق، 
آموزش های لازم را نیز به مسئولان دستگاه های مربوطه خواهند داد تا شاهد استفاده از 
حداکثر ظرفیت بخش اداری در زمینه کاهش مصرف برق در ساعات اوج بار میان روز 
باشیم.وی خاطرنشان کرد: تمامی دستگاه های اداری موظف اند یک ساعت پیش از خاتمه 
ساعت کاری، تجهیزات سرمایشی مورداستفاده خود را خاموش کنند و در صورتی که 
کاهش مصرف مورد انتظار مطابق با مصوبه هیات دولت حاصل نشود، برق اداراتی که اقدام 

به همکاری نکرده اند با اخطار قبلی قطع خواهد شد.

 ارائه کالابرگ به 
6۰ میلیون ایرانی

رفاه  و  کار  تعاون،  وزیر   | ایسنا 
اجتماعی، گفت: بر اساس تصمیمات اتخاذ 
شده نزدیک به ۶۰ میلیون نفر ماهانه از 
صولت  می کنند.سید  استفاده  کالابرگ 
مرتضوی از ارائه کالابرگ به ۶۰ میلیون 
ایرانی خبر داد و گفت: دولت مصمم است 
این طرح را ادامه دهد.وی درباره اجرای 
طرح کالابرگ گفت: بر اساس تصمیمات 
نفر  میلیون   ۶۰ به  نزدیک  شده  اتخاذ 
ماهانه از نعمت کالابرگ استفاده می کنند.

وی افزود: خوشبختانه موفقیت بالای ۸۵ 
هستیم. شاهد  را  طرح  این  در  درصدی 

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: 
ما دنبال منابع تامین این طرح هستیم و 
دولت قصد دارد طرح کالابرگ الکترونیکی 

را ادامه دهد.

 واکنش سخنگوی وزارت
 امور خارجه به حکم اجباری 

علیه دانشجویان کالیفرنیا
امور  وزارت  سخنگوی   | تسنیم 
خارجه در واکنش به حکم توقف اجباری 
دانشجویان  اسراییلی  ضد  اعتراضات 
دانشگاه کالیفرنیا، این حکم را نقض حق 
آزادی بیان و عقیده دانست.ناصر کنعانی، 
در واکنش به  حکم دادگاه کالیفرنیا برای 
توسط  اسراییلی  ضد  اعتراضات  توقف 
در  خود  رسمی  حساب  در  دانشجویان 
و  شعارها  تفاوت  نوشت:  ایکس  برنامه 
عمل ها؛ نقض »حق آزادی بیان و عقیده« 
در آمریکا با صدور حکم دادگاه آمریکایی 
ضد  )اعتصابات(  اعتراضات  توقف  برای 
اسراییلی دانشجویان دانشگاه کالیفرنیا.وی 
همچنین نوشت: مسئولین اتحادیه صنفی 
معتقدند  کالیفرنیا  دانشگاه  دانشجویی 
اجباری  توقف  بر  مبنی  دادگاه  حکم 
دانشگاه  کارکنان  و  دانشجویان  اعتصاب 
صاحیت  فاقد  فلسطین  از  حمایت  در 

قضایی است.

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس: برق ۱۰ اداره قطع شد

۳۱ تیرماه آخرین فرصت شرکت در طرح 
سپرده گذاری اتباع خارجی است 
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ایسـنا| معـاون پژوهشـی وزارت علـوم، 
تحقیقـات و فنـاوری گفـت: دانشـجویان مـرد 
در تمـام دوره هـای تحصیلـی اگـر دوره هـای 
مهارتـی کـه وزارت علـوم، تحقیقـات و فنـاوری 
تدویـن کـرده اسـت را بگذراننـد، پـس از فـارغ 
التحصیلی در خدمت سـربازی مشـمول کسـری 

خدمـت مـی شـوند.پیمان صالحـی، در نشسـت 
خبـری ضمن عـرض تسـلیت  شـهدای جمهور 
گفـت: شـهید رئیسـی اهمیت بسـیاری بـه علم 
در  مسـتمری  حضـور  و  می دادنـد  فنـاوری  و 
 جلسـات، نشسـت هـا و جشـنواره هـای علمـی

 داشتند.

 امیدواریـم هـر عزیـزی که رئیـس جمهور 
مـی شـود بـه علـم و فنـاوری بـه ویـژه پژوهش 

بدهد. اهمیـت 
وی در ادامـه بـه ابـاغ شـیوه نامـه اجرایی 
مشـوق های خدمتی مهـارت آموزی اشـاره کرد 
و گفـت: دانشـجویان مـرد در تمـام دوره هـای 

تحصیلـی اگـر دوره هـای مهارتـی کـه وزارت 
علـوم، تحقیقـات و فنـاوری تدویـن کرده اسـت 
را بگذراننـد، پـس از فـارغ التحصیلـی  بـا ارایـه 
مـدارک آموزشـی در خدمت سـربازی  مشـمول 

کسـری خدمـت می شـوند.
صالحـی تصریـح کـرد: ایـن دوره هـا برای 

تسـت  گرفتـه شـده  نظـر  در  مقاطـع  تمامـی 
گذرانـدن  بـا  سـربازی  خدمـت  کسـری  ک 
دوره هـای مهارتـی شـامل تمـام مقاطـع  مـی 
دانشـجویان در دوره هـای  تمـام  البتـه  شـود. 
 مهارتـی اعـم از زن و مـرد می تواننـد شـرکت

 کنند.

دانشجویان با گذراندن دوره مهارتی کسری خدمت دریافت کنند

 رونمایی از 16 خودرو تولید داخل در نمایشگاه بین المللی فارس
سرپرست شرکت گاز استان فارس:

دنباله رو راه شهیدان خدمت هستیم
سرپرسـت شرکت گاز اسـتان فارس گفت: 
مـا متولیـان و مسـئولان دسـتگاه های اجرایـی 
بایـد با شناسـایی جامعه هـدف، متناسـب با آن 
نسـبت بـه تبییـن دسـتاوردها و برکات نظـام با 
همـه ابزارهـای موجـود بـه صـورت هنرمندانه و 

امیدآفریـن اقـدام کنیم. 
گردهمایـی سیاسـی جهـاد تبییـن ویـژه 
گاز  شـرکت  در  جمهـوری  ریاسـت  انتخابـات 
اسـتان فـارس و بـا حضور سـرتیپ دوم پاسـدار 
سـعید کوشـکی، مدیـر کل حفـظ آثـار و نشـر 
ارزش هـای دفـاع مقـدس فـارس، وحیـد بهفـر، 
سرپرسـت شـرکت گاز اسـتان فـارس و جمعـی 
از فرماندهـان و آحـاد بسـیجیان حـوزه هـای 

مقاومت بسـیج سـپاه ثارالله )ع( به میزبانی شـرکت گاز اسـتان فارس برگزار شد.وحید بهفر، 
سرپرسـت شـرکت گاز اسـتان فـارس ضمـن تبریک فرارسـیدن مـاه پرفضیلـت و باعظمت 
ذی الحجـه و اعیـاد بـزرگ پیش رو گفت: مـا در آینده  نزدیـک، انتخابـات چهاردهمین دوره 
ریاسـت جمهوری را در پیـش داریـم کـه بدون تردید به هیـچ وجه نباید از اهمیـت آن غافل 
شـویم.وی بـا گرامیداشـت یـاد و خاطـره شـهدای خدمـت، بالاخـص رئیس جمهور شـهید 
آیـت الله سـید ابراهیـم رئیسـی تصریـح کـرد: تمـام تاش مـا خادمان مـردم این اسـت که 

دنبالـه رو راه شـهیدان بزرگـوار خدمـت باشـیم.
سرپرسـت شـرکت گاز اسـتان فارس بـا توجه به اهمیت جهاد تبییـن در عصر کنونی 
گفـت: جهـاد تبیین به معنای روشـنگری و بیـان حقیقت بدون جهت گیری خاصی اسـت.

وی خاطـر نشـان کـرد: چگونگـی جهـاد تبیین فعالیـت هـا و اقدامات انجام شـده در 
نظـام جمهوری اسـامی، به درسـتی توسـط مقـام معظم رهبری مطرح شـده اسـت به این 
معنـا کـه تبییـن را بـرای افـراد مختلـف جامعه به ویژه نسـل جوان کـه دریافت درسـتی از 

انقـاب و مفاهیـم آن پیشـرفت ها و دسـتاوردهای انقـاب ندارند،انجام دهیم.
این مقام ارشـد شـرکت گاز اسـتان فارس تصریـح کرد باید جهاد تبییـن را  به عنوان 
یـک راهبـرد به سـمت تعالـی و یک وظیفـه و کار مسـتمر در برنامه هایمان بگنجانیـم، زیرا 
دشـمنان سـعی مـی کنند دسـتاوردهای نظام را کوچک نشـان دهند و آنچـه را که ملت به 
دسـت آورده از قلـم بیاندازند از این رو تبیین دقیق دسـتاوردهای انقـاب و میزان کارآمدی 

و موفقیـت آن نقش بسـیار مهمـی در جهت تحکیم پایه هـای نظام دارد.
بـه اعتقـاد وی متولیـان و مسـئولان دسـتگاه هـای اجرایی بایـد با شناسـایی جامعه 
هـدف خـود، متناسـب با آن نسـبت به تبییـن دسـتاوردها و برکات نظـام با همـه ابزارهای 

موجـود بـه صـورت هنرمندانـه و امیدآفرین اقـدام کنند. 
اجرای شـبکه های گاز و  گاز رسـانی به 2469 روسـتا و 123 شـهر اسـتان فارس در 
دوره دولت شـهید رییسـی،  از موارد ذکر شـده توسـط سرپرسـت شـرکت گاز استان فارس 

در ایـن گردهمایی بود.

شهردار منطقه ۱۰ شیراز خبرداد:

منطقه ۱۰ پیشتاز در کورس آسفالت 
معابر شیراز

اجـرای  از  شـیراز   1۰ منطقـه  شـهردار 
یک صد هـزار متـر مربـع آسـفالت در معابـر ایـن 
منطقـه طی دو ماهه نخسـت سـال جـاری خبر 
داد.شـهرام سـبزیان فرد، از اجـرای یک صد هـزار 
متـر مربع آسـفالت در معابر ایـن منطقه طی دو 
ماهه نخسـت سـال جاری خبـر داد و گفت: این 
مهـم باتوجـه به تاکیـد شـهردار و ناظـر محترم 
شـورای اسـامی کانشـهر شـیراز در منطقه ده 
و همچنیـن نیازسـنجی هـای انجـام شـده در 
دسـتور کار قـرار گرفـت و خوشـبختانه بخـش 
قابـل توجهی از معابر در یک زمانبندی مناسـب 
آسـفالت شـد. شـهرام سـبزیان فـرد بـا بیـان 
اینکـه بیشـترین میزان آسـفالت معابـر عمومی 
در شـهرک های انجیـره، برنامـه بودجـه، گویـم، قصرِقمشـه، بهشـتی، آریـن، برف فروشـان 
و دوکوهـک انجـام شـده؛ اظهارداشـت: عـاوه براینهـا درزگیـری در بولـوار دکتر حسـابی و 
همچنیـن دیگرشـهرک ها و معابـر اصلـی منطقـه براسـاس نیازهای شناسـایی شـده انجام 
شـده و در دسـتور کار قـرار دارد. وی بـا تأکیـد براینکه ایـن سیاسـتگذاری و برنامه ریزی در 
منطقـه 1۰ تـا پایـان سـال با جدیت دنبـال خواهدشـد، تصریح کرد: طی دو سـال گذشـته 
بیـش از ۵۰۰ هـزار متـر مربع از معابر خاکی در این منطقه زیرسـازی و آسـفالت شـده و به 
دلیل وسـعت منطقه و سـاخت شـهرک های جدیدالاحداث نیاز به این دو موضوع همچنان 
احسـاس می شـود. شـهردار منطقـه 1۰ شـیراز موضـوع آسـفالت را یکـی از الزامـات مهم و 
ویـژه در پـروژه هـای عمرانی توصیف کرد و گفـت: عاوه براین مباحثی ماننـد درزگیری ها، 

اصـاح و مرمـت شـبکه آسـفالت معابـر همچنان مـورد تاکیـد و توجه خواهـد ود. 
بـه گفتـه سـبزیان فرد، در کنـار زیرسـازی و آسـفالت خیابان هـا و کوچه هـا، بحـث 
ترمیـم آسـفالت معابر هم همزمان در حال اجراسـت، بطـوری که در بولوارهـا و بزرگراه های 
دکتـر حسـابی، آیـت ا... علـوی و حسینی الهاشـمی بیـش از 3۰ هـزار مترمربـع لکه گیـری 
و درزگیـری آسـفالت بـه طـول 1۵۰ هـزار متـر انجـام شده اسـت. وی در بخش دیگـری از 
سـخنان خـود بـه پروژه هـای محرومیت زدایـی و آسـفالت کوچه هـا در شـهرک های گویم، 
قصـر قمشـه، دوکوهـک، انجیـره و حسـین آباد اشـاره کرد و گفـت: آسـفالت خیابان هـای 
سـتایش و نیایش، دارالسـام گویـم، خیابان های جمهـوری و زیتون، منشـعبات کوچه های 
ولایت زیمنس، خیابان میعاد، شـاهد، نشـاط و کوچه های منشـعب در شـهرک قصر قمشه، 
خیابـان معصومی در شـهرک انجیـره از جمله پروژه های محرومیت زدایی اسـت که عملیات 

اجرایـی آن همچنان ادامـه دارد. 
شـهردار منطقـه 1۰ در ادامـه از پخـش آسـفالت در شـهرک های برنامـه و بودجـه، 
بهشـتی، آریـن، برف فروشـان و پیـام نور طـی دو ماهـه اخیر خبـر داد و افـزود: معابر اصلی 
و فرعـی ایـن شـهرک ها شـامل پروژه آسـفالت بـوده اسـت. سـبزیان فرد بحث زیرسـازی و 
آسـفالت خیابـان هنـر 3 در شـهرک دوکوهک را نیـز به عنـوان یکی از پروژه های شـاخص 
مـورد اشـاره قـرار داد و گفـت: بنابـر ضـرورت و درخواسـت اهالـی، ایـن معبـر اصلـی برای 

تسـهیل عبـور و مرور ماشـین آلات سـنگین توسـط شـهرداری منطقـه 1۰ ایجاد شـد. 
وی بـا اشـاره بـه اینکـه گسـترش سـاخت و سـازها و ایجاد شـهرک های جدیـد نیاز 
منطقه به زیرسـازی، آسـفالت و همچنین ترمیم آسـفالت را به شـکل قابل توجهی افزایش 
داده اسـت، ابرازداشـت: علی رغـم اقدامـات صـورت گرفتـه، هنوز بـه انجام یـک میلیون متر 
مربـع آسـفالت دیگـر نیـاز داریـم کـه با توجـه بـه محدودیت هـای زمانـی و مالی، بـه مرور 

. انجام می شـود 

مدیرعامـل آبفـا فـارس گفـت: نیـاز اسـت از مشـارکت مردم، 
سـازمان های مـردم نهـاد و آمـوزش و پـرورش و سـایر بخش هـای 
بهینـه آب بهـره  بـرای فرهنگ سـازی جهـت مصـرف  تأثیرگـذار 
گرفتـه شـود.علی شـبانی سه شـنبه در نشسـت خبری به مناسـبت 
هفتـه صرفه جویـی اظهـار کـرد: مسـاحت اسـتان فـارس 123 هزار 
کیلومتـر مربع اسـت که هفت هـزار کیلومتر از این مسـاحت مربوط 
بـه شهرسـتان شـیراز و 11۷ هـزار کیلومتـر هـم مسـاحت دیگـر 

شهرسـتانهای فارس اسـت.
مدیرعامل شـرکت آب و فاضاب فارس ادامه داد: شـرکت آب 
و فاضـاب فـارس تأمیـن آب شـرب و جمـع آوری و دفع بهداشـتی 
فاضـاب را در 36 شهرسـتان بـه عهـده دارد؛ در واقـع خدمـات این 
شـرکت 12۰ شـهر و 2هـزار و 1۰۰ روسـتا را تحـت پوشـش قـرار 
می دهد.شـبانی اضافـه کـرد: این اسـتان از حدود هـزار و 2۰۰ حلقه 
چـاه، 2۰ هـزار کیلومتر شـبکه توزیع و1۰هزار کیلومتـر خط انتقال 
و جمـع آوری فاضـاب بهره می برد؛ در 12 شـهر این اسـتان شـبکه 
جمـع آوری فاضـاب وجـود دارد و حدود هشـت روسـتا دارای پروژه 

فاضاب هسـتند.
وی بـا بیان اینکه 6واحد شـهری و سـه واحد روسـتایی دارای 
تصفیـه خانـه فاضـاب فعـال هسـتند، گفـت: ایـن اسـتان از یـک 
میلیـون و 1۰۰ هـزار مشـترک آب بهـره می بـرد کـه حـدود ۷6۰ 
هزار مشـترک از این مجموعه مشـترکان بخش شـهری را تشـکیل 
می دهنـد؛ ایـن اسـتان در بخـش فاضـاب هم بـه 6۷ هـزار و ۵۰۷ 

مشـترک خدمـات ارائه مـی دهد.
مدیرعامـل آبفـا فـارس بر اهمیـت مدیریت مصـرف به منظور 
صرفه جویـی در مصـرف آب نیـز تأکیـد کـرد و گفت: امسـال 2۵ تا 
31 خـرداد مـاه به عنوان هفته صرفه جویـی در مصرف آب نامگذاری 
شـده؛ نیـاز اسـت از مشـارکت مـردم، سـازمان های مـردم نهـاد و 
آمـوزش و پـرورش و سـایر بخش های تأثیرگذار برای فرهنگ سـازی 

جهـت مصـرف بهینـه آب بهره گرفته شـود.
شـبانی بـا بیـان اینکـه شـرکت آب و فاضـاب اسـتان فارس 
تمـام تـاش خود را برای پیشـبرد امـور در 2بخـش مدیریت تأمین 
و تقاضـا بـه کار گرفتـه اسـت، گفـت: در اسـتان فارس با رشـد سـه 
درصدی تعداد مشـترکین مواجه هسـتیم؛ بنابراین تمام تاش خود 
را بـرای خدمات رسـانی بـه جمعیتـی کـه سـالانه در حـال افزایـش 
اسـت بـه کار گرفته ایـم تـا بتوانیم نگرانـی و دغدغه مـردم را در این 

برطـرف کنیم. حوزه 
وی یـادآور شـد: اسـتان فـارس بـا کمتـر شـدن دمـا، کاهش 
منابـع از جملـه بـرق، افزایـش پدیده هـای جـوی، وقـوع سـیاب ها 
و خشکسـالی مواجـه اسـت؛ در حـال حاضـر در یکـی از مناطـق 
شهرسـتان جهـرم عمـق چاه به 6۵۰ متر رسـیده که ایـن عمق چاه 

برای اسـتحصال آب، سـنگین اسـت.
او بـا بیـان اینکـه حـدود 9۰ درصـد از آب اسـتان فـارس از 
منابـع زیرزمینـی و 1۰ درصـد از آب ایـن اسـتان از منابع سـطحی 
تأمیـن می شـود، افـزود: برنامه هـای بلندمـدت و میـان مـدت برای 
بهره گیـری از منابـع آب سـطحی برای تأمین آب مشـترکین تدوین 

شـده که در دسـتورکار اسـت.
وی بـا اعتقـاد بـه اینکـه در حـوزه صرفه جویـی 2 رویکـرد 
نرم افـزاری و سـخت افزاری وجـود دارد، گفـت: تدابیـر لازم بـرای 

مدیریـت مشـکات کم آبـی اتخـاذ شـده اسـت.
مدیرعامـل آبفا اسـتان فـارس بیان کـرد: این اسـتان در پایان 
سـال 14۰2 حـدود ۸۰ درصـد کاهـش بارندگـی را تجربـه کـرده و 
جزو سـه اسـتان اول کشـور در بحث خشکسـالی شـناخته شـد؛ با 
ایـن حـال در سـال 14۰3 شـاهد بارش هـای خوبـی بودیم کـه اگر 

ایـن بارندگی هـا اتفـاق نمی افتـاد با بحـران جدی در برخـی مناطق 
فـارس مواجه می شـدیم.

وی شـعار امسـال در هفته صرفه جویی در مصرف آب را »آب، 
محـور امنیـت و ضامـن توسـعه« عنـوان کـرد و گفت: هفتـه صرفه 
جویـی در مصـرف آب از 2۵ لغایـت 31 خـرداد و بـا هـدف ترویـج 
فرهنـگ مصـرف بهینـه و حفظ منابـع آب برگزار و طـی آن با انجام 
برنامـه های متعدد در بین اقشـار مختلف جامعـه، راهکارهای صرفه 

جویـی در مصـرف آب تبیین می شـود.
مدیرعامـل شـرکت آبفـا فـارس افـزود: براین اسـاس، روزهای 
نـام »آب، ارزش هـای دینـی و ملـی«،  بـا  هفتـه صرفـه جویـی 
»خانـواده، فرهنـگ و مدیریـت مصـرف« و »آب، رسـانه و افـکار 

عمومـی« نامگـذاری شـده اسـت.
وی اضافـه کـرد: »پسـاب، صنعـت و محیـط زیسـت«، » آب، 
اقتصـاد و بهـره وری«، »آب، عدالـت اجتماعی و حقوق شـهروندی« 
و »آب، آمـوزش شـهروندی و مسـئولیت پذیـری« دیگـر عناویـن 

روزهـای هفتـه صرفه جویـی در مصـرف آب اسـت.
بـرای  رسـانه  ظرفیـت  از  بهره گیـری  ضـرورت  بـر  شـبانی 
فرهنگ سـازی در مصـرف بهینـه آب و بـر لـزوم صرفه جویـی در 
مصـرف آب توسـط مـردم در تمـام فصـول بـه ویـژه فصل تابسـتان 
تأکیـد کـرد و گفـت: اگـر مـردم فهیـم فـارس فقـط 2۰ درصـد در 
مصـرف آب صرفه جویـی داشـته باشـند، 42 میلیـون مترمکعـب 
صرفه جویـی بـه دنبـال دارد، لـذا نیاز اسـت رسـانه ها در ایـن زمینه 

کننـد. فرهنگ سـازی 
مدیرعامـل شـرکت آبفـا فـارس گفـت: بـدون شـک عدالـت 
اجتماعی در قالب توسـعه پایدار محقق می شـود؛ توسـعه پایدار این 
اسـت که در شـرایط کنونی به گونـه ای نیازمـان را برطرف کنیم که 

به نسـل آینـده ضرری وارد نشـود.
وی عنـوان کـرد: برخـی معتقدنـد بخـش کشـاورزی مصـرف 

کننـده بیشـترین میـزان آب اسـت امـا مـن معتقـدم اگـر از هر جا 
که هسـتیم شـروع کنیم و درسـت عمـل کنیم، وضعیـت منابع آب 

می شـود. بهتر 
شـبانی بـا بیـان اینکـه شـرکت آبفـا فـارس در بحـث اجـرای 
پروژه هـا از ظرفیـت خیریـن و فرصـت مسـئولیت اجتماعـی بهـره 
گرفتـه اسـت، گفـت: خیریـن در بخـش آب کمـک قابـل توجهـی 
داشـته اند و جـا دارد کـه بـاز هـم از ظرفیـت خیریـن در ایـن بخش 
اسـتفاده شـود؛ لـذا نیـاز اسـت به ترغیـب و تشـویق این قشـر برای 
ورود بـه ایـن حـوزه بپردازیـم تـا خدمـات پایـداری به مـردم فارس 
ارائـه شـود.رئیس هیـأت مدیره شـرکت آبفا فـارس با بیـان اینکه در 
حـال حاضـر نگرانی بابـت تأمین و توزیـع آب وجود نـدارد، گفت:در 

دولـت سـیزدهم 2۷2 پـروژه آب و فاضـاب بـا اعتبـاری نزدیـک به 
پنـج هـزار میلیـارد تومـان در فـارس بـه بهـره بـرداری رسـیده که 
بخـش عمـده ای از ایـن پروژه هـا در بخـش تصفیـه و جمـع آوری 

فاضـاب بوده اسـت.
وی ادامه داد: سـفر دوم رییس جمهور شـهید به اسـتان فارس 
پنـج مصوبـه در قالب پروژه هایـی در حوزه آب و فاضاب داشـت که 
ایـن پروژه هـا در حـال حاضـر اجرا شـده و قرار اسـت در هفته دولت 

به بهره برداری برسـد.
  تدوین برنامه ها ساختاری و رفتاری متنوع برای گذر مطلوب از 

تابستان آتی
مدیرعامـل شـرکت آب و فاضـاب فـارس، تدویـن برنامه های 
بـه  رفتاری)فرهنگـی(  و  مهندسـی(  و  سـاختاری)فنی  مناسـب 
منظـور عبـور مطلـوب از تابسـتان سـال جـاری خبـرداد و گفـت: با 
فعالیت هـای برنامـه محـور بـه اسـتقبال فصـل گـرم سـال می رویم.

مشـترکین   آسـایش  تأمیـن  منظـور  بـه  داد:  ادامـه  وی 
برنامه ریزی گسـترده ای در حوزه های سـاختاری)فنی و مهندسـی( و 
رفتـاری) فرهنگـی( بـه منظور عبور مطلوب از تابسـتان سـال جاری 

صـورت گرفتـه تـا بتوانیم ماه هـای گرم پیـش رو را به نحـو مطلوب 
پشـت سـر بگذاریم.

شـبانی بـا تأکید بر لزوم صرفه جویی در مصـرف آب ادامه داد: 
برای شـهرها و روسـتاهایی که دارای مشـکل هستند برنامه های لازم 
پیـش بینـی شـده که بعضـی از ایـن پروژه ها در مـدار بهره بـرداری 
قـرار گرفتـه و عملیات اجرایی برخی دیگر نیز در دسـت اقدام اسـت.

مدیرعامـل آبفـا فـارس افزود: بـا اصاح شـبکه های توزیع آب، 
بازسـازی تأسیسـات آبرسـانی، مهندسـی مجـدد چاه ها و بهسـازی 
انشـعابات آب  استانداردسـازی  قنـات هـای موجـود،  و  چشـمه ها 
شـهری و روسـتایی و انجـام مسـتمر مدیریـت فشـار شـبکه های 

آبرسـانی بـه دنبـال ارتقـای بهـره وری منابـع آب موجـود هسـتیم.
وی اظهـار کـرد: برای بعضی از شـهرها و روسـتاها که مشـکل 
کمبود آب شـرب داشـتند نیز چند حلقه چاه آب شـرب کشـاورزی 
بـا کیفیـت مناسـب اجـاره شـده و در برخـی مناطـق شـهری و 
روسـتایی بـه صـورت مسـتمر یـا متناوب از سـامانه آبرسـانی سـیار 

اسـتفاده می شـود.
مدیـر عامـل شـرکت آبفـا فـارس در خصـوص اقدامـات ایـن 
شـرکت در حـوزه رفتـاری نیـز گفـت: چندیـن جشـنواره فرهنگـی 
آموزشـی در مـدارس شـهرها و روسـتاهای اسـتان برگزار شـده و از 
طریـق رسـانه ها و فضـای مجـازی فعالیت هـای خوبـی بـه منظـور 
ترویـج فرهنـگ صرفـه جویی و مدیریـت مصرف آب صـورت گرفته 

است.
در  مقدماتـی  آمـوزش  کارگاه هـای  اینکـه  بیـان  بـا  شـبانی 
شهرسـتان های اسـتان بـرای آمـوزش بانـوان خانـه دار برگزار شـده 
گفـت: طـی تفاهم نامـه فرهنگـی بـا شـورای سیاسـت گذاری ائمـه 
طریـق  از  آب  مصـرف  در  صرفه جویـی  فرهنـگ  ترویـج  جمعـه، 
تریبون هـای نمـاز جمعه و مسـاجد، توسـط ائمه جمعـه و جماعات 
اسـتان بـه صـورت مسـتمر انجـام می شـود و ایـن اقـدام از دیگـر 
اقدامـات شـرکت آبفـا فـارس در حـوزه رفتاری محسـوب می شـود.

مدیـر عامـل شـرکت آبفـا فـارس افـزود: بایـد تـاش شـود تا 
متوسـط مصرف آب شـرب و بهداشـتی در اسـتان به اسـتانداردهای 
موجـود نزدیـک شـود کـه ایـن امر بـا مشـارکت و همراهی مـردم و 

توجـه ویـژه بـه مقولـه ی مدیریـت مصـرف محقق خواهد شـد.
  اجرای مستمر برنامه ایمنی آب در فارس طبق برنامه ای مدون

 Water( آب  ایمنـی  برنامـه  مسـتمر  اجـرای  از  شـبانی 
Safety Plan(در اسـتان، طبـق برنامه ای مـدون خبر داد و گفت: 
برنامه ایمنی آب )Water Safety Plan ( بر اسـاس یک برنامه 
جهانـی و بنـا بـه دسـتور وزارت بهداشـت، درمان و آموزش پزشـکی 
و همچنیـن وزارت نیـرو، از سـال 1393 بـا هـدف حفظ بهداشـت و 
سـامت آب از حوضـه آبریـز تا نقطه مصرف، در اسـتان های کشـور 

بـا همـکاری ارگانهـای ذیربط ، آغاز شـد.
وی افزود: این برنامه در سـه شـهر و 2 روسـتای فارس، شـامل 
شـهرهای نـی ریـز، زرقان، فسـا و روسـتاهای علـی آباد شهرسـتان 
اقلیـد و دالیـن شهرسـتان سـپیدان بـه طـور کامـل اجرایی شـده و 
افـزون بـر تاییـد ممیزیـن کشـوری، گواهی نامـه اجرای ایـن برنامه 
در ایـن شـهرها و روسـتاها از طـرف دانشـگاه علوم پزشـکی شـیراز 

اعطا شـده اسـت.
مدیر عامل شـرکت آبفـا فارس اضافه کرد: در شـهرهای اقلید، 
اسـتهبان و روسـتای جوی سـفید شهرسـتان بوانات نیز اجرای این 
برنامـه)Water Safety Plan ( انجام شـده که پس از 2 مرحله 
ممیـزی در شـرف اخذ گواهینامـه ایمنی آب هسـتند؛ همچنین در 
سـال 14۰3 اجـرا و پیـاده سـازی ایـن برنامـه در شـهر ارسـنجان و 

روسـتای دهنو شهرسـتان خنج آغاز شـده اسـت.

عبـاسامیـری-شـهرمـردم
|بیسـت و یکمین نمایشـگاه بیـن المللی 
خـودرو شـیراز روز گذشـته آغـاز بـه کار 

. کرد
مدیـر عامل شـرکت نمایشـگاههای 
ایـن  در  گفـت:  فـارس  المللـی  بیـن 
مـدل خـودرو سـواری  از 16  نمایشـگاه 
خـودرو   9 بیـن  ایـن  از  کـه  تجـاری  و 
رونمایـی  سـبک  خـودرو   ۷ و   سـنگین 

شد.
محسـن نهاونـدی با بیـان اینکه 32 
تولیدکننده خودروهای سـبک و سـنگین 
محصـولات  جدیدتریـن  نمایشـگاه  در 
خـود را بـه نمایش گذاشـتند، گفـت: این 
نمایشـگاه در 2۰ هـزار متـر مربـع فضای 

برپا شـده اسـت.
شـایان  هـای  شـرکت  افـزود:  وی 
دیزل، پرشـیا خودرو، آریـن موتور، کرمان 
موتـور، گـروه بهمـن، نبکا)نویـن ماهان(، 
و  موتـور  فـردا  زامیـاد،  خـودرو،  آرشـام 
مایان)دیمـا دیـزل ( از  محصـولات جدید 
خـود در ایـن نمایشـگاه رونمایـی کردند.

مدیر عامل شـرکت نمایشـگاه های 
بیـن المللی فـارس گفت : عـاوه برتولید 
کننـدگان اسـتان فارس شـرکت هـای از 
اسـتان هـای تهـران، کرمـان ، قـم و البرز 

نیـز حضـور دارند.
نهاونـدی افـزود :  در این نمایشـگاه 
عـاوه بـر خودروهـای سـبک و سـنگین 
انـواع ماشـین هـای برقی، موتورسـیکلت 
و دوچرخـه هم بـه مخاطبان عرضه شـد.

تمامـی  بـه حضـور  اشـاره  بـا  وی 
خـودرو سـازان کشـور در ایـن نمایشـگاه 

گفـت : برخـی از شـرکت هـای خودرویی 
برای آشـنایی بیشـتر مخاطبان  با خودرو 
های خـود در محوطه نمایشـگاه زمینه را 

بـرای تسـت رانندگـی فراهـم کردند.

مدیر عامل شـرکت نمایشـگاه های 
بیـن المللـی بـا اشـاره بـه صنعـت حمل 
نقـل بـه عنـوان یکـی از ارکان اساسـی 
توسـعه و تجـارت افزود در این نمایشـگاه 
شـرکت های خودرویی فضایی بـرای ارائه 
خودروهـای کشـنده هـا و معرفـی آنها به 

مخاطبـان و همچنین طـرح جایگزینی با 
خودروهـای فرسـوده ایجـاد کردند.

  شیراز هاب جنوب کشور و اهمیت ویژه و 
موقعیت استراتژیکی دارد

نمایشـگاهی  شـرکت  مدیرعامـل 
نشسـت  درایـن  نیـز  رو  ایـده  بازرگانـی 
و  کشـور  جنـوب  هـاب  شـیراز  گفـت: 
اسـتراتژیکی  موقعیـت  و  ویـژه  اهمیـت 
در  کشـور  اصلـی  هلدینـگ   1۵ دارد؛ 
 32 و  دارنـد  حضـور  نمایشـگاه  ایـن 

آخریـن  خودرویـی  برنـد  و  شـرکت 
 خـودرو و دسـتاورد را در معـرض نمایـش

 می گذارند.
علـی منصوریـان افـزود: بـا توجه به 

بهبـود شـرایط واردات خـودرو در کشـور 
تقاضـا بـالا اسـت و بخشـی از شـرکت ها 
نتوانسـته انـد در ایـن نمایشـگاه حضـور 

کنند. پیـدا 
منصوریـان یـادآور شـد: در زمینـه 
خودروهـای برقـی بسـیار پرقـدرت ظاهر 

شـده ایـم و گـروه مبنـا پیشـرو در زمینه 
خـودرو هـای برقـی آخریـن دسـتاوردها 

خـود را رونمایـی مـی کنـد.
نمایشـگاهی  شـرکت  مدیرعامـل 
از  اینکـه  بیـان  بـا  رو  ایـده  بازرگانـی 
کشـورهای چیـن، ژاپـن، آلمـان و کـره 
مشـارکت  نمایشـگاه  ایـن  در  جنوبـی 
کننـده داشـته ایـم، گفـت: شـرکت های 
دهنـده  نجـات  همـواره  بنیـان  دانـش 
بـه صـورت  امـا  هسـتند  کشـور  تولیـد 
مسـتقیم در نمایشـگاه حضـور ندارنـد اما 
1۵ شـرکتی کـه به صورت غیر مسـتقیم 
با خودروسـازان در ارتباط هسـتند حضور 

دارنـد.
  ظرفیت شیراز بالاست

 رئیـس هیئـت مدیره شـرکت ایده 
رو  نیـز در ایـن نشسـت گفـت: مشـکل 
شـیراز   در  خـودرو  نمایشـگاه  اساسـی 
مربـوط بـه متـراژ اسـت که بـا حمایت ها 
وتـاش هـا امیدواریم زیرسـاخت های آن 

شـود. ایجاد 
رضـا احـدی افـزود: ظرفیت شـیراز 
امیـد اسـت در سـال آینـده  بالاسـت و 
فضـای بیشـتری داشـته باشـیم؛ شـیراز 
بـه عنـوان قطـب جنـوب کشـور ظرفیت 
برگزاری در سـطح نمایشـگاه هـای بزرگ 

دارد.
یکمیـن  و  بیسـت  اسـت؛  گفتنـی 
نمایشـگاه بیـن المللـی صنعت خـودرو از 
22 تـا 2۵ خـرداد ماه همه روزه از سـاعت 
1۷ لغایـت 22 در محل دائمی نمایشـگاه 
هـای بیـن المللی فـارس پذیرایـی عموم 

است. شـهروندان 

مدیرعامل آب و فاضلاب فارس:

آغاز به کار بیست و یکمین نمایشگاه بین المللی خودرو در شیراز

اجرای مستمر برنامه ایمنی آب در فارس طبق برنامه ای مدون

از مشارکت مردم برای فرهنگ سازی مصرف بهینه آب بهره گرفته شود

مدیرکل آموزش و پرورش 
فارس مطرح کرد:

برگزاری یادواره شهدای 
دانش آموز و فرهنگی با 

سبک جدید در فارس
مدیرکل آموزش و پـرورش فارس، 
یکـی از برنامه ریزی هـای ایـن اداره کل را 
برگـزاری یادواره های شـهدای دانش آموز 
و فرهنگـی بـه سـبک و سـیاق جدیـد 
عنـوان کرد.فرشـید قاسـمی، در جمـع 
اعضـای کمیتـه شـهدای دانش آمـوز و 
فرهنگـی کنگـره ملـی 1۵ هزار شـهید 
اسـتان فـارس اظهار کـرد: تـاش داریم 
برنامه هـای یـادواره شـهدا بـا سـبک و 
سـیاق جدیـد انجـام شـود، لـذا بـا ایـن 
نگـرش برنامه ریـزی کرده ایـم.وی افـزود: 
برگـزاری مسـابقاتی بـا عنـوان شـهید 
دانش آمـوز، محمدرضا کشـاورز با حضور 
گروه هـای ۵ نفره و با موضـوع بازطراحی 
کـردن وقایـع دوران دفاع مقـدس که به 
صـورت کاسـی و مدرسـه ای برگـزار و 
مستندسـازی خواهـد شـد، یکـی از این 
برنامه هـا اسـت.رئیس کمیتـه شـهدای 
دانش آمـوز و فرهنگیـان کنگـره ملی 1۵ 
هزار شـهید اسـتان فـارس تصریـح کرد: 
یادواره هـای  گرامیداشـت  برنامه هـای 
شـهدا کـه با شـکل و محتوایـی خاقانه 
و بـا محوریـت دانش آمـوزان در سـطح 
اسـتان انجام می شـود، در کشور بی نظیر 
است.قاسـمی با بیان اینکه در طرحی نو، 
دانش آمـوزان دلنوشـته هایی را بـا عنوان 
»اگـر من شـهید شـوم« ارائـه می دهند، 
افـزود: هـدف اصلـی زنـده نگـه داشـتن 
یـاد و خاطره شهداسـت که ایـن روش ها 
بسـیار موثر است، لذا شایسته است سایر 
دسـتگاه ها با آموزش و پـرورش همکاری 

کنند.

شـهردار منطقـه 11 شـیراز بـر ضـرورت تسـهیل تـردد افـراد 
توان خواه در این کان شـهر تأکید کرد.جلسـه معاونین اجرایی مناطق 
11 گانه شـهرداری شـیراز، با محوریت مناسب سـازی و برون سـپاری 
13۷ بـه میزبانـی شـهرداری منطقـه 11 برگـزار شـد.در این نشسـت 
بـه موضوع مناسب سـازی سـطح شـهر و ارائـه عملکرد و رفـع نواقص 
گذشـته پرداخته شـد و معاونین گزارشـی از اقدام های انجام شـده در 
خصـوص مناسب سـازی معابـر و اماکن عمومی بـرای افـراد کم توان و 
سـالمندان ارائه دادند و همچنین به بررسـی چالش هـا و موانع موجود 
در این زمینه پرداختند.علی فراشـائیان، شـهردار منطقه 11 شـیراز در 
این نشسـت، بر ضرورت تسـریع در روند مناسب سـازی سـطح شهر و 

رفـع نواقـص موجـود تاکید کرد و از معاونین خواسـت، زمینـه را برای 
تـردد آسـان تر و ایمن تـر شـهروندان، بـه ویـژه افـراد توانخـواه فراهـم 
کنند.یکـی دیگر از موضوعات مورد بحث در این جلسـه، برون سـپاری 
خدمـات سـامانه 13۷ بـود. در این خصـوص، معاونیـن اجرایی نظرات 
و پیشـنهادات خـود را ارائـه دادنـد و مقرر شـد حوزه سیاسـت گذاری 
در ایـن خصـوص بررسـی های لازم را انجـام داده و پـس از جمع بندی 
برون سـپاری خدمـات  در خصـوص  نهایـی  تصمیم گیـری  نظـرات، 
سـامانه 13۷ اتخـاذ شـود.دف از برون سـپاری خدمـات 13۷، ارتقـای 
کیفیت خدمات رسـانی به شـهروندان، افزایش پاسـخگویی و شفافیت، 

کاهـش هزینه هـا و بهره منـدی از تخصـص بخش خصوصی اسـت.

معاون پژوهشی وزارت علوم:

ادامهازصفحهاول| تاشهای این افراد در اجرای طرحها و برنامه های کاهشی 
یا حمایتی عده ای از دلسوزان جامعه به نفع کودکان کار یا کودکان فراری از خانه و با 
صاحب میگردد.دولت و مجموعه مدیران ارشد ملی و استانی بویژه شهرداریها و نیروی 
انتظامی، آموزش و پرورش و بهزیستی و دیگر ارگانهای حامی باید اقدامات جدی در 
جهت کاهش آمار کودکان کار و بازمانده از تحصیل انجام دهند و انان را با شوق و امید 
به مراکز بازپروری و هدایتگری رهنمون باشند یا با شناسایی انان و خانواده هایشان و 
برگزاری جلسات مشاوره و گفتگو با آنان مانع از تشدید رفتارهای اشتباه کودکان کار و 
تداوم اقدامات غیر منطقیشان گردند. وجود هر کودک کار در کشور برابر با ایجاد هزینه 
های چند برابری مقابله با معضات و آسیبهای اجتماعی و از دست رفتن سرمایه های 
بزرگ کشور یعنی جوانان مستعد و کودکان امروز که نیروهای کاربلد و ماهر فرداها باید 
باشند است. نامگذاری روزی بنام« روز جهانی مبارزه با کار کودکان« اگر چه مرهمی 
بر زخمهای کهنه بشر دیروز و امروز از این همه مشکات پیرامونی آنان بر کره زمین 
است اما از این دست نامگذاریها و مناسبتهای ملی و بین المللی مندرج در تقویم رسمی 
مردم و کشورهای جهان بیشتر جنبه تبلیغی و تشریفاتی دارد تا اینکه نفعی را به مردم 
جوامع دنیا برساند.وزارت ورزش و جوانان و اموزش و پرورش و همچنین فرمانداریها و 
دیگر ارگانها از جمله شورای شهر و شهرداری و بسیج و سپاه و مراکز فرهنگی باید برنامه 
های جدی و تعریف شده و حمایتی برای رسیدگی به امور کودکان کار داشته باشند.

کودکانی که نه معنای تفریح جمعی و نه معنای بازی با هم سن و سالها را میفهمند و 
نه لذت عشق و مهربانی و انسانیت و اصول شهروندی را درک میکنند.به راستی آیا ما 
و شما در بروز این مشکل بزرگ اجتماعی یعنی پیدایش جامعه ای برخوردار از هزاران 
کودک کار مقصر نیستیم؟برای خروج جامعه از این وضع نامناسب و داشتن جامعه ای 
بدون حضور کودکان و نونهالانمان در مراکز آلوده کسب و کار چه باید بکنیم؟چرا با 
پرداختن مسئولان جامعه به امور غیر مهم و غیر ضروری کسی دیگر به فکر نجات 
کودکان کار از کانونهای فساد و انحراف و منجاب بی هویتی آنان نیست؟امید آنکه 
روز و روزگاری پاسخهایی منطقی برای پرسشهای مطرح شده بیابیم و شاهد حضور 
کودکان کار در سر چهار راهها و بر کوی و برزن و خیابانها و در مناطق و محات کثیف 

و آلوده شهرها نباشیم.

یادداشت

شهردار منطقه ۱۱ شیراز:

 تردد افراد توان خواه در شیراز تسهیل شود

عکاس :  عباس امیری

عکاس :  عباس امیری
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جلسه  یکمین  و  هشتاد  و  پانصد  در 
استان  تولید  موانع  رفع  و  تسهیل  کارگروه 
استان  اقتصادی  بنگاه  مشکلات ۴۶  فارس، 

بررسی و مرتفع شد.
پانصد و هشتاد و یکمین جلسه کارگروه 
تسهیل و رفع موانع تولید استان فارس، به 
ریاست حسن شیخ نیا معاون هماهنگی امور 

صنعت،  دبیری  فارس،  استانداری  اقتصادی 
دستگاه های  حضور  با  و  تجارت  و  معدن 
ذیربط استانی، مدیران عامل بانک ها و مدیران 
قاضی  شهید  سالن  در  اقتصادی  بنگاه های 

استانداری فارس برگزار شد.
در این نشست موضوعات و مشکلات 
بدهی)  تقسیط  جهت  بنگاه ها  شده  مطرح 

مالیاتی(، ترخیص کالا از گمرک مورد بررسی 
اقدامات و  انجام  قرار گرفت و سپس جهت 
اجرایی  دستگاه های  سوی  از  لازم  همکاری 
ذیربط راهکارهای اثربخش ارائه و تصمیمات 

لازم اتخاذ شد.
و  موضوعات  مذکور  نشست  در 
در  مطرح  اقتصادی  بنگاه   ۴۲ چالش های 

موانع  رفع  کارگروه  ذیل  تخصصی  کمیته 
بنگاه   ۴ مشکلات  همچنین  و  تسهیل  و 
آلومینیوم،  تولید  فعالیت  با زمینه  اقتصادی 
پیمانکاری، تامین آب شهرک صنعتی بزرگ 
شیراز و... بررسی و در راستای حل و فصل 
آن ها تصمیم گیری و مصوبات لازم تصویب 

شد.

حل مشکلات ۴۶ بنگاه اقتصادی در کارگروه تسهیل استان فارس

از  فارس  استانداری  شوراهای  و  روستایی  امور  دفتر  مدیرکل 
آماده سازی دهیاران برای مشارکت در انتخاباتی پرشور خبر داد.

حامد رستمی، حضور در انتخابات را رسالت دینی و اجتماعی 
از  بهره مندی  با  اسلامی  ایران  کرد:  اظهار  و  برشمرد  جامعه  آحاد 
خواهد ادامه  خود  مسیر  به  پیشرفت  ریل  بر  انقلابی  و  قوی   دولتی 

 داد.
اهالی  پرشور  حضور  را  دهیاران  ارزیابی  معیارهای  از  یکی  وی 
منطقه در انتخابات برشمرد و افزود: بیان خدمات ارزنده  دولت به جامعه 

نقش مهمی در برگزاری انتخاباتی شکوهمند خواهد داشت.
رستمی با تاکید بر اهمیت اجرایی سازی »جهاد تبیین« گفت: 
رهبر معظم انقلاب تاکید ویِژه ای بر اطلاع رسانی پیرامون خدمات و 

تلاش ها با بیانی هنرمندانه دارند و باید در این حوزه تمامی توان خود 
را به کار گیریم.

از  فارس  استانداری  شوراهای  و  روستایی  امور  دفتر  مدیرکل 
دهیاران به عنوان یکی از مهم ترین مجریان »جهاد تبیین« یاد کرد 
و گفت: دولت سیزدهم تمامی توان خود را در حوزه اعتمادسازی و 
برگزاری  با  انتظار می رود  از دهیاران  و  به کار گرفت  محرومیت زدایی 

جلسه با بزرگان و معتمدین به رسالت خود عمل کنند.
گسترش  زمینه  در  ارزشمندی  قدم های  رستمی،  گفته  به 
که  شد  برداشته  سیزدهم  دولت  در  امکانات  و  خدمات  عدالت محور 
دستاورد آن ارتقاء کیفیت مردم در روستاها، بخش ها و شهرهای کوچک 

و بزرگ است.

دهیارانفارسبرایمشارکتدرانتخاباتآمادهمیشوند
  مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس:

چهاردهمین  برای  شعبه   ۸۴۰ پیش بینی  از  شیراز   فرماندار 
دوره انتخابات ریاست جمهوری در شهرستان شیراز خبر داد.لطف ا... 
انتخابات ریاست جمهوری هر  این خبر گفت:  در  با اعلام  شیبانی 
شهرستان به صورت یک حوزه انتخابیه مستقل فعالیت خواهد کرد.

وی افزود: برای شهرستان شیراز ۸۴۰ شعبه اخذ رأی در سه بخش 
مرکزی، ارژن و سیاخ دارنگون پیش بینی شده است که از این تعداد 

۱۲۰ شعبه سیار و مابقی ثابت هستند.
فرماندار شیراز با بیان اینکه ۱۵ هزار نفر به عنوان عوامل اجرایی 
انتخابات در شهرستان شیراز فعالیت خواهند کرد، تأکید کرد: قطعاً از 
ظرفیت دانشجویان هم در این زمینه استفاده خواهیم کرد، به طوری 
که در هر شعبه حداقل یک دانشجو حضور خواهد داشت.شیبانی 

با تأکید بر اینکه برای تمام نقاط شهرستان پیش بینی صندوق اخذ 
رأی اعم از ثابت و سیار شده است،  گفت: شعبه سیار در نقاطی مانند 
بیمارستان ها، پادگان ها و مراکز درمانی استفاده خواهند شد.فرماندار 
شیراز اظهار کرد: برای نخستین بار در طول انقلاب اسلامی، برای 
انتخابات مجلس شورای اسلامی در حافظیه و سعدیه شعبه اخذ رأی 
پیش بینی شد که برای انتخابات ریاست جمهوری هم باز شعب اخذ 
رأی در این اماکن پیش بینی خواهند شد.وی بیان کرد: با توجه به 
اینکه پیش بینی مشارکت بیش از ۶۰ الی ۷۰ درصد در انتخابات 
ریاست جمهوری می شود، به همین دلیل در برخی نقاط پرجمعیت 
پیش بینی ۲ یا ۳ شعبه اخذ رأی کرده ایم به عنوان مثال در حرم 

شاهچراغ)ع( ۵ شعبه اخذ رأی خواهیم داشت.

چهارشنبه 23 خرداد 1403     5 ذی الحجه  1445   سال  نهم     شماره 1090 

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز:
زمینه اعزام ۵۰۰ نیروی خدمت رسان شیراز 

برای ایام اربعین فراهم شد
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز با بیان اینکه این نهاد 
همچون سال های گذشته به خدمت رسانی در ایام اربعین می پردازد، گفت زمینه 
حضور ۵۰۰ نفر نیروی انسانی از جمله پاکبانان، آتشنشانان، رانندگان، اتوبوس، نیروهای 
اداری و امور فرهنگی از ۱۵ مرداد ماه امسال برای خدمات رسانی به زائرین اربعین در 
مرز شلمچه فراهم شده است .روح ا... خوشبخت در اولین جلسه هماهنگی ستاد اربعین 
حسینی شهرداری شیراز با تاکید بر انجام هماهنگی های لازم برای تسریع در عملیات 
ساخت و بهره برداری از سوله موکب احمد بن موسی )ع( در مرز شلمچه، این اقدام را 
در خدمت رسانی هر چه بهتر به زائران موثر دانست.وی همچنین به انجام هماهنگی 
های لازم برای ارائه خدمات دیگری همچون نظافت، جمع آوری زباله، به طول بیش از 
چهارکیلومتر و بصورت رفت و برگشت از سه راه جهاد تا نقطه صفر مرزی و همچنین 
پایانه، ایمنی، آتشنشانی، حمل و نقل وسایر خدمات به زائران از سوی شهرداری شیراز 
اشاره کرد و افزود: علاوه بر این اقدامات فرهنگی درخور جایگاه شیراز به عنوان سومین 

حرم اهل بیت)ع( نیز در این ایام انجام می شود.
معاون شهردار شیراز همچنین گفت: عملیات طراحی و ساخت سوله های ثابت در 
موکب حضرت احمد بن موسی)ع( طبق مصوبه شورای شهر شیراز در دست اجرا است 
و تا ایام اربعین در مدار خدمت رسانی قرار می گیرد.رئیس ستاد اربعین شهرداری شیراز 
همچنین از سایر ارگان ها از جمله علوم پزشکی شیراز خواست با همکاری و همراهی 
همیشگی خود روند برگزاری هر چه باشکوه تر مراسم اربعین حسینی را هموار کنند.

خوشبخت افزود: نیاز به تیم های واکسیناسیون ، اورژانس، تجهیزات، و استقرار در محل 
مورد نظر برای ارائه خدمات فوریت های پزشکی خادمان زائران اباعبدالله الحسین)ع( از 

جمله مواردی است که همکاری دانشگاه علوم پزشکی شیرازرا می طلبد.

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی 
ساخت  سالانه  میانگین  گفت:  فارس 
که  استان  این  در  اصلی  راه  و  بزرگراه 
تا قبل از شروع به کار دولت سیزدهم 
۱۰۴ کیلومتر بود، در این دولت به ۲۰۸ 

کیلومتر رسید.
جمع  در  سه شنبه  رضایی،  ناصر 
ابتدای  از  افزود:  شیراز  در  خبرنگاران 
پایان  تا  سیزدهم  دولت  فعالیت  شروع 
سال ۱۴۰۲ در این استان ۲۱۰ کیلومتر 
بزرگراه و راه اصلی با ۵۷ هزار میلیارد 
برداری بهره  و  احداث  اعتبار   ریال 

 شد.
مذکور  مدت  طی  داد:  ادامه  وی 
بزرگراه و ۱۰۸ کیلومتر  ۱۰۲ کیلومتر 
شده  احداث  استان  این  در  اصلی   راه 

است.

بزرگراه  از  بخشی  کرد:  اظهار  او 
کهگم،   - داراب   – فسا   – شیراز 
 – استهبان   – فسا  بزرگراه  از  بخشی 
بزرگراه  از  قسمتی  و  قطرویه   - نیریز 
مرودشت - درودزن و همچنین قسمتی 
از  داراب   - فسا  قدیم  محور  بزرگراه  از 
در  که  بزرگراهی  پروژه های  این  جمله 
برداری رسیده بهره  به   دولت سیزدهم 

 است.
سرپرست اداره کل راه و شهرسازی 
فارس گفت: تعدادی پروژه مهم و حیاتی 
و  تلفات  کاهش  در  مهمی  نقش  که 
تصادفات جاده ای دارند نیز در این دولت 
بزرگراه  به  توان  می  جمله  از  که  آغاز 
تنگ خیاره - لپویی ، محور کوهنجان - 
اکبرآباد ، محور سپیدان - اقلید - یاسوج 
و قسمتی از محور قیر - خنج و همچنین 

بخشی از محور فراشبند - کازرون اشاره 
کرد.

سفر  دوم  دور  در  افزود:  رضایی 
رئیس جمهور شهید )مهرماه ۱۴۰۲( نیز 
علاوه بر آزادراه شیراز – اصفهان، شاهد 
افتتاح ۱۰۱ کیلومتر بزرگراه و راه اصلی 

در این استان بودیم.
سالانه  میانگین  داد:  ادامه  وی 
ساخت بزرگراه و راه اصلی در فارس تا 
قبل از شروع به کار دولت سیزدهم ۱۰۴ 
کیلومتر بود که در دولت سیزدهم این 

عدد به ۲۰۸ کیلومتر رسید.
او اظهار کرد: هم اینک پروژه های 
رغم  به  فارس  استان  در  راهسازی 
اعتباری  محدودیت های  و  مشکلات 
اجرا حال  در  و  نشده  متوقف  مالی   و 

 است.

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی فارس:

میانگین سالانه راهسازی در فارس در دولت سیزدهم دو برابر شد

جلال الدین عرفانی - شهر مردم | نشست خبری 
رئیس و اعضای کمیسیون برنامه و بودجه، امور حقوقی و 
املاک شورای اسلامی شهر شیراز و شهردار شیراز، در حالی 
برگزار شد که اصلی ترین دستور این جلسه، تشریح عملکرد 
از  ریزی،  برنامه  و  مالی  حوزه  در  شیراز،  شهری  مدیریت 
ابتدای فعالیت شورای ششم تا حال و البته با اولویت بررسی 

بودجه سال جاری و برنامه های آینده است.
رئیس شورای شهر شیراز در این رابطه، گفت: بودجه 
ما در شورای ششم، از همان ابتدا مبتنی بر برنامه و به صورت 
مقایسه ای جدول بندی و کار زیرساختی، برای ۲۰ سال 
از  انجام گرفت، که رونمایی  آینده شیراز، در حوزه برنامه 
سند راهبردی سومین حرم اهل بیت)ع( نیز در همین راستا 
بود و با این کار، وظیفه شورا در ارتباط با شهر مشخص شد. 
سند،  این  واقع  در  افزود:  حسینی،  ابراهیم  سید 
و کمیسیون  کار شهرداری  در دستور  و  است  زیرساختی 
برنامه بودجه است که ظرف دو ماه آینده، برنامه ۲۰ ساله 
شورا و شهرداری، بر اساس این سند، بازنگری و عملیاتی 
می شود که البته باید ابتدا، برنامه ۵ ساله برای سال ۱۴۰۵ 

مشخص شود.
اظهار داشت: سند راهبردی سومین حرم اهل  وی، 
بیت)ع(، مورد تایید نماینده ولی فقیه در استان، استاندار 
فارس و تولیت سومین حرم مطهر است و به تصویب شورای 
در  است،  رسیده  استان  اداری  شورای  و  عمومی  فرهنگ 
سال اول، شورای ششم برای ۴ سال چشم انداز تعیین و 
۷۲ رویکرد تعیین کرد و بر مبنای آن برنامه شیراز ۱۴۰۴ 
رونمایی شد و برنامه ۵ ساله اول باید جنبه عملیاتی پیدا 

کند.
حسینی، با اشاره به اینکه آنچه تحت عنوان برنامه و 
بودجه است، حاصل تلاش در همه بخش های شهرداری 
و عملکرد همه کمیسیون ها است، گفت: کمیسیون برنامه 
و بودجه، به عنوان مادر کمیسیون ها است، در واقع این 
کمیسیون، منویات دیگر کمیسیون ها را در بودجه می بیند 

و تکلیف کار برای دیگر کمیسیون ها، مشخص می شود.
به لحاظ درصدی آنچه  افزود: در حوزه درآمد،  وی، 
به سمت آن رفته ایم، ابتدا حوزه درآمدهای پایدار و دوم 
درآمدهایی است که بیشتر جنبه سرمایه گذاری داشته است.

رییس شورای شهر شیراز، گفت: شهرداری در حوزه 
درآمدی، زمین هایی را به فروش می رساند که به ازای این 
بیفزاید،  باید زمین هایی را وارد کند که به سرمایه شهر 
به همین منظور، در ۲ حوزه درآمدهای پایدار و واگذاری 
املاک، ورود کرده ایم که ورود املاک به سرمایه شهرداری 
هم جزء کار بوده است در همین راستا، در این حوزه ۸۰۰ 
میلیارد تومان برای خرید زمین، به شهرداری تکلیف شده تا 

این به عنوان پشتوانه شهر در آینده باشد.
 وی، با اشاره به تعریف سه بسته ۱۵، ۲۰ و ۲۵ هزار 
میلیارد تومانی جذب سرمایه گذاری، در سه سال گذشته، 
در کنار بودجه شهرداری، گفت: یکی دیگر از رویکردهای 
ما، توزیع متوازن اعتبارات بود که در چند حوزه فرهنگ، 
خدمات شهری و مدیریت بحران، رشد خوبی ایجاد شده 

است.
شهردار کلان شهر شیراز هم در این نشست، گفت: با 
توجه به اینکه سه ماه از شروع سال ۱۴۰۳ گذشته است، 
نمی توان در خصوص عملکرد بودجه، مطلبی را با قاطعیت 

ارائه کرد.
محمد حسن اسدی، تصریح کرد: بودجه، به عنوان 
مهم ترین سند یا برنامه یک ساله کوتاه مدت که درآمد و 
هزینه هر دستگاه اجرایی، در آن پیش بینی می شود، بسیار 

تأثیرگذار است.

پیش بینی  کلمه  همواره  بودجه،  در  داد:  ادامه  وی، 
وظیفه  است،  اصل  مهم ترین  آن،  تحقق  و  است  نظر  مد 
بودجه ریزی، بر عهده معاونت برنامه ریزی و وظیفه تحقق 

بودجه، بر عهده معاونت مالی و اقتصادی است.
اسدی، با اشاره به اینکه عملکرد مطلوب شهرداری، 
نتیجه یک کار تیمی و پرسنل شهرداری است، اضافه کرد: 
بودجه شهرداری شیراز، متناسب با نیازهای شهر، تنظیم و 
ابلاغ شده است و می توان گفت، تحول عظیم و بی نظیری، 

طی سه سال گذشته در حوزه شهرداری، رقم خورده است.
شهردار کلان شهر شیراز، اضافه کرد: در مقایسه سه 
سال ابتدایی شورا و شهرداری با دوره قبل، مشاهده می کنیم 
که بودجه شهرداری، از سه هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان، به 
پنج هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان، افزایش پیدا کرد که این 
یعنی ۵۰ درصد رشد؛ این در حالی است که در بازار سرمایه 
گاه  ما شاهد رشد  است،  املاک  و  ارز، طلا  ای که شامل 
تا ۲۰ برابری بودیم، اما بودجه شهرداری، تنها ۵۰ درصد 

رشد داشت.
وی، اضافه کرد: همچنین نسبت بودجه، از ۴۰ درصد 
به ۸۰ درصد عمرانی و ۲۰  اجرایی و ۶۰ درصد عمرانی، 
نیز ۸۰  بودجه ۱۴۰۳  پیدا کرد، در  تغییر  اجرایی،  درصد 

درصد اقدامات و تخصیص، به حوزه عمرانی صورت گرفت.
شهردار شیراز، گفت: امروز شهرداری، از یک نظم و 
انضباط مالی خوب، برخوردار است و در بخش عمرانی، در 
حال حاضر، ۲۵ هزار میلیارد تومان کار در حال انجام است.

کرد:  تصریح  مجموعه،  این  بدهی  در خصوص  وی، 
بر اساس آخرین مصوبه اخذ شده، تا انتهای کار شورا که 
مرداد سال آینده است، میزان بدهی شهرداری را به صورت 
منطقی، شفاف و مشخص، اعلام خواهیم کرد تا به تصویب 

شورای اسلامی شهر شیراز برسد.
اسدی، گفت: طی دو سال گذشته، هیچ نیروی انسانی، 
وارد شهرداری نشده است و بیش از ۵۰۰ نیرو، بازنشسته 
شده است، از سوی دیگر، با توجه به افزایش حجم کار و 
افزایش بودجه، جذب بر اساس مجوزهای کشوری اخذ شده، 
در خصوص تبدیل وضعیت برخی از نیروهای کارآمد و با 
سابقه، مجوز برای استخدام و به کارگیری نیروهای متخصص، 
از طریق فرآیند جذب و فراخوان عمومی، اقدامات لازم در 

حال انجام است.
 شهردار شیراز، در پاسخ به سوال خبرنگار شهر مردم، 
مبنی بر اینکه شهرداری، چه تعداد نیرو کم دارد هم گفت: 
در حال حاضر، ما ۵۰۰ نیروی متخصص و البته به اضافه 

تعدادی نیرو در سایر بخش ها، کم داریم. 
اسدی، در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار ما، مبنی بر 
برخی ابهامات، در زمینه تهاتر زمین های مرغوب، با برخی 
بخش ها در مقابل ارایه تسهیلات یا خدمات، گفت: ضمن 
تشکر از دلسوزی شما، ما نیز دلمان برای شهر می سوزد و 
قطعا با دقت نظر کامل، در این زمینه تصمیم گیری می شود 

و جای نگرانی وجود ندارد.
و  حقوقی  امور  بودجه،  و  برنامه  کمیسیون  رئیس   
از  گزارشی  ارائه  ضمن  نیز  شیراز  اسلامی  شورای  املاک 
وضعیت بودجه ای شهرداری، گفت: در توزیع بودجه، سعی 
شده است توزیع، متناسب با تعریف ماموریت های ۶ گانه 
مدیریت شهری باشد که در این راستا، در حوزه ماموریت 
های شهری و کالبدی، امسال نسبت به سال ۱۴۰۰، شاهد 
رشد ۵۶۱ درصد بودیم، همچنین در حوزه محیط زیست و 
خدمات، ۴۲۹ درصد رشد بودجه ای، در حوزه های ایمنی 
و مدیریت بحران نیز رشد ۵۷۱ درصدی، در حوزه حمل 
حوزه خدمات  در  و  درصدی  رشد ۳۱۵  ترافیک،  نقل   و 
مدیریت، رشد ۲۴۸ درصدی بودیم که بیشترین رشد در 
بخش فرهنگی و اجتماعی بود که شاهد رشد ۱۳۸۸ درصد، 

به نسبت سال ۱۴۰۰ بودیم. 

داد: در موضوع فروش  ادامه  افسانه خواست خدایی 
املاک ناشی از فروش اوراق مشارکت با رشد ۶۹۳ درصدی  
و در موضوع ستاد باغات با رشد ۴۴۲ درصدی و در موضوع 
کمک های بلاعوض با رشد ۳۹۲ درصدی در بودجه سال 
جاری نسبت به ۱۴۰۰ مواجه هستیم و در خصوص جمع 
با یک هزار ۸۶۶ میلیارد تومان در  مازاد تخصیص نیافته 
سال گذشته و ۱۰۰۰ میلیارد تومان در ۱۴۰۳ به بودجه 

اضافه شده است.
بودجه  منابع  بخش  توضیح   در  همچنین  وی   
شهرداری، اظهار کرد: منابع درآمدی شهرداری از حوزه های 
ساختمانی، پایدار، وام، اوراق مشارکت، فروش املاک ناشی 
از اوراق مشارکت، ستاد باغات،کمک های بلا عوض دولت و 
جمع مازاد تخصیص نیافته عمومی و اختصاص دارد که از 
محل منابع درآمد ساختمانی با رشد۳۵۸ درصدی، درآمد 
پایدار شهری با رشد ۴۳۹ درصدی و درآمد وام شهرداری با 
رشد ۲۴۸  درصدی و اوراق مشارکت شهرداری با رشد ۲۰۰ 
درصدی نسبت به سال ۱۴۰۰  درآمدها همراه بوده است.  

خواست خدایی، اضافه کرد: کمیسیون برنامه و بودجه 
سال  سه  در  شهرداری،  همکاری  با  شیراز،  شهر  شورای 
گذشته، اتفاقات بی نظیری را رقم زده است و برنامه ریزی 

شورای شهر، مطابق با اسناد بالادستی بودجه و بر اساس 
سیاست ها، تدوین شده است، امروز در کمیسیون برنامه و 
بودجه، نظم بخشی و نظام بخشی به عملیات و بودجه ریزی 
شکل گرفت که نظم و انضباط بودجه ای، بودجه ریزی بر 

اساس برنامه و افزایش بودجه، به شکل منطقی رقم خورد.
وی، با اشاره به افزایش بودجه شهر، از سال ۱۴۰۰ تا 
کنون، از ۶۶۰۰ میلیارد تومان در ابتدا فعالیت شورا تا بودجه 
۳۱۶۰۰ میلیارد تومانی امسال، گفت: معتقدیم که هرچه 
بودجه صحیح تر باشد، در متمم کمتر افزایش خواهد داشت.

و  حقوقی  امور  بودجه،  و  برنامه  کمیسیون  رئیس 
املاک شورای اسلامی شیراز، گفت: در حوزه نظم بخشی 
شهرداری  ساله  سند ۲۰  مردادماه،  پایان  تا  ها،  برنامه  به 
سند  اساس  بر  اصلاحات،  که  شود  می  تدوین   ۱۴۲۰ تا 
راهبردی سومین حرم اهل بیت)ع(، انجام و تا مهرماه، برش 
برنامه ۱۴۰۴ نیز بر اساس سند بالادستی و برنامه ۲۰ ساله 

شهرداری، اصلاح و بازنگری می شود.
وی، ادامه داد: همچنین دی ماه نیز متمم بودجه، ارائه 
و تا پایان بهمن، بودجه سال آینده، تقدیم شورا خواهد شد 
و در حوزه درآمدی نیز رشد درآمد پایدار شهرداری را داشته 
ایم. خواست خدایی، گفت: در کمیسیون برنامه و بودجه، 
بودجه ریزی عملیاتی و بر مبنای عملکرد؛ کارگروه تخصصی 
و اجرایی و راهبردی، تشکیل و قراردادهایی با مشاور و طراح، 
نسبت به سامانه بودجه ریزی بر اساس عملکرد، دیده شده 

است. 
رئیس کمیته نیروی انسانی کمیسیون برنامه و بودجه 
شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این نشست، با اشاره به 
فعالیت ۲ ساله این کمیته، گفت: در حوزه سرمایه انسانی، ۵ 
پروژه در کمیته نیروی انسانی، مطرح و به شکل پروژه ای، 

مد نظر قرار گرفته است.
انسانی،  حوزه  در  موضوع  افزود:  زارعی،  مسعود 
ساماندهی نیروی انسانی در شهرداری است و کار به صورت 
نظارت  ساماندهی،  نحوه  در  و  شود  می  دنبال  تخصصی، 

تخصصی انجام می گیرد.
رسمی،  نیروی   ۳۵۰۰ حاضر،  حال  در  افزود:  وی، 
راننده استیجاری و ۵۲۰۰  نیروی شرکتی، ۱۳۰۰   ۳۰۵۰

نیروی حجمی، در شهرداری فعالیت دارند. 
زارعی، از عدالت در پرداخت حقوق، متناسب با قوانین 
و ضوابط، به عنوان رویکرد اصلی این حوزه، یاد کرد و گفت: 
یکی از مواردی که مد نظر ماست، کمبود نیروی تخصصی 
در حوزه شهرداری است که در دستور کار، قرار دارد و عدم 
ورود نیرو به شهرداری، در این حوزه و اینکه از زمان ورود 
شورای ششم، درب ورود نیرو به شهرداری بسته شده، باید 

بازنگری شود.
از  ما در ۸ حوزه تخصصی،  امروز  تصریح کرد:  وی، 
جمله تخلفات شهری، سد معبر، بایگانی و دبیرخانه، کمبود 
نیرو داریم، این موضوع و نیاز سنجی، باید به صورت دقیق 
انجام شود، در کمیسیون تلفیق، باید در مورد جذب این 

نیروها، تصمیم گیری شود.
زارعی، گفت: معتقدیم ساختار و تشکیلات شهرداری، 
باید بروزرسانی شود و تناسب ماموریت ها با پست های مورد 

نیاز، بر اساس ابلاغ وزارت کشور خواهد بود.
رئیس کمیته نیروی انسانی کمیسیون برنامه و بودجه 
شورای اسلامی شهر شیراز، با اشاره به اینکه در حوزه مسکن 
کارکنان، تعاونی های متعددی وجود دارد، اضافه کرد: نسبت 
به دیگر دستگاه ها، در این زمینه کمبودهایی داشته ایم و 
باید در این حوزه، تصمیمات و اتفاقات خوبی رقم بخورد، 
مجتمع خدمات رفاهی و آموزش کارکنان نیز اقداماتی از 

قبل انجام داده و مکان هایی در نظر گرفته شده است.

هزینه کرد ۲۵ هزار میلیارد تومانی شهرداری شیراز برای اجرای طرح های عمرانی
در نشست خبری رئیس و اعضای کمیسیون برنامه و بودجه، امور حقوقی و املاک شورای اسلامی شهر شیراز و شهردار شیراز مطرح شد؛ 

 سیر تا پیاز برنامه و بودجه شهر در شورای ششم از 3 سال قبل تا ۲۰ سال بعد

فرماندار شیراز خبر داد:

۱۵ هزار نفر عوامل اجرایی خواهند بود

 پیش بینی ۸۴۰ شعبه
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مهدی آذین فر- دانشــگاه علوم پزشــکی شیراز- 
شــهرمردم| دو واحد قصابی و مرغ فروشی به دلیل رعایت 
نکردن شــیوه نامه های بهداشــتی در روســتای آســپاس 
شهرســتان اقلید، تعطیل شــد. رئیس مرکز بهداشــت این 
شهرســتان گفت: کارشناسان بهداشت محیط مرکز بهداشت 

در راســتای اجرای قوانین بهداشتی و با هدف ارتقای سطح 
بهداشــت و ســامت جامعه، در بازدیــد از قصابی ها و مرغ 
فروشی های روستای »آسپاس« از توابع شهرستان اقلید، دو 

واحد متخلف بهداشتی را تعطیل کردند.
»اکبر نوربخش« افزود: با توجه به اینکه بر اســاس مقررات، 

کشــتار و توزیع گوشــت و مرغ بدون نظــارت و تایید اداره 
دامپزشــکی تهدید علیه بهداشت عمومی محسوب می  شود، 
صاحبان واحد های توزیع مواد پروتئینی خام در صورت توزیع 
مواد پروتئینی خام خارج از چرخه کشتار و توزیع مورد تایید 
اداره دامپزشــکی، مرتکب تخلف شــده و با آنها بر اســاس 

مقررات برخورد می شــود. او با اشاره به خطر شیوع بیماری 
مشترک بین انســان و دام، اضافه کرد: شــهروندان گوشت 
مصرفی خانوار را از مراکز مجاز عرضه گوشــت قرمز و دارای 
برچســب و مهر دامپزشــکی خریداری کرده و از خرید دام 
زنده و کشتار دام در خارج از کشتارگاه جدا خودداری کنند.
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تعطیلی 2 واحد قصابی و مرغ فروشی در روستای آسپاس شهرستان اقلیدبه دلیل رعایت نکردن شیوه نامه های بهداشتی انجام شد؛

محبوبه عزیز- اصفهان- شهرمردم| 
آیین افتتاحیه ارزیابی جایزه تعالی و پیشرفت در ذوب 
آهن اصفهان با حضور مهدی کوهی مدیرعامل، معاونین 
و مدیران این مجتمع عظیــم صنعتی و تیم ارزیاب یک 
شنبه 20 خرداد در محل سالن جلسات دفتر مدیرعامل 

برگزار شد.
تیم شــش نفره ارزیابان با حضور ســید جواد رضوی 
ارزیاب ارشد ، ارزیابی ذوب آهن اصفهان در جایزه تعالی 

و پیشرفت را به عهده دارند .
مهدی کوهی در این آیین گفت : تاســیس ذوب آهن 
اصفهــان در دهه 50 ، موجب توســعه زیرســاخت ها و 
همچنین شکل گیری سایر صنایع کشور شد و نیز توسعه 

منطقه را رقم زد .
وی افزود: تولید این شرکت در ابتدا 500 هزار تن بود 
و به تدریج افزایش پیدا کرد و چشــم انداز دست یابی به 
تولید 3 میلیــون و 200 هزار تن در قالب برنامه تحولی 

برای این شرکت در نظر گرفته شده است .
مدیرعامــل ذوب آهن اصفهان افزود : با توجه به اینکه 
زنجیــره تولید در این مجتمع از معدن تا محصول نهایی 
می باشد ، به صورت مستقم و غیر مستقیم برای بیش از 

250 هزار نفر  اشتغال زایی کرده است .
کوهی گفت : این مجتمع بنیانگذار فعالیت های معدنی 
کشــور از جمله اکتشــاف واستخراج اســت و هنوز هم 
بسیاری مناطق معدنی کشــور با نام ذوب آهن شناخته 

می شود .
وی اظهار داشــت: تاکنون بیش از  ۴5 پروژه زیســت 
محیطی در ذوب آهن اصفهــان در بخش های هوا، آب، 
پساب، خاک، پســماند و مدیریت مصارف مواد و انرژی 
اجرا شــده اســت. در حال حاضر نیز ۱۶ پروژه زیســت 
محیطــی در بخش هــوا و 5 پــروژه در بخش مدیریت 
مصارف آب، انتقال پساب های شهرهای مجاور و تصفیه و 
بازچرخانی پساب در دست برنامه ریزی و یا اجرا می باشد 
و ذوب آهــن اصفهــان پروژه های زیســت محیطی را با 

رویکرد دانش بنیان به پیش می برد.
مدیرعامل ذوب آهن گفت: بر اساس طرح جامع زیست 
محیطی، اقدامات ذوب آهن اصفهان برای دســتیابی به 
شــرایط مطلوب در 3۸ محور برنامه ریزی شده است که 
۱۶ محــور آن محقق شــده و به تایید ســازمان محیط 
زیست استان نیز رسیده و موارد دیگر نیز در حال تحقق 
و پنج محور زیســت محیطی دیگر هم تا پایان امسال به 

نتیجه می رسد.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان تصریح کرد: این مجتمع 
عظیم صنعتی تولید ســازگار با محیط زیست را سرلوحه 
کلیه فعالیت های شــرکت قرار داده است و بر این اساس 

از طریق تعامل بســیار نزدیک با معاونت علمی و اقتصاد 
دانش بنیان ریاست جمهوری پروژه های زیست محیطی 
در بخش هایی مانند کک ســازی، فولادسازی و کوره بلند 

را با ضمانت این معاونت در حال انجام دارد.
کوهی در خصوص مسئولیت های اجتماعی ذوب آهن 
گفت اظهار داشت: این مجتمع بزرگ ترین جنگل دست 
کاشــت کشــور در بین صنایع را به مساحت ۱۶ هزار و 
500 هکتــار احداث نموده اســت و نکتــه مهم در این 
خصــوص این که بیش از ۱۴ هــزار هکتار آن به صورت 
دیم است و همچنین از سالیان پیش نیز کاشت گونه های 

مقاوم به کم آبی را در دستور کار قرار داده است.
وی افزود: در مقایســه با کل مساحت سایت کارخانه، 
سطح فضای سبز این شرکت بیش از ۸۴ برابر استاندارد 
مربوطه است و هم اکنون هزینه سالانه حفظ و نگهداری 
این فضای سبز بالغ بر ۱000 میلیارد ریال می باشد. این 
فضای ســبز وســیع عاوه بر تاثیر شگرف بر اکوسیستم 
منطقه، نقش موثری در جذب ذرات گرد و غبار و ترسیب 

دی اکسید کربن دارد.
مدیرعامــل ذوب آهن ، ســایر ابعاد مســئولیت های 
اجتماعی این مجتمع را شامل ساخت بیمارستان شهید 
مطهری بــرای خدمت به کارکنــان و جامعه پیرامون ، 
ورزشگاه بزرگ فولادشــهر ، کمک به توسعه زیرساخت 
ها از جمله اتوبان اصفهان به ذوب آهن و... تربیت نیروی 
انسانی متخصص و ماهر که در ساخت سایر صنایع کشور 

موثر بودند ، ذکر کرد .
کوهی با اشــاره به اینکه کیفیت محصولات ذوب آهن 
اصفهان یکی از مزیت های اصلی این شرکت است ،گفت: 

این محصولات مطابق با استانداردهای جهانی تولید می 
شــود و ضمن تامین نیاز داخل ، به بیش از 25 کشــور 

صادر می گردد .
وی با بیان اینکه ذوب آهن اصفهان پیشــران توســعه 
حمل و نقل ریلی و متروی کان شهرها و پیشران توسعه 
صنعتی ســازی ساختمان است گفت: توسه حمل و نقل 
ریلی یکی از دســتاوردهای ماندگار شــهید جمهور آیت 
الله رئیسی اســت که ذوب آهن اصفهان افتخاری تامین 
ریل آن را داشــت .  برخی محورهای در حال ســاخت 
با ریل ذوب آهن شــامل میانه-تبریز، همدان-ســنندج، 
رشت-انزلی ، چابهار- زاهدان و....  است و همچنین ریل 
مترو برای کان شهرها همچون اصفهان ، تبریز ، مشهد، 

تهران و.... تامین گردید.  
مدیرعامل ذوب آهن ، تولید تیرآهن بال پهن تا ســایز 
2۸ را از دیگر دستاوردهای این مجتمع دانست و گفت : 
امســال جهت تکمیل سبد تیرآهن های بال پهن ، تولید 
ســایز 30 این محصول در دســتور کار قــرار دارد . این 
محصول ســه مزیت تسریع در ســاخت و ساز ، کاهش 
قیمت تمام شــده و افزایش ایمنی ســاختمان را در پی 
دارد که به ویژه در کشور زلزله خیز ایران از اهمیت ویژه 
ای برخودار است . ضمن اینکه این مجتمع آرک معدنی 
را نیز تولید کرده اســت که این محصول ایمن جایگزین 

آرک های چوبی در معادن شده است .
مهدی کوهی در ادامه با اشاره به اقدامات صورت گرفته 
در این مجتمع جهت تامین پایدار مواد اولیه گفت: ذوب 
آهــن اصفهان به عنوان اولین تولیدکننده فولاد به روش 
کوره بلند در کشــور، همچنان با معضل تامین مواد اولیه 

کربن دار و مواد آهن دار مواجه است. اولویت ما در تامین 
مواد اولیه ، تامین از داخل کشــور است اما   در خصوص 
زغال ســنگ ، تولید داخل برای تامیــن نیاز ذوب آهن 
اصفهــان کافی نیســت و از این رو چــاره ای جز تامین 
باقی مانده زغال مورد نیــاز مجموعه از بازارهای خارجی 

وجود ندارد.
کوهــی اظهار داشــت: ذوب آهن اصفهان با ســرمایه 
گــذاری و فعالیت در بخش معدن ، در راســتای تامین 
پایدار اقدام کرده اســت .در این راستا این مجتمع برنامه 
دارد که برداشت از معدن ققنوس را به یک میلیون و 500 
هزار تن سنگ آهن برساند . این شرکت با برخورداری از 
نیروگاه و همچنین تعامل با وزارت صمت برای تامین گاز 
مورد نیاز به سمت خود تامینی در یوتلیتی ها رفته است 
به گونه ای که در تابستان و زمستان با کمبود آب ، برق 

و گاز در تولید مشکلی ایجاد نشود .
وی در خصــوص پروژه های توســعه ذوب آهن گفت: 
یکــی از مهم ترین اهداف ما در دو ســال اخیر، تســریع 
در تکمیــل و اجرای طرح های توســعه ای مجموعه بوده 
است. پروژه بازســازی باتری 2 در حال پی گیری است 
 »LF3« که تا ســال ۱۴05 راه اندازی می شــود. پروژه
در مرحله تســت ســرد اســت و پروژه »LF1« با هدف 
افزایش بهره وری تولید در مجموعه تا پایان ســال جاری 
به بهره برداری خواهد رســید .پروژه پلنت اکســیژن در 
آستانه بهره برداری قرار دارد و پروژه تصفیه خانه مرکزی 
مجموعــه نیز که با روش BOT درحال انجام اســت، در 
مراحــل پایانی قرار دارد و برداشــت آب از زاینده رود را 
کاهش می دهد  که در این راســتا در پروژه خط انتقال 

آب از دریای عمان به اصفهان نیز مشارکت داریم.
وی با اشــاره به اصاح ســاختار مالی در سال گذشته 
 و همچنیــن اصــاح ســاختار تولید در ســال جاری و 
برنامه های جانشــین پروری جهت توسعه سرمایه های  
انسانی، گفت : مجموعه این اقدامات تحولی که با تاش 
و کوشش همکاران در بخش های مختلف شرکت محقق 
شده است ، به رشد و تعالی این مجتمع در ابعاد مختلف 

می انجامد.
مهران قمی معاون برنامه ریزی و توســعه و سرپرست 
معاونت بهره بــرداری ذوب آهن نیز ضمن بیان آمادگی 
بخش های مختلف شــرکت برای ایــن ارزیابی ،گفت : 
امیدواریــم پایش فرایندهای ذوب آهــن در این ارزیابی 

باعث شود نقاط ضعف و قوت را بهتر شناسایی کنیم .
تیــم ارزیابی نیز در این آییــن گفت : تاش می کنیم 
در حین ارزیابی اختالی در فرایند شرکت در بخش های 
مختلف ایجاد نشود و در خصوص اسناد و مدارک شرکت 

نیز رعایت امانتداری صورت می گیرد.

آیین افتتاحیه ارزیابی جایزه تعالی و پیشرفت در ذوب آهن اصفهان نقشه شوم برای قتل همسر
محبوبه عزیز- اصفهان- شهرمردم| فرمانده انتظامی شهرستان فاورجان از 
دستگیری زنی که با همدستی 2 نفر دیگر شوهر خود را به قتل رسانده بود خبرداد. 
ســرهنگ مرتضي  هادیان بیان کرد: در پي اعام مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱0 
مبني بر یک فقره درگیري در یکي از محات شهرستان ، بافاصله مأموران کانتري 

۱۴ این فرماندهي براي  بررسي موضوع به محل اعزام شدند. 
 وي افزود: بررسی مأموران در محل و اظهارات همسر مضروب حاکی از آن بود که 
2 نفر ناشــناس به منزل آن ها وارد شده و با ضربات چاقو همسرش را که در اتاق 
درحال اســتراحت بوده مورد ضرب و جرح قرار داده و از محل متواری شده اند که 
فرد مضروب به بیمارستان منتقل ولی به علت شدت جراحات وارده فوت می کند. 
فرمانده انتظامی شهرستان فاورجان ادامه داد: با مرگ مضروب پرونده وارد مرحله 
جدیدی از تحقیقات شده که در این راستا کارآگاهان پلیس آگاهی با بررسی های 
تخصصی صورت گرفته همسر مقتول را به عنوان مظنون اصلی پرونده شناسایی 
و دســتگیر کرده که وی در ابتدا با اظهارات ضدو نقیض خود قصد منحرف کردن 
ذهن مأموران را داشته ولی در مواجهه با ادله و مستندات پلیس و در بازجویی های 

تخصصی لب به اعتراف گشوده و پرده از راز این جنایت برداشت. 
این مقام انتظامی با اشــاره به این که همسر مقتول انگیزه خود از این جنایت را 
برخی اختافات خانوادگی عنوان داشته تصریح کرد: فرد دستگیر شده در تحقیقات 
کارآگاهان به قتل همسر خود با همدستی 2 نفر دیگر اعتراف که در نهایت 2 متهم 
دیگر پرونده نیز شناســایی و در عملیاتی ضربتی در مخفیگاهشان دستگیر و به 
همراه متهم اصلی پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی 

تحویل داده شدند.

تقویت شبکه آبرسانی خیابان باهنر 
در اصفهان

محبوبه عزیز- اصفهان- شــهرمردم| در خرداد مــاه جاری با تکمیل  
عملیات شبکه آبرسانی خیابان باهنر در اصفهان، زمینه تقویت فشار شبکه آب بیش 

از 50هزار نفر درقسمتی از منطقه شمال اصفهان فراهم شد. 
مدیرعامل آبفای اســتان اصفهان با بیان اینکه فاز دوم این پروژه از اواخر ســال 
گذشته عملیاتی شده بود، اظهار داشت: عملیات تقویت شبکه آبرسانی خیابان باهنر 
بــه طول یک کیلومتر از کنار گذر اتوبان ردانی پور آغاز شــد و در خیابان آیت اله 
صادقی به پایان رسید که به دنبال اجرای این عملیات فشار آب خیابان های رباط 
اول، باهنر، فروغی، استاد شهریار، امام خمینی و آیت الله صادقی۱.5 برابر نسبت به 

سال قبل بیشتر شده است.
حسین اکبریان با اشاره به اینکه سالهای قبل در فصل تابستان ساکنان خیابان 
های اطراف منطقه باهنر با افت فشار آب مواجه بودند تصریح کرد: عملیات تقویت 
فشارشبکه آب خیابان باهنر در دو فاز از سال ۱۴0۱ در دستور کار قرار گرفت که 
فاز یک این عملیات که بیش از 700 متر بود در سال ۱۴02 به پایان رسید و سپس 

فاز دوم آن عملیاتی شد که در خرداد ماه جاری در مدار بهره برداری قرار گرفت.
وی افزود: با در مدار قرار گرفتن این خط در شبکه توزیع آبرسانی اصفهان، آب با 
فشار مناسب در اختیار مردم منطقه قرار می گیرد و این امر افزایش سطح رضایت 
مندی مــردم را از توزیع عادلانه آب به همراه دارد که این مهم با تاش نیروهای 

متخصص آبفای استان اصفهان اجرایی شد.

محبوبه عزیز- اصفهان- شهرمردم
لغو تعهد آموزش رایگان از طریق عدم کاریابی برای 
دانش آموختگان و دانشــجویان انصرافــی و اخراجی 
تســهیل شــد. مدیر کارآفرینی و اشــتغال اداره کل 
تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی اســتان اصفهان گفت: 
 لغو تعهد آموزش رایــگان از طریق عدم کاریابی برای 
دانش آموختــگان و دانشــجویان انصرافی و اخراجی 

تسهیل شد.
سید مهدی قائم مقامی با اشــاره به امضاء یاداشت 
تفاهم نامــه مشــترک میان وزارت تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی و ســازمان امور دانشــجویان با موضوع لغو 
تعهد خدمــت آموزش رایــگان دانــش آموختگان و 
دانشــجویان انصرافی و اخراجی دانشــگاه ها و مراکز 
آموزشی و پژوهشــی دولتی با استفاده از گواهی عدم 
کاریابی به صورت الکترونیکی که اخیراً با حضور آقایان 
دکتر محمود کریمی بیرانوند معاون توسعه کارآفرینی 
و اشتغال وزارت متبوع و آقای هاشم داداش پور معاون 
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و رئیس ســازمان امور 
دانشــجویان منعقد شده اســت، افزود: بر اساس این 
تفاهم نامه مقرر شده است به منظور تسریع در فرآیند 
لغو خدمت تعهــد آموزش رایــگان دانش آموختگان، 
متقاضیان با مراجعه و ثبت نام در ســامانه جستجوی 
شــغل به آدرسshoghl.mcls.gov.ir شــخصاً و یا از 
طریق دفاتر مشاوره شــغلی و کاریابی های غیر دولتی 

داخلی اقدام کنند.
وی تصریح کرد افراد مشــمول لازم است مطابق با 
شــیوه نامه اجرائی فرآیند " لغــو تعهد خدمت رایگان 
دانش آموختگان و دانشــجویان انصرافــی و اخراجی 
دانشــگاه ها و مراکز آموزشــی و پژوهشــی دولتی با 

استفاده از گواهی عدم کاریابی" اقدام کنند.
 بررســی وضعیــت اشــتغال متقاضی در ســامانه 
جســتجوی شــغل و تائید عدم اشــتغال وی توسط 
سازمان امور دانشجویان انجام خواهد شد. ضمناً اداره 
کل تعاون کار و رفاه اجتماعی اســتان اصفهان صرفاً تا 
تاریخ 3۱ شهریورماه سال جاری نسبت به صدور نامه 
عــدم کاریابی بصورت فیزیکی بــرای متقاضیان اقدام 

خواهد نمود.

دیدار و تجلیل فرماندار ویژه لارستان
 با جانباز محمد ابراهیم پاک روان 

در شهر بنارویه
شهرســتانها-  ســرویس 
لارستان- شهرمردم| محمــد 
ابراهیم پاک روان متولد ۸ خرداد 
۱3۴2 جانباز 25 در صد، در تاریخ 
20 مهر۱3۶2 در عملیات والفجر 
3 به درجه رفیــع جانبازی نائل 
آمده است. فرماندار ویژه لارستان 
با محمد ابراهیم پاک روان جانباز 

25 درصد در شهر بنارویه لارستان دیدار کرد.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، داریوش دهقان فرماندار ویژه لارستان به اتفاق معاونین 
فرمانداری، محمد مهدی ظریف بخشدار بنارویه و جمعی از مسئولین شهرستان، با محمد ابراهیم پاک 

روان جانباز 25 درصد در شهر بنارویه لارستان دیدار نمودند.
در حاشیه این دیدار داریوش دهقان فرماندار ویژه لارستان با بیان اینکه خانواده شهدا و ایثارگران مقام 
والایی در پیشگاه خداوند متعال دارند، گفت: اگر استقامت و شجاعت شهدا و جانبازان نبود، اکنون این 
آرامش را نداشتیم و باید مردم و ملت ما قدرشناس شهدا و خانواده معظم شهدا و جانبازان باشند، انقاب 
اســامی به برکت خون شهیدان به جایگاه والایی رسیده و اکنون خانواده شهیدان سرمایه های انقاب 

هستند. وی در ادامه از جانباز محمد ابراهیم پاک روان قدردانی کرد.
در ادامه محمد ابراهیم پاک روان هم از حضور فرماندار و مســئولین شهرســتان تشکر کرد و به بیان 

خاطراتی از دوران های دفاع مقدس پرداخت.
فرماندار ویژه لارستان در ادامه به رسم ادب و احترام از جانباز محمد ابراهیم پاک روان تجلیل کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، محمد ابراهیم پاک روان متولد ۸ خرداد ۱3۴2 جانباز 
25 در صد، در تاریخ 20 مهر۱3۶2 در عملیات والفجر 3 به درجه رفیع جانبازی نائل آمده است.

تعهد آموزش رایگان از طریق عدم کاریابی برای 

دانش آموختگان و دانشجویان انصرافی و اخراجی تسهیل شد

محبوبه عزیز- اصفهان- شهرمردم
هنر قالیبافان تحــت حمایت کمیته امداد 
اســتان اصفهان در هــزار و 5۹3 متر مربع 

فرش، گِره خورد و نقش آفرینی کرد. 
کریــم زارع مدیــرکل کمیته امــداد امام 
خمینی)ره( اســتان اصفهان، با گرامیداشت 
روز ملی فرش، اظهار داشــت: ســال گذشته 
2 هــزار و ۱5۱ طرح اشــتغالزایی در زمینه 
قالیبافی ایجاد و راه اندازی شد که مددجویان 
هنرمند با بافت 35۴ تخته فرش، هزار و5۹3 

متر مربع فرش تولید کردند. 
 کریم زارع با اشاره به اینکه متراژ تولیدی 
سال گذشــته نســبت به تولید سال ۱۴0۱ 
بیش از ۶2 درصد رشــد داشــته، ادامه داد: 
بیشــتر بافندگان فــرش دســتباف را زنان 
مددجو و سرپرست خانوار تشکیل می دهند 
کــه از نظر تامین مواد اولیه، نظارت بر تولید 
فرش، برگزاری کاس های آموزشی دوره ای، 
با نظارت مســتقیم 3۹ راهبر شغلی در این 

زمینه فعالیت دارند. 
 وی با بیان اینکه در ســال جاری تاکنون 
2۱ طــرح تولیــد فرش راه انــدازی و ایجاد 
شــده اســت، افزود: صنعت قالیبافی میراث 
گذشتگان این استان است که به نسل امروز 

منتقل شــده و می تواند عاوه بر تولید فرش 
های با کیفیت، به معیشت خانوارهای تحت 

حمایت این نهاد کمک قابل توجهی کند. 
 مدیرکل کمیته امداد اســتان اصفهان، با 
تاکید براینکه توســعه مشــاغل خانگی یکی 
از اولویت هــای این نهاد بــرای خوداتکایی 
خانوارهای تحت حمایت است، گفت: بسیاری 
از مددجویان دارای اســتعداد و توانایی های 
نهفتــه ای هســتند کــه با اندک ســرمایه 
می توانند صاحب شــغل مناســب شــوند، 
براین اساس با شناســایی و استعدادسنجی 
مددجویان، دوره های آموزشی مختلفی را با 
توجه به عاقه و استعداد آنها برگزار می کنیم 

تا مسیری برای اشتغال پایدار آنها باشد. 

نقشی ماندگار از مددجویان هنرمند اصفهانی 

در ۳۵۴ تخته فرش نفیس 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیأت موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک 
فسا بشــرح رای شــماره ۱۴03۶03۱۱007000353 مورخه ۱۴03/02/0۴ تصرفات مفروزی مالکانه آقای سهراب روستایی فرزند 
نصراله به شــماره شناســنامه ۱۸7۸ و شــماره ملی 257۱۴۸3072 صادره از فسا نسبت به ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی یک 
قسمت مفروز از پاک 2۸۱۸ اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرستان فسا اراضی مشهور به شمس آباد کچویه به مساحت 5000 
مترمربع خریداری از ســهام خود متقاضی را به منظور صدور ســند مالکیت تأیید نموده اســت که جهت آن پاک 7 فرعی از 2۸۱۸ 
اصلی منظور شــده اســت؛ علیهذا در اجرای ماده 3 قانون و ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز جهت اطاع عموم مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و 
روزنامه محلی چاپ آگهی میشــود و معترضان می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست 
اعتراض به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر 
اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور ســند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴03/03/0۸          

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴03/03/23

202/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- یعقوب حق پرست

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ٤ شیراز

خانم قمرزاده محمد اصالتا و خانم سیده فاطمه سعادتی به وکالت از قمرزاده محمد برابر وکالتنامه 
۴۹۶۶۴ مورخ ۱۴03/02/0۶ دفترخانه ۴0۹ شیراز و اقرارنامه اصاحی ۴۹۸۶۴ مورخ ۱۴03/02/2۴ 
دفترخانه ۴0۹ شــیراز با تسلیم دو برگ استشــهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۴0۹ شیراز 
تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک برگ سند مالکیت مربوط به چهاردانگ و نیم مشاع 
از ششدانگ پاک 5۸/25 واقع در بخش چهار شیراز که به نام قمرزاده محمد ثبت و سند مالکیت 
بشــماره چاپی 0۸7۹5۹ الف / ۱۴00 صادر و به علت جا به جایی مفقود گردیده اســت  و نامبرده 
تقاضای صدور سند المثنی نموده است  مراتب طبق ماده ۱20 اصاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی 
می شــود که هر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل ســند مالکیت یا خاصه معامله تســلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در 
صورت اعتراض اصل ســند ارائه نشــود اداره ثبت ســند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار: ۱۴03/03/23

582/م.الف- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 1-

 محسن مظفری نیا

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ٤ شیراز

آقای محمود جعفری پور با تســلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۴03 
شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ 
پــاک ۴ و ۱۴ و ۱۶52/۴02۱3 واقع در بخش چهار شــیراز که بــه نام محمود جعفری ثبت 
و ســند مالکیت بشــماره چاپی 00۱25۴0 سری الف ۱۶-۸۸ صادر و به موجب سند 50۱۶۱ 
مورخ ۱3۹0/0۶/23 دفترخانه ۱۱0 شــیراز نزد بانک پارسیان و به موجب سند 5۸0۶2 مورخ 
۱3۹3/0۸/0۶ دفترخانه اسنادرسمی ۱۱0 شیراز نزد بانک پارسیان در رهن میباشد و به علت 
جابه جایی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق 
ماده ۱20 اصاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی 
به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا خاصه معامله تسلیم 
نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره 

ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار: ۱۴03/03/23

58٤/م.الف- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- 

ناحیه 1- محسن مظفری نیا
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شهر مردم       برای مردم شهر                     آگهي فراخوان شرکت در مناقصه عمومی يك مرحله ای
شناسه	آگهی:	1731389	
شناسه	چاپ:	2069568

اداره	کل	راهداري	و	حمل	و	نقل	جاده	اي	استان	فارس	در	نظر	دارد	مناقصه	عمومی	زیر	را	از	طریق	سامانه	تدارکات	الکترونیکی	دولت	برگزار	
نماید	کلیه	مراحل	برگزاری	مناقصه	تا	ارائه	پیشــنهاد	مناقصه	گران	و	بازگشــایی	پاکت	ها	از	طریق	درگاه	سامانه	تدارکات	الکترونیکی	دولت	
)ستاد(	به	آدرس	www.setadiran.ir انجام	خواهد	شد	و	لازم	است	مناقصه	گران	در	صورت	عدم	عضویت	قبلی	،	مراحل	ثبت	نام	در	سایت	

مذکور	و	دریافت	گواهی	امضاء	الکترونیکی	را	جهت	شرکت	در	مناقصه	محقق	سازند.	

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي فارس

اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان فارس

داشتن	گواهی	صلاحیت	معتبر	مطابق	با	اسناد	مناقصه	الزامی	می	باشد.
دریافت اســناد مناقصه مورخ 1403/03/26 بمدت )5( روز از	طریق	ســامانه	تدارکات	

الکترونیکی	دولت	)ستاد(	به	آدرس	www.setadiran.ir امکان	پذیر	می	باشد.	
آخرین	مهلت	بارگذاری	مدارک	و	پیشــنهاد	قیمت	:	آخرین	مهلت	بارگذاری	مدارک	به	صورت	
الکترونیکی	در	سامانه	ستاد	تا پایان وقت اداري مورخ 1403/04/09 و	تحویل	نسخه	فیزیکی	
آن	به	مناقصه	گزار	با	رعایت	موارد	مندرج	در	اسناد	مناقصه	تا	پایان وقت اداری 1403/04/09 

و	محل	آن	دبیرخانه	اداره	کل	می	باشد.	
زمان	گشایش	پیشــنهاد	:	پیشنهادها	را	در	حضور	نمایندگان	مناقصه	گران	حاضر	در	جلسه	به	
ترتیب	شماره	فراخوان	در	ساعت 08:00 صبح مورخ 1403/04/11 در	این	اداره	کل	بازگشایی	

خواهد	شد	.
اطلاعات	تماس	دستگاه	مناقصه	گزار	جهت	دریافت	اطلاعات	بیشتر	در	خصوص	اسناد	مناقصه:	

شــیراز	بلوار	مدرس	اداره	کل	راهداري	و	حمل	و	نقل	جاده	اي	اســتان	فارس	-	اداره	پیمان	و	
رسیدگی

هزینه	کارمزد	ستاد	به	عهده	برنده	مناقصه	خواهد	بود	.
اطلاعات	سامانه	ستاد	جهت	انجام	مراحل	عضویت	در	سامانه	:	

مرکز	تماس	:27313131	،	دفتر	ثبت	نام	:	85193768	و	88969737	
اطلاعات	تماس	دفاتر	ثبت	نام	سایر	استانها،	در	سایت	سامانه	)www.setadiran.ir(	بخش	"ثبت	

نام/	پروفایل	تامین	کننده/مناقصه	گر:"	موجود	است	.
iets.mporg.ir و www.setadiran.ir آگهی	بازبینی	جهت	ها	سایت	وب

اداره	کل	راهداري	و	حمل	و	نقل	جاده	اي	استان	فارس
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	1403/03/22
تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	1403/03/23

 
 

 شرح پروژه ردیف
 مبلغ برآورد

 )ریال(
 مبلغ تضمین 

 )ریال(
گواهي صلاحیت معتبر مورد 

 نیاز

1 
و ماشین آلات  خرید قطعات و تعمیر

اداره كل راهداري و حمل و نقل زات تجهی
 شده ديدجت جاده اي استان فارس

110000000000000 0010000000000 
از تعمیر و نگهداري  (6)رتبه 

كار و رفاه وزارت تعاون ، 
 اجتماعي

2 
رید چراغ چشمك زن و پایه جهت ایمن خ

خیز سطح استان  هسازي نقاط خاص و حادث
 شده ديدجت فارس

گواهي صلاحیت از مراجع  1000100000000 01010000000000
 لاحذي ص

0 

 2صلي درجه و اراههاي فرعي ایمن سازي 
 و راههاي روستایي حوزهشریاني یرغ
)خرید رنگ و  فاظي استان فارستحاس

 تجهیزات(

گواهي صلاحیت از مراجع  1001000000000 106021000000000
 لاحذي ص

1)  

تجدید شده

تجدید شده

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر	به	اینکه	هیأت	موضــوع	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	
فاقد	ســند	رسمی	مســتقر	در	اداره	ثبت	اســناد	و	املاک	فسا	بشــرح	رای	شماره	
140260311007000613	مورخه	1403/02/16	تصرفات	مفروزی	مالکانه	آقای	
محمد	علی	قانع	شــیخ	آبادی	فرزند	غلامعلی	به	شــماره	شناسنامه	9535	و	شماره	
ملی	2572627035	صادره	از	فسا	نسبت	به	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	مزروعی	یک	
قسمت	مفروز	از	پلاک	2	فرعی	از	3156	اصلی	واقع	در	بخش	دهم	فارس	شهرستان	
فســا	اراضی	دم	گوراب	به	مساحت	5000/190	مترمربع	خریداری	قسمتی	از	سهم	
الارث	محســن	رضا	قانع	از	وراث	مرحوم	محمد	علی	قانع	را	به	منظور	صدور	ســند	
مالکیت	تأیید	نموده	اســت	که	جهت	آن	پلاک	2344	فرعی	از	3156	اصلی	منظور	
شــده	اســت؛	علیهذا	در	اجرای	ماده	3	قانون	و	13	آئین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	
وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	
جهت	اطلاع	عموم	مالکین	مشــاعی	و	سایر	صاحبان	حقوق	در	روزنامه	کثیرالانتشار	
و	روزنامه	محلی	چاپ	آگهی	میشــود	و	معترضان	مــی	توانند	ظرف	مدت	دو	ماه	از	
تاریخ	انتشار	اولین	آگهی	نســبت	به	تنظیم	دادخواست	اعتراض	به	مرجع	قضایی	و	
اخذ	گواهی	لازم	به	اداره	ثبت	محل	ارائه	نماید.	بدیهی	اســت	در	غیر	اینصورت	پس	
از	انقضای	مهلت	مقرر	اداره	ثبت	برابر	مقررات	نســبت	به	صدور	سند	مالکیت	اقدام	
خواهد	نمود	در	هر	حال	صدور	ســند	مالکیت	جدید	مانع	مراجعه	متضرر	به	دادگاه	

نخواهد	شد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	1403/03/08									

تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	1403/03/23

197/م.الف- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فسا- يعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر	به	اینکه	هیأت	موضــوع	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	
فاقد	ســند	رسمی	مســتقر	در	اداره	ثبت	اســناد	و	املاک	فسا	بشــرح	رای	شماره	
140260311007000609	مورخه	1403/02/16	تصرفات	مفروزی	مالکانه	آقای	
محمد	علی	قانع	شــیخ	آبادی	فرزند	غلامعلی	به	شــماره	شناسنامه	9535	و	شماره	
ملی	2572627035	صادره	از	فسا	نسبت	به	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	مزروعی	یک	
قسمت	مفروز	از	پلاک	2	فرعی	از	3156	اصلی	واقع	در	بخش	دهم	فارس	شهرستان	
فســا	اراضی	دم	گوراب	به	مســاحت	6000/83	مترمربع	خریداری	قسمتی	از	سهم	
الارث	شــهلا	و	اقدس	و	غلامعلی	همگی	قانع	را	به	منظور	صدور	سند	مالکیت	تأیید	
نموده	اســت	که	جهت	آن	پلاک	2345	فرعی	از	3156	اصلی	منظور	شــده	است؛	
علیهــذا	در	اجرای	ماده	3	قانون	و	13	آئین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	
اراضی	و	ســاختمانهای	فاقد	سند	رسمی	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	جهت	اطلاع	
عموم	مالکین	مشــاعی	و	ســایر	صاحبان	حقوق	در	روزنامه	کثیرالانتشار	و	روزنامه	
محلی	چاپ	آگهی	میشــود	و	معترضان	می	توانند	ظرف	مدت	دو	ماه	از	تاریخ	انتشار	
اولین	آگهی	نســبت	به	تنظیم	دادخواســت	اعتراض	به	مرجع	قضایی	و	اخذ	گواهی	
لازم	بــه	اداره	ثبت	محل	ارائه	نماید.	بدیهی	اســت	در	غیر	اینصورت	پس	از	انقضای	
مهلت	مقرر	اداره	ثبت	برابر	مقررات	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	اقدام	خواهد	نمود	
در	هر	حال	صدور	سند	مالکیت	جدید	مانع	مراجعه	متضرر	به	دادگاه	نخواهد	شد.	

تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	1403/03/08										
تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	1403/03/23

196/م.الف- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فسا- يعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر	به	اینکه	هیأت	موضــوع	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	
فاقد	ســند	رسمی	مســتقر	در	اداره	ثبت	اســناد	و	املاک	فسا	بشــرح	رای	شماره	
140360311007000361	مورخه	1403/02/04	تصرفات	مفروزی	مالکانه	آقای	
الیاس	مروت	فرزند	رمضان	به	شماره	شناسنامه	3021	و	شماره	ملی	2570262791	
صادره	از	فســا	نسبت	به	ششدانگ	یکبابخانه	به	پلاک	شماره	2244	فرعی	از	3140	
اصلی	واقع	در	بخش	دهم	فارس	شهرســتان	فســا	شهرک	شهید	رجایی	به	مساحت	
206/01	مترمربع	خریداری	شــده	از	ورثه	فریدون	توللــی	به	نامهای	نیما	و	فریبا	و	
رها	همگی	توللی	را	به	منظور	صدور	ســند	مالکیت	تأیید	نموده	اســت؛	علیهذا	در	
اجــرای	ماده	3	قانون	و	13	آئین	نامه	قانــون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	
ســاختمانهای	فاقد	سند	رســمی	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	جهت	اطلاع	عموم	
مالکین	مشــاعی	و	ســایر	صاحبان	حقوق	در	روزنامه	کثیرالانتشار	و	روزنامه	محلی	
چاپ	آگهی	میشــود	و	معترضان	می	توانند	ظرف	مدت	دو	ماه	از	تاریخ	انتشار	اولین	
آگهی	نســبت	به	تنظیم	دادخواست	اعتراض	به	مرجع	قضایی	و	اخذ	گواهی	لازم	به	
اداره	ثبت	محل	ارائه	نماید.	بدیهی	است	در	غیر	اینصورت	پس	از	انقضای	مهلت	مقرر	
اداره	ثبت	برابر	مقررات	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	اقدام	خواهد	نمود	در	هر	حال	

صدور	سند	مالکیت	جدید	مانع	مراجعه	متضرر	به	دادگاه	نخواهد	شد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	1403/03/08										

تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	1403/03/23
203/م.الف- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فسا- 

يعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر	به	اینکه	هیأت	موضــوع	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	
فاقد	ســند	رسمی	مســتقر	در	اداره	ثبت	اســناد	و	املاک	فسا	بشــرح	رای	شماره	
140360311007000350	مورخه	1403/02/04	تصرفات	مفروزی	مالکانه	آقای	
عوض	پویا	فرزند	آقابیگ	به	شــماره	شناسنامه	674	و	شماره	ملی	2571126989	
صادره	از	فســا	نسبت	به	ششــدانگ	یک	قطعه	زمین	مزروعی	یک	قسمت	مفروز	از	
پلاک	1302/1938	اصلی	واقع	در	بخش	دهم	فارس	شهرستان	فسا	روستای	زنگنه	
به	مســاحت	89704	متر	مربع	که	ســهام	خود	متقاضی	را	به	منظور	صدور	ســند	
مالکیت	تأیید	نموده	اســت	که	جهت	آن	پلاک	5996	فرعی	از	1302	اصلی	منظور	
شــده	اســت؛		علیهذا	در	اجرای	ماده	3	قانون	و	13	آئین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	
وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	
جهت	اطلاع	عموم	مالکین	مشــاعی	و	سایر	صاحبان	حقوق	در	روزنامه	کثیرالانتشار	
و	روزنامه	محلی	چاپ	آگهی	میشــود	و	معترضان	مــی	توانند	ظرف	مدت	دو	ماه	از	
تاریخ	انتشار	اولین	آگهی	نســبت	به	تنظیم	دادخواست	اعتراض	به	مرجع	قضایی	و	
اخذ	گواهی	لازم	به	اداره	ثبت	محل	ارائه	نماید.	بدیهی	اســت	در	غیر	اینصورت	پس	
از	انقضای	مهلت	مقرر	اداره	ثبت	برابر	مقررات	نســبت	به	صدور	سند	مالکیت	اقدام	
خواهد	نمود	در	هر	حال	صدور	ســند	مالکیت	جدید	مانع	مراجعه	متضرر	به	دادگاه	

نخواهد	شد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	1403/03/08										

تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	1403/03/23

201/م.الف- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فسا- يعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر	به	اینکه	هیأت	موضــوع	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	
فاقد	ســند	رسمی	مســتقر	در	اداره	ثبت	اســناد	و	املاک	فسا	بشــرح	رای	شماره	
140360311007000368	مورخه	1403/02/04	تصرفات	مفروزی	مالکانه	آقای	
عوض	پویا	فرزند	آقابیگ	به	شــماره	شناسنامه	674	و	شماره	ملی	2571126989	
صادره	از	فســا	نســبت	به	ششــدانگ	یک	قطعه	زمین	مزروعی	یک	قسمت	مفروز	
از	پلاک	1302/1938	اصلی	واقع	در	بخش	دهم	فارس	شهرســتان	فســا	روستای	
زنگنه	به	مساحت	12300	مترمربع	که	سهام	خود	متقاضی	را	به	منظور	صدور	سند	
مالکیت	تأیید	نموده	اســت	که	جهت	آن	پلاک	5997	فرعی	از	1302	اصلی	منظور	
شــده	اســت؛		علیهذا	در	اجرای	ماده	3	قانون	و	13	آئین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	
وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	
جهت	اطلاع	عموم	مالکین	مشــاعی	و	سایر	صاحبان	حقوق	در	روزنامه	کثیرالانتشار	
و	روزنامه	محلی	چاپ	آگهی	میشــود	و	معترضان	مــی	توانند	ظرف	مدت	دو	ماه	از	
تاریخ	انتشار	اولین	آگهی	نســبت	به	تنظیم	دادخواست	اعتراض	به	مرجع	قضایی	و	
اخذ	گواهی	لازم	به	اداره	ثبت	محل	ارائه	نماید.	بدیهی	اســت	در	غیر	اینصورت	پس	
از	انقضای	مهلت	مقرر	اداره	ثبت	برابر	مقررات	نســبت	به	صدور	سند	مالکیت	اقدام	
خواهد	نمود	در	هر	حال	صدور	ســند	مالکیت	جدید	مانع	مراجعه	متضرر	به	دادگاه	

نخواهد	شد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	1403/03/08										

تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	1403/03/23

200/م.الف- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فسا- يعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر	به	اینکه	هیأت	موضــوع	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	
فاقد	ســند	رسمی	مســتقر	در	اداره	ثبت	اســناد	و	املاک	فسا	بشــرح	رای	شماره	
140260311007000693	مورخه	1403/02/20	تصرفات	مفروزی	مالکانه	آقای	
غلامعلی	حدادی	ششــده	فرزند	محمد	کاظم	به	شــماره	شناسنامه	3	و	شماره	ملی	
2572259230	صادره	از	فســا	نســبت	به	ششــدانگ	یکقطعه	زمین	مزروعی	یک	
قســمت	مفروز	از	پلاک	3139	اصلی	واقع	در	بخش	دهم	فارس	شهرســتان	فســا	
پشت	تپه	کدیوری	به	مساحت	6728/32	مترمربع	خریداری	که	سهام	مشاعی	خود	
متقاضــی	را	به	منظور	صدور	ســند	مالکیت	تأیید	نموده	اســت	که	جهت	آن	پلاک	
1301	فرعی	از	3139	اصلی	منظور	شده	است؛	علیهذا	در	اجرای	ماده	3	قانون	و	13	
آئین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	جهت	اطلاع	عموم	مالکین	مشــاعی	و	ســایر	صاحبان	
حقوق	در	روزنامه	کثیرالانتشار	و	روزنامه	محلی	چاپ	آگهی	میشود	و	معترضان	می	
توانند	ظرف	مدت	دو	ماه	از	تاریخ	انتشــار	اولین	آگهی	نسبت	به	تنظیم	دادخواست	
اعتراض	به	مرجــع	قضایی	و	اخذ	گواهی	لازم	به	اداره	ثبت	محل	ارائه	نماید.	بدیهی	
است	در	غیر	اینصورت	پس	از	انقضای	مهلت	مقرر	اداره	ثبت	برابر	مقررات	نسبت	به	
صدور	ســند	مالکیت	اقدام	خواهد	نمود	در	هر	حال	صدور	سند	مالکیت	جدید	مانع	

مراجعه	متضرر	به	دادگاه	نخواهد	شد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	1403/03/08										

تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	1403/03/23

193/م.الف- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فسا- يعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر	به	اینکه	هیأت	موضــوع	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	
فاقد	ســند	رسمی	مســتقر	در	اداره	ثبت	اســناد	و	املاک	فسا	بشــرح	رای	شماره	
140260311007000616	مورخــه	1403/02/16	تصرفات	مفروزی	مالکانه	آقای	
غلامعلی	حدادی	ششــده	فرزند	محمد	کاظم	به	شــماره	شناسنامه	3	و	شماره	ملی	
2572259230	صادره	از	فســا	نســبت	به	ششــدانگ	یکقطعه	زمین	مزروعی	یک	
قسمت	مفروز	از	پلاک	3139	اصلی	واقع	در	بخش	دهم	فارس	شهرستان	فسا	پشت	
تپه	کدیوری	به	مســاحت	6741/34	متر	مربع	خریداری	که	ســهام	مشــاعی	خود	
متقاضــی	را	به	منظور	صدور	ســند	مالکیت	تأیید	نموده	اســت	که	جهت	آن	پلاک	
1302	فرعی	از	3139	اصلی	منظور	شده	است؛	علیهذا	در	اجرای	ماده	3	قانون	و	13	
آئین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	جهت	اطلاع	عموم	مالکین	مشــاعی	و	ســایر	صاحبان	
حقوق	در	روزنامه	کثیرالانتشار	و	روزنامه	محلی	چاپ	آگهی	میشود	و	معترضان	می	
توانند	ظرف	مدت	دو	ماه	از	تاریخ	انتشــار	اولین	آگهی	نسبت	به	تنظیم	دادخواست	
اعتراض	به	مرجــع	قضایی	و	اخذ	گواهی	لازم	به	اداره	ثبت	محل	ارائه	نماید.	بدیهی	
است	در	غیر	اینصورت	پس	از	انقضای	مهلت	مقرر	اداره	ثبت	برابر	مقررات	نسبت	به	
صدور	ســند	مالکیت	اقدام	خواهد	نمود	در	هر	حال	صدور	سند	مالکیت	جدید	مانع	

مراجعه	متضرر	به	دادگاه	نخواهد	شد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	1403/03/08										

تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	1403/03/23

194/م.الف- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فسا- يعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر	به	اینکه	هیأت	موضــوع	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	
فاقد	ســند	رسمی	مســتقر	در	اداره	ثبت	اســناد	و	املاک	فسا	بشــرح	رای	شماره	
140360311007000576	مورخه	1403/02/13	تصرفات	مفروزی	مالکانه	آقای	
حسام	کوهگرد	اصطهباناتی	فرزند	مســیب	به	شماره	شناسنامه	273	و	شماره	ملی	
2529723818	صادره	از	فســا	نسبت	به	ششــدانگ	یک	قطعه	زمین	مزروعی	یک	
قســمت	مفروز	از	پلاک	1284	اصلی	واقع	در	بخش	دهم	فارس	شهرســتان	فســا	
اراضی	مشهور	به	حیدرآباد	ششده	به	مساحت	11491	مترمربع	خریداری	قسمتی	از	
ســهم	الارث	احمد	پارسایی	قادرآبادی	را	به	منظور	صدور	سند	مالکیت	تأیید	نموده	
اســت	که	جهت	آن	پلاک	62	فرعی	از	1284	اصلی	منظور	شــده	است؛	علیهذا	در	
اجــرای	ماده	3	قانون	و	13	آئین	نامه	قانــون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	
ســاختمانهای	فاقد	سند	رســمی	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	جهت	اطلاع	عموم	
مالکین	مشــاعی	و	ســایر	صاحبان	حقوق	در	روزنامه	کثیرالانتشار	و	روزنامه	محلی	
چاپ	آگهی	میشــود	و	معترضان	می	توانند	ظرف	مدت	دو	ماه	از	تاریخ	انتشار	اولین	
آگهی	نســبت	به	تنظیم	دادخواست	اعتراض	به	مرجع	قضایی	و	اخذ	گواهی	لازم	به	
اداره	ثبت	محل	ارائه	نماید.	بدیهی	است	در	غیر	اینصورت	پس	از	انقضای	مهلت	مقرر	
اداره	ثبت	برابر	مقررات	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	اقدام	خواهد	نمود	در	هر	حال	

صدور	سند	مالکیت	جدید	مانع	مراجعه	متضرر	به	دادگاه	نخواهد	شد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	1403/03/08												

تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	1403/03/23

199/م.الف- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فسا- 

يعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر	به	اینکه	هیأت	موضــوع	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	
فاقد	ســند	رسمی	مســتقر	در	اداره	ثبت	اســناد	و	املاک	فسا	بشــرح	رای	شماره	
140360311007000574	مورخه	1403/02/13	تصرفات	مفروزی	مالکانه	خانم	
ســکینه	کوهگرد	اصطهباناتی	فرزند	عیسی	به	شــماره	شناسنامه	21	و	شماره	ملی	
2572717948	صادره	از	فســا	نسبت	به	ششــدانگ	یک	قطعه	زمین	مزروعی	یک	
قسمت	مفروز	از	پلاک	1284	اصلی	واقع	در	بخش	دهم	فارس	شهرستان	فسا	اراضی	
مشهور	به	حیدرآباد	ششده	به	مساحت	7000/28	متر	مربع	خریداری	شده	قسمتی	
از	سهم	الارث	احمد	پارسایی	قادرآبادی	را	به	منظور	صدور	سند	مالکیت	تأیید	نموده	
اســت	که	جهت	آن	پلاک	63	فرعی	از	1284	اصلی	منظور	شــده	است؛	علیهذا	در	
اجــرای	ماده	3	قانون	و	13	آئین	نامه	قانــون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	
ســاختمانهای	فاقد	سند	رســمی	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	جهت	اطلاع	عموم	
مالکین	مشــاعی	و	ســایر	صاحبان	حقوق	در	روزنامه	کثیرالانتشار	و	روزنامه	محلی	
چاپ	آگهی	میشــود	و	معترضان	می	توانند	ظرف	مدت	دو	ماه	از	تاریخ	انتشار	اولین	
آگهی	نســبت	به	تنظیم	دادخواست	اعتراض	به	مرجع	قضایی	و	اخذ	گواهی	لازم	به	
اداره	ثبت	محل	ارائه	نماید.	بدیهی	است	در	غیر	اینصورت	پس	از	انقضای	مهلت	مقرر	
اداره	ثبت	برابر	مقررات	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	اقدام	خواهد	نمود	در	هر	حال	

صدور	سند	مالکیت	جدید	مانع	مراجعه	متضرر	به	دادگاه	نخواهد	شد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	1403/03/08									

تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	1403/03/23

198/م.الف- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فسا- 

يعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر	به	اینکه	هیأت	موضــوع	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	
فاقد	ســند	رسمی	مســتقر	در	اداره	ثبت	اســناد	و	املاک	فسا	بشــرح	رای	شماره	
140260311007003950	مورخــه	1402/12/21	تصرفــات	مفــروزی	مالکانه	
آقای	علی	باز	شــکوهیان	فرزند	کهندل	به	شماره	شناســنامه	1676	و	شماره	ملی	
2570878121	صادره	از	فســا	نسبت	به	ششــدانگ	یکباب	خانه	به	پلاک	شماره	
5431	فرعی	از	2867	اصلی	واقع	در	بخش	دهم	فارس	شهرستان	فسا	خیابان	بهمن	
بیگ	آخر	مهدیه	کوچه	3	به	مســاحت	235/72	متر	مربع	خریداري	مع	الواسطه	از	
معصومه	افشــار	را	به	منظور	صدور	سند	مالکیت	تأیید	نموده	است	است؛	علیهذا	در	
اجــرای	ماده	3	قانون	و	13	آئین	نامه	قانــون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	
ســاختمانهای	فاقد	سند	رســمی	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	جهت	اطلاع	عموم	
مالکین	مشــاعی	و	ســایر	صاحبان	حقوق	در	روزنامه	کثیرالانتشار	و	روزنامه	محلی	
چاپ	آگهی	میشــود	و	معترضان	می	توانند	ظرف	مدت	دو	ماه	از	تاریخ	انتشار	اولین	
آگهی	نســبت	به	تنظیم	دادخواست	اعتراض	به	مرجع	قضایی	و	اخذ	گواهی	لازم	به	
اداره	ثبت	محل	ارائه	نماید.	بدیهی	است	در	غیر	اینصورت	پس	از	انقضای	مهلت	مقرر	
اداره	ثبت	برابر	مقررات	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	اقدام	خواهد	نمود	در	هر	حال	

صدور	سند	مالکیت	جدید	مانع	مراجعه	متضرر	به	دادگاه	نخواهد	شد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	1403/03/08										

تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	1403/03/23

204/م.الف- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فسا- 

يعقوب حق پرست

                   آگهی مزايده شماره 5003096688000020  

1403-169                          
	 	 	 شناسه	آگهی:	1731346											شناسه	چاپ:	2069490	

نوبت	اول	آگهی:	1403/03/23	روزنامه	شهرمردم
نوبت	دوم	آگهی:	1403/03/24	روزنامه	سبحان

شهرداری	شیراز	در	نظر	دارد بيلبوردهای مشـــروحه ذیل را جهت بهسازی و ســاخت و بهره برداري تبليغاتي از طریق مزایده 
عمومي با بهره گيری از سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )www.setadiran.ir(  با شـــماره مزایده 5003096688000020  به 

مدت دو سال واگذار نماید.	لذا	از	کلیه	شرکتها	و	کانون	های	تبلیغاتی	دارای	مجوز	فعالیت	تبلیغاتی	معتبر	از	اداره	کل	فرهنگ	و	ارشاد	اسلامی	استان	فارس	دعوت	بعمل	مي	
آید	با	توجه	به	موارد	ذیل	به	سامانه	مذکور	مراجعه	نمایند.

1.	لازم	بذکر	است	اجاره	سال	دوم	با	20درصد	افزایش	نسبت	به	قیمت	پیشنهادی	سال	اول	محاسبه	و	اخذ	می	گردد.
2.	متقاضی	می	بایســت	قبل	از	ارائه	پیشــنهاد	از	محل	بازدید	و	رویت	نموده	و	از	کم	و	کیف	مورد	اجاره	مطلع	گردد	و	پیش	بینی	های	لازم	بخصوص	در	مورد	اجاره	و	درآمد	را	

بنماید	چرا	که	پس	از	ارائه	پیشنهاد	هیچگونه	عذر	و	بهانه	ای	در	خصوص	جهل	و	عدم	اطلاع	پذیرفته	نیست.
3.	آخرین	مهلت	دریافت	)	توزیع	(	اسناد	:	متقاضیان	میتوانند	حداکثر تا ساعت 15مورخه 1403/04/02	از	طریق	مراجعه	به	سامانه	تدارکات	الکترونیکی	دولت	)ستاد(	اسناد	

مزایده	را	دریافت	نمایند.
4.	مبلغ	تضمین	شرکت	در	مزایده	طبق	جدول	فوق	می	بایست	به	یکي	از	صورتهاي	مشروحه	زیر	در	پاکت	)الف(	به	دستگاه	مزایده	گزار	به	آدرس	ابتدای	بلوار	چمـــران	-	قبل	

از	کوچه	یک	-	سازمان	سیما	منظر	فضای	ســبز		تسلیم	شود.	
الف-	ضمانتنامه	به	نفع	شهرداری	شیراز	با	شناسه	ملي:	14002091671			و	کداقتصادي:	411364877455						

ب	-	فیش	واریز	نقدي	به	شماره	حساب	100805504742بانک	شهر	،	کد	مرجع	101660
5.	آخرین	مهلت	تحویل	پیشنهادها: تا ساعت 13 مورخه 1403/04/17 می	باشد	.

6.	زمان	تشــکیل	کمیسیون	مزایده ساعت 13 مورخه 1403/04/18 واقع	در	چهارراه	خلدبرین،شهرداری	منطقه	یک،	طبقه	سوم،	سالن	جلسات	کمیسیون	معاملات	شهرداری	
شیراز	می	باشد.

7.	بدیهی	است	هزینه	کارشناسی	و	درج	آگهی	به	عهده	برنده	مزایده	می	باشد.
8.		برنده	مزایده	می	بایســت	به	اســتناد	ماده	7	قانون	مالیات	بر	ارزش	افزوده	مصوب	ســال	1400	و	دستورالعمل	های	صادره	از	سوی	سازمان	امور	مالیاتی	و	وزارت	کشور	و	نامه	
شــماره	230/379/د	مورخ	1403/01/07	معاون	محترم	در	آمدهای	مالیاتی	،	10	درصد	مالیات	بر	ارزش	افزوده	را	در	زمان	انعقاد	قرارداد		به	مبالغ	چکها	و	مبلغ	اجاره	بهای	2	

ماهه	آخر	قرارداد		اضافه	نماید.
9.		شهرداری	در	رد	یک	یا	کلیه	پیشنهادات	مختار	است.

10.	برندگان	اول	و	دوم	مزایده	هرگاه	حاضر	به	انعقاد	قرارداد	نشوند	سپرده	آنان	به	ترتیب	ضبط	خواهد	شد.
11.	سایر	اطلاعات	و	جزئیات	مربوط	به	مزایده	در	اسناد	مزایده	مندرج	است.

12.	آگهی	و	اطلاعات	مربوطه	از	طریق	سایت	https://shaffaf.shiraz.ir	قابل	مشاهده	می	باشد.
13.	اطلاعات	تماس	سامانه	ستاد	جهت	انجام	مراحل	عضویت	در	سامانه	:	مرکز	تماس	:	1456		

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز
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 ایرنا| بازگشت جلال تهرانی نویسنده و کارگردان 
تئاتر ایران پس از هفت سال دوری از صحنه و فروش 
میلیاردی »مجنون آن لیلی« از تازه ترین اخبار حوزه 
هنرهای نمایشی اســت. جلال تهرانی نویسنده و 
کارگردان تئاتر ایران که هفت ســال از صحنه دور 
بوده اســت، امسال با چند پروژه  به اجرای تئاتر باز 

می گردد. ســه گانه »بونکر« عنوان سه نمایشنامه 
اوســت که هر سه متن به تازگی نوشته شده و این 
روزها با جمعی از بازیگران سرشناس تئاتر و سینمای 

ایران در مکتب تهران در حال تمرین است.
پیش بینی می شــود که اجرای هر ســه اثر برای 

تابستان و پاییز امسال آماده شود.

»مخزن«، »تک سلولی ها«، »هی مرد گنده گریه  
نکن«، »سیندرلا« و »فصل شکار بادبادک ها« برخی 
از آثار پیشــین جلال تهرانی است که با استقبال 

تماشاگران مواجه شده است.
او که از نویسندگان و کارگردان های جریان ساز تئاتر 
ایران است، یک دهه گذشته را بیشتر از اجرای تئاتر، 

متمرکز بر راه اندازی و اداره مکتب تهران بوده است.
بازیگران، محل اجرا و دیگر عوامل پروژه های ذکر 
شده به زودی اعلام می شــوند. موسیقی نمایش 
»مجنون آن لیلی« به طراحی و کارگردانی پیمان 
خازنی و نویســندگی محمود توسلیان از پنجم 
اردیبهشت اجرای خود را در تالار حافظ آغاز کرد 

و قرار بود تا چهارم خرداد روی صحنه برود که در 
پی استقبال مخاطبان تا ۱۱ خرداد تمدید شد.

موسیقی نمایش »مجنون آن لیلی« در این دوره 
با ۳۲ اجرا میزبان بیــش از ۶ هزار مخاطب بود 
و توانســت به فروش بیش از یک میلیارد و ۵۰۰ 

میلیون تومان دست پیدا کند.

WWW.SHAHRMARDOMDAILY.IR
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دریافت جایزه پیبادی؛

مل بروکس یکی از ۴ چهره 
خاص سینمای جهان شد 

جایزه برای گزارش غزه

مهر| مل بروکس با دریافت جایزه افتخار شغلی پیبادی یکی از ۴ چهره ای شد 
که به اصطلاح PEGOT شده اند.

 مــل بروکس در مراســم اهدای جوایز پیبادی، در کنار کویینتا برانســون و 
»پیشــتازان فضا«، جایزه ای بالاتر از ۳۴ جایزه ای را دریافت کرد که به تولیدات 

تلویزیونی، پادکست ها و رسانه های دیجیتال اهدا شد.
مل بروکس با دریافت جایزه افتخاری پیبادی EGOT خود را به PEGOT ارتقا 
داد و به این ترتیب پس از باربارا استرایسند، ریتا مورنو و مایک نیکولز چهارمین 
فردی شد که جایزه پیبادی، امی، گرمی، اسکار و تونی را دریافت کرده است. در 

این مراسم بیلی کریستال این جایزه را به بروکس اهدا کرد.
کریستال به جمعیتی که گرد آمده بودند گفت: مل نابغه ای است که معتقد 
اســت کمدی باید مرزها را جابه جا کند، تابوهای اجتماعی را به چالش بکشد و 
حتی زمانی که ایجاب کند، کمی مبتذل هم باشد؛ و با مل، اغلب چنین چیزی 
ایجاب می شود. وی افزود: مل یکی از دلایل بزرگی است که من وارد دنیای کمدی 

شدم و نبوغ بی باکانه و طنز مرزی او از روز اول چراغ راهنمای من بود.
وی تاکید کرد: بیش از ۷۰ ســال است که مل ما را سرگرم کرده است. فقط 

می خواهم از شما بپرسم، بدون او کجا بودیم؟
بروکس در سخنرانی خود به شوخی گفت مطمئن نیست که این پیبادی برای 

چه چیزی اهدا شده؟ برای خوش قیافه بودن یا مهارت در دنیای الکترونیک؟
وی در ادامه شــوخی خود گفت دوســت دارد بگوید با فروتنی این جایزه را 
پذیرفته است و افزود: اما من متواضع نیستم … فروتنی از واژگان من نیست. پیش 
از این شماری برجسته از چهره های محترم و ارزنده برنده این جایزه شده اند و حالا 
من احساس می کنم شما واقعاً من را می خواهید. ادامه سخنان او که شامل این بود 
که اینها افرادی هستند که به رستوران های خوب می روند، موجب خنده شدید 
جمعیت حاضر شــد. و در پایان سخنانش، این کمدین اعلام کرد: به مسوولان 

جایزه قول دادم این یکی را نفروشم!
مراسم پیبادی برای نخستین بار به جای نیویورک در لس آنجلس برگزار شد 
و در حالی که از ۲۰۲۰ برنامه حضوری به دلیل بیماری کرونا و سپس اعتصاب 

نویسندگان سال پیش برگزار نشده بود، امسال به مسیر خود بازگشت.
در این مراسم ۳۴ جایزه برای برنامه های تلویزیونی، رادیو/ پادکست و رسانه های 
دیجیتال اهدا شد و سریال »خرس«، »آخرین ما« و »سگ های انباری« از جمله 

برندگان تلویزیونی بودند.
روزنامه نگاری و پادکســت های دریافت کننده جایزه برای موضوع های بسیار 
جدی تری از جمله سیاســت، نژادپرســتی و جنگ در اوکراین و غزه این جایزه 
را بردند و بیسان عودا، فعال فلســطینی که جایزه پیبادی را برای گزارش های 
ویدیویی خود با عنوان »این بیسان از غزه است و من هنوز زنده هستم« دریافت 
کرد. وی در فیلم های ویدیویی خود که از منطقه جنگی ارسال کرد اوضاع لحظه 

به لحظه را تصویر کرده است.

ایرنا| کتاب »آنها« درباره شیطان و فریب هایش است. در کتاب به 
تکبر، فریب، درماندگی و اغواکنندگی شیطان اشاره شده است.

کتاب »آنها« درباره شیطان و فریب هایش است. در کتاب به تکبر، 
فریب، درماندگی و اغواکنندگی شیطان اشاره شده است. واژه شیطان 
و فروعات آن ۸۸ مرتبه در ۷۸ آیه ذکر شده است. به این شکل که در 
۸ آیه از قرآن در هر کدام واژه مذکور ۲ مرتبه ذکر شده و در یکی از 
آیات قرآن ۳ مرتبه و در ۶۹ آیه از قرآن هرکدام یک مرتبه آمده است. 
واژه ابلیس ۱۱ مرتبه در ۱۱ آیه از قرآن و »وسوسه« و فروعات آن ۵ 

مرتبه در ۵ آیه از قرآن ذکر شده است.
این اثر تاثیرپذیرفته از آیات و روایات و داســتان های مشهور دینی 
است که نشان دهنده طرز فکر و جهان بینی الهی نویسنده آن است. 
در این اثر، شیطان و پیروانش شــناخته شده است. داستان زندگی 
ملک، داستان مردم فلسطین است. داستان مردم محروم جهان است 

که همگی یک صدا قیام کرده اند و با نه گفتن به کشورهای سلطه گر 
خواستار فروپاشی سران »آنها« هستند.

نویسنده گاهی به صراحت نصوص دینی را ذکر می کند مانند تصریح 
به آیه قران در فصل پنجم؛ )فراخوان شــیاطین( سوره علق، آیه اول: 
»بخوان به نام پروردگات که )جهان را( آفرید«. آیه نیز بدون تصریح 
به نصوص دینی، به آن ها اشاره و دلالت می کند. مانند اشاره ای که در 
مقدمه کتاب به آیات قرآنی می کند: »شیطانی که اشرف مخلوقات را 
از خود برتر ندانست، و گفت: من از آتش هستم و برتر از انسانی هستم 
که خاک آفریده شده.« عبارات بالا اشاره به آیه ۱۲ سوره اعراف دارد.

این کتاب چهاردهمین اثر شهناز آلوش است.
قسمتی از متن کتاب

عباس چشمانش غرق خون بود، نمی توانست این همه درد و غم را 
از حافظه ی مغزش دور کند.

نمی توانست چهره معصوم مادری را که غرق خون به ناحق ریخته ی 
کودکانش بود از یاد ببرد.

عباس با دلی پرغم به آرامی دست مادرش را گرفت تا به خانه ببرد.
در راه شاهد ریزش ساختمان هایی که بمباران شده بودند.

دنیایی از هجوم شیاطین از قبل طراحی شده بود و جولانگاه آخرین 
نفس های حمایت کنندگانش برای این جنگ نابرابر.

گاهی ملک چشمانش را می بست تا مروری به گذشته داشته باشد.
گذشته ای که از هفت سالگی رقمی دیگر برایش خورده بود.

گذشــته ای که کودکی اش را با تیرباران خانواده اش در همان جا به 
خاک سپرده بود.

تا خاک هم شاهد این ماجرای خونین باشد.
حتی بیان کردن گذشته ی خونینش برای ملک عذاب آور شده بود.

آنجا که شیطان قسم خورده، کشتار مردم بی گناه را آغاز کرده بود 
نگهبانانی داشت که در هر شرایطی حافظ مسجد الاقصی بودند که 

یادگار پیامبران را همچون دژی استوار در آغوش گرفته بودند.
تا جاودانه بماند. تا گنجینه ی درونش را آشکار کند.

تا گــذری عرفانی به آنچه که در آنجا حادث شــده بود را به دید 
جهانیان برساند.

شاید در ظاهر مسجد جایی برای عبادت بود ولی در باطن ایستادگی 
اشرف مخلوقات را در برابر ظلم و ستم پیروان شیطان را نشان می داد.

)صفحه ۹۲ و ۹۳(
کتاب آنها نوشته شــهناز آلوش در قطع رقعی در ۱۱۵ صفحه، با 

شمارگان ۵۰۰ نسخه در سال ۱۴۰۳ منتشر شد.

مهر| ســحر محمودی کارگردان فیلم 
کوتاه »ســرپوش« گفت که موضوع این 

فیلم اجتماعی و درباره حقوق بشر است.
ســحر محمودی کارگردان فیلم کوتاه 
»ســرپوش« درباره این فیلــم گفت: در 
حال حاضر فیلم کوتــاه جدیدم با عنوان 
»ســرپوش« پس از طی کــردن مراحل 
پیش تولید و تولید در تهــران، روی میز 

تدوین قرار دارد.
وی درباره موضوع این فیلم کوتاه توضیح 
داد: موضوع این فیلم هم مانند فیلم های 
پیشین من، در رابطه با حقوق بشر است 
و مضمونی اجتماعــی دارد. در این فیلم 
همانطور که از عنوان اثر مشــخص است، 
تــلاش کرده ام تــا ســرپوش هایی را که 
در خانواده ها و در اجتماع بر ســر مسائل 
گذاشته می شود تا ظاهر قضایا حفظ شود، 
نشان دهم. این فیلم زندگی ۲ کودک را که 
در ۲ سطح خانوادگی متفاوت رشد کرده 

اند، روایت می کند.

انتخاب موضوعات از دل جامعه
محمودی درباره شــکل گیری ایده این 
فیلم کوتاه توضیــح داد: ایده فیلم یعنی 
مساله تبعیض قائل شدن، همواره همراه 
من اســت و من با این عینک به اطرافم 
نگاه می کنم و موقعیت ها را می شکافم تا 
به موضوع اصلی که هربار مسئله و مضمون 
فیلم های من می شود، برسم. درواقع من 
تمام فیلمنامه های خــود را از دل جامعه 

و زندگی خود و اطرافم برداشت می کنم.
وی افزود: بعد از اتمام تدوین و مراحل 
پس تولید بــا امید به اتفاقات خوب برای 
فیلم، برای پخش آن به جشنواره ها اقدام 

خواهم کرد.
این کارگــردان درباره فیلم کوتاه قبلی 
خود مطرح کرد: قبل از »سرپوش« فیلم 
کوتاه »من یک زن هســتم« را ســاختم 
که در حال ارســال به جشنواره های بین 
الملی است و باید بگویم که این فیلم هم 
موضوعی درباره تبعیض جنسیتی داشت. 

این فیلم به جشنواره هایی در کشورهای 
بلغارستان، آفریقا و به سه جشنواره در هند 
راه پیدا کرده است. این اثر به جشنواره ای 
کانادایی نیــز راه پیدا کــرده که یکی از 

جشنواره های مورد تأیید اسکار است.
از  دیگــری  بخــش  در  محمــودی 
صحبت های خــود گفت: فیلــم »زرد« 
یکی دیگر از فیلم های من اســت که در 
از کشــورهای  جشــنواره های مختلفی 
مختلف نامزد شد و جایزه ای از جشنواره 
حقوق بشــری تی آر تی ورلد سیتیزن را 
برای مــن به ارمغــان آورد. یکی دیگر از 
فیلم هایــی که کار کــرده ام نیز »دو لبه 
زمین« است که به ۲ سطح طبقاتی جامعه 
اشاره دارد. این فیلم نیز در جشنواره های 
مختلفی حضور داشت و به عنوان اولین کار 
در جشنواره ۱۰۰ ثانیه از ایران جزو ۸ فیلم 

برتر جشنواره شد.

نفس کشیدن مغز با تدریس
سحر محمودی با اشاره به این نکته که 
در حوزه تدریس نیز مشــغول به فعالیت 
است، گفت: در دانشگاه و چند آموزشگاه 
تهران و کرج مشغول به تدریس فیلمنامه 
نویسی و کارگردانی هســتم. از نظر من 
تدریس بــه نفس کشــیدن مغز کمک 
می کند و به روح جانِ دوباره می بخشــد. 
با اســتناد به تفسیری که از تدریس دارم 
باید بگویم که من عاشــق تدریس و وقت 

گذراندن با جوان ترها هستم.
وی ادامه داد: علاوه بر تدریس، همچنین 
به تالیف ۲ کتاب پرداخته ام. یک فیلمنامه 
بلند ســینمایی به نام »جفت هیچ« دارم 

کــه نزدیک به ۲ ســال از زندگی خود را 
صرف نوشــتن آن کردم و کتاب دیگری 
نیز با عنوان »کارسازی شرایط اجتماعی و 
سیاسی در شکل گیری سه دوره کمدی 
یونان باستان )قدیم-میانه-جدید(« دارم 
کــه در این کتــاب پژوهش هایی در باب 
کمدی یونان صورت گرفت و در قالب یک 
دستاورد ۹۰ صفحه ای گردآوری و به چاپ 

رسید.

از ساخت فیلم بلند تا اجرای تئاتر
کارگردان فیلم کوتاه »سرپوش« درباره 
ورود به عرصه ســینمای بلند بیان کرد: 
همانطــور که پیش تر گفتــم، فیلمنامه 
سینمایی »جفت هیچ« را نوشته ام و آن 
را برای تولید و ساخت در نظر داشتم که 
بنا به دلایلی ساخت این پروژه به تعویق 
افتاد و بعد از آن با ایده جدیدی شــروع 
به نوشتن کردم. در حال حاضر فیلمنامه 
دیگری را در دست نگارش دارم و درصدد 
هستم که با پایان یافتن متن فیلمنامه آن 
را جلوی دوربین برده و فیلم سینمایی خود 

را بسازم.
سحر محمودی در پایان گفت: همچنین 
یک نمایشــنامه نوشته ام و قصد دارم آن 
را تابستان امسال به اجرا برسانم. در واقع 
همین روزهایی که در حال گذر هستند، 
بنده در حال رایزنی با چند ســالن تئاتر 
مدنظرم هستم که بتوانم با یکی از سالن ها 
قرارداد بسته و رزرو خود را برای شب های 
تابستان ۱۴۰۳ داشته باشم. در کنار همه 
این مسائل هیچ گاه از ساخت فیلم کوتاه 

و دنیای فیلم کوتاه دست نخواهم کشید.

بازگشت کارگردان تئاتر پس از ۷ سال دوری همزمان با میلیاردی شدن »مجنون آن لیلی«

»آنها« در کتاب فروشی 
شیطان چگونه اغوا می کند؟

»سرپوش« گذاشتن روی قضایا سوژه فیلم شد
بیان موضوعاتی از دل جامعه

ایرنا| تهیه کننده فیلم »سال گربه« معتقد است با اکران 
»مست عشق«، استقبالی فراتر از انتظار از این اثر شکل گرفت 
که سبب شد تا در چرخه اکران، بخشی از ظرفیت فیلم ما، در 

اختیار آن فیلم قرار بگیرد.
ســعید خانی تهیه کننده فیلم  سینمایی »سال گربه« به 
کارگردانی مصطفی تقی زاده درباره شــرایط استقبال از این 
فیلم در اکران عمومی گفت: شخصا انتظار بیشتری از فروش 
این فیلم داشتم و سلسله اتفاقاتی هم در این ماه ها افتاد که 
خارج از کنترل بود، مانند شهادت رئیس جمهور که منجر به 
تعطیلی ســالن های سینما شد و روی شرایط اکران فیلم ها 
تأثیر گذاشت. از طرف دیگر هم با اکران »مست عشق« مواجه 
شدیم که استقبالی فراتر از انتظار را رقم زد و در چرخه اکران، 

بخشی از ظرفیت فیلم ما هم در اختیار آن فیلم قرار گرفت.
وی تأکید کرد: مجموع این شــرایط باعث شد که فروش 
ایده آلی را برای »سال گربه« شاهد نباشیم. معتقدم این فیلم 
در شرایط متعادل، فروش خیلی بهتری می توانست داشته 
باشد. البته از ابتدا می دانستیم که وقتی در کمدی سازی به 
سمت کمدی فانتزی حرکت می کنیم، این رویکرد می تواند با 
ریسک همراه باشد. به همین دلیل همین فروش فعلی را هم 
قابل قبول می دانیم و همچنان هم استقبال از آن ادامه دارد. 
اینکه مخاطبانی که فیلم را دیده اند از آن رضایت داشته اند، 

برایم جذاب ترین اتفاق است.
»ســال گربه« بیش از فیلم های کمدی مانند »تمســاح 
خونی« که یک ماه ونیم قبل تر روی پرده رفته بود، تحت تاثیر 

استقبال از »مست عشق« قرار گرفت و از آن لطمه خورد.
این تهیه کننده درباره همــکاری با مصطفی تقی زاده که 
پیش تر تجربه کارگردانی در حوزه اجتماعی را داشــت هم 
توضیح داد: ما پیش از این ســریال »حرفه ای« را با یکدیگر 
کار کرده بودیم. او برای ســاخت فیلم ســینمایی، ایده یک 
ملودرام اجتماعی را داشــت اما با توجه به تحلیلی که من از 
شرایط اجتماعی و وضعیت گیشه داشتم، وقتی گفت یک ایده 
کمدی هم دارد، گفتم اولویت با فیلم کمدی است و بعد اگر 
شد در سال آینده آن ملودرام اجتماعی را هم خواهیم ساخت.

خانی درباره حضور بهرام افشاری در »سال گربه« و انتظاری 

که از تأثیر حضور او بر گیشــه فیلم داشته اند، گفت: بهرام 
افشاری بازیگر بسیار باهوشی است و معمولا در هر پروژه ای، 
آورده های زیادی را با خودش همراه می آورد. به همین دلیل 
حضور او را در هر فیلمی، غنیمت می دانم. در عین حال اما 
زمانی که فیلمنامه »سال گربه« کامل می شد، ما به گزینه های 
دیگری هم فکر می کردیم و این گونه نبود که از ابتدا فیلمنامه 

را بر مبنای حضور او بنویسیم. در مجموع خیلی خوش شانس 
بودیم که توافق حاصل شد و قرارداد همکاری ما برای  »سال 
گربه« هم مربوط به پیش از »فسیل« و فروش رویایی آن بود. 
هم من و هم مصطفی تقی زاده معتقد بودیم بهرام افشاری هم 
به دلیل فیزیک خاصی که دارد و هم به دلیل هوش بالایش 
در بازیگری، گزینه بسیار خوبی برای این نقش است. هر دو 

طرف هم از این همکاری بسیار رضایت داشتیم.
وی ادامه داد: درباره »سال گربه« ما از ابتدا می دانستیم که 
قصد تجربه کردن یک ژانر متفاوت را داریم و نمی توانستیم 
انتظار فروشی مشابه »فسیل«  از آن داشته باشیم. خود من 
اگر بخواهم امروز »لونه زنبور ۲« را بســازم، امید بیشــتری 
به فروش آن دارم چرا کــه یک فضای رئال دارد و مخاطب 
راحت تر از فضای فانتزی با آن همراه می شــود. من و آقای 
تقی زاده در »ســال گربه« می خواستیم با این چالش مواجه 
شــویم که اگر یک کمدی را در فضای فانتزی بسازیم، چه 
سرانجامی پیدا خواهد کرد. در عین اینکه می دانستیم این ژانر 
چندان برای مخاطب آشنا نیست و قرار نیست فروشی مشابه 

»فسیل« و »هتل« داشته باشد.
از ناحیه خودم، تلاش بســیار زیادی داشتیم که با وجود 
فضای فانتزی، فیلم اخلاق گرایی بسازیمخانی افزود: با توجه 
به فروشی که سال گذشته فیلم های کمدی داشتند، امسال با 
تعداد بسیار بالاتری فیلم کمدی مواجه هستیم و دیگر شرایط 
اکران نسبت به سال گذشته به کل تغییر کرده است. این گونه 
نیســت که یک فیلم بتواند برای یک سال به صورت مستمر 
روی پرده باشــد و رقیبی هم نداشته باشد. از همین امروز 
تا پایان سال، شرایط اکران همین خواهد بود و همواره یک 
کمدی پرفروش روی پرده خواهد بود. فیلم ما البته بیش از 
فیلم های کمدی مانند »تمســاح خونی« که یک ماه و نیم 
قبل تر روی پرده رفته بود، تحت تأثیر اســتقبال از »مست 

عشق« قرار گرفت و از آن لطمه خورد.
تهیه کننده »سال گربه« درباره طرح برخی انتقادات نسبت 
بــه وجود مضامین ناهنجار مانند مصرف مواد مخدر در این 
فیلم هم گفت: فضای این فیلم فانتزی اســت و به نظر من 
آن هایی که چنین انتقاداتی را مطرح می کنند، فیلم را متوجه 
نشــده اند. از ســوی دیگر به خصوص از ناحیه خودم، تلاش 
بسیار زیادی داشــتیم که با وجود این فضای فانتزی، فیلم 
اخلاق گرایی بســازیم و امروز هم معتقدم آن هایی که دچار 
سوءتفاهم نسبت به این جنبه فیلم شده اند، شاید با فضای 
ژانری فیلم ارتباط نگرفته اند. فضای فیلم اساســا فانتزی و 

غیرواقعی است.

باشگاه خبرنگاران جوان| فیلم سینمایی »هیچ کس« با گویندگی ۲۶ نفر 
از گویندگان گفتار فیلم در واحد دوبلاژ اداره کل تامین و رسانه بین الملل 

سیما دوبله شد.
فیلم سینمایی »هیچ کس« در گونه اکشن، جنایی و درام محصول آمریکا در 

سال ۲۰۲۱ قرار است از شبکه نمایش سیما پخش شود.
مدیر دوبله این ســینمایی بهمن هاشمی و صدابرداری آن به عهده رامین 
لنگرودی اســت. رضا آفتابی، بابک اشکبوس، رضا الماسی، دانیال الیاسی، 
ناهید امیریــان، علی بیگ محمدی، محمد تنهایــی، امیر حکیمی، مونا 
خجسته، حسین خدادادبیگی، محمدعلی دیباج، آرزو روشناس، ابوالفضل 
شاه بهرامی، داود شعبانی نصر، پریا شفیعیان، زهره شکوفنده، نغمه عزیزی 
پور، بهروز علی محمدی، کوروش فهیمی، پویا فهیمی، امیربهرام کاویانپور، 
نسرین کوچک خانی، سعید مظفری، ملیکا ملک نیا، علی منانی و بهمن 

هاشمی صداپیشه های این اثر بوده اند.
این فیلم در مورد پدری بسیار آرام به نام هاچ است که در حومه شهر زندگی 
می کند. هاچ فردی کاملاً معمولی که البته خشــمی شدید در درون خود 
نهفته دارد. ناگهان روزی که دو دزد به خانه وی می آیند و دستبند زینتی 
دختر کوچک این خانواده را می دزدند، این خشم فروخورده فوران می کند و 
داستانی بی رحمانه شروع می شود و راه خونینی باز می شود که در نهایت وی 

را مجبور به مقابله با چیز هایی می کند که روزگاری پشت سر گذاشته بود.
فیلم در حال و هوایی شــبیه فیلم های معروف »ربوده شده« ساخته شده 
اســت و ممکن است مانند آنها داستانی چندانی باورپذیر نداشته باشد، اما 
نه تنها همانند آنها صحنه های اکشــن جذاب و خوش ساختی دارد بلکه 
به باور بسیاری از منتقدان و مخاطبان به خاطر درآمیختن طنز با اکشن از 
آنها جذاب تر از کار درآمده اســت. فیلم برنده و نامزد بیش از ۲۰ جایزه از 

جشنواره ها و جوایز سینمایی مختلف شده است.
شبکه ی نمایش، مسئولیت رصد این اثر را بر عهده داشته است و پس از طی 
مراحل تایید و روند های ترجمه، ویراستاری و سپس دوبله این عنوان برای 

مخاطبان این شبکه پخش خواهد شد.

»هیچ کس« در شبکه نمایش 
تماشایی می شود

به دنبال موفقیت ۲ فیلم قبلی؛

»پرندگان خشمگین« 
برمی گردند

 »انگری بردز۳« در دست ساخت

مهر| فیلم »پرندگان خشمگین ۳« با صداپیشگی دوباره جیسون 
سودیکیس و جاش گد ساخته می شود.  انیمیشن بلند »انگری بردز۳« 

در دست ساخت است.
قسمت سوم رد و چاک با صداپیشگی دوباره جیسون سودیکیس 

بازیگر »تد لاسو« و جاش گد صداپیشه »یخ زده« بازمی گرداند.
در حالی که اطلاعات بیشــتری در این مورد ارایه نشده، اما با توجه 
به موفقیت ۲ فیلم اول »پرندگان خشمگین« که در مجموع بیش از 
نیم میلیارد در سراسر جهان فروش داشتند، ساخت فیلم سوم هم مد 
نظر قرار گرفته است. سونی شریک توزیع ۲ فیلم اول بود که بر اساس 

بازی های محبوبی به هم نام ساخته شدند.
کارگردانی فیلم سوم را جان رایس که سازنده »پرندگان خشمگین« 
دوم بود، انجام می دهد. فیلمنامه توســط توروپ ون اورمان نویسنده 
فیلمنامه فیلم دوم نوشــته خواهد شــد که در کنار تورو ناکاهارا از 

انیمیشن »سونیک خارپشت« تهیه کننده اجرایی نیز خواهد بود.
»پرندگان خشمگین« نخست به کارگردانی کلی کایتیس و فرگال 
ریلی در سال ۲۰۱۶ اکران شد. این فیلم براساس بازی های ویدیویی 
به همین نام ســاخته شد و در کنار جیسون سودیکیس و جاش گد، 
دنی مک براید، بیل هادر، مایا رودولف و پیتر دینکلیج نیز در این فیلم 

صداپیشگی کرده اند. دنباله این فیلم هم سال ۲۰۱۹ اکران شد.
شخصیت اصلی این فیلم ها درباره »رد« پرنده مهربان و درستکاری 
اســت که یک مشکل اساســی دارد و خیلی زود عصبانی می شود و 
همه چیز را به هم می زند. او به دســتور شهردار مجبور به شرکت در 
کلاس های فوق برنامه کنترل خشم می شود و در آنجا دوستان خوبی 

پیدا می کند.

تهیه کننده فیلم مطرح کرد؛

»سال گربه« از »مست عشق« لطمه خورد 
ماجرای حضور حمید معصومی نژاد
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خواص پوست هندوانه برای درمان بیماری ها بسیاری از افراد از پوست هندوانه غافل هستند. این میوه ی خوشمزه و آبدار که مصرف آن به اکثر افراد توصیه می شود، فواید زیادی دارد. اما باید بدانید که پوست هندوانه نسبت به میوه ی 
آن، حاوی آب و شکر کمتر و فیبر بیشتری است. این قسمت سفید رنگ پوست هندوانه، دارای مقدار زیادی سیترولین است که نوعی اسید آمینه محسوب می شود. این ماده با گشاد کردن سرخرگ ها، جریان خون را بهبود می بخشد. 
یکی از روش های مصرف آن این است که پوست هندوانه، آب لیمو و شکر را در مخلوط کن بریزید تا یک نوشیدنی خوشمزه و گوارا به دست بیاید. پوست هندوانه حاوی ماده ای به نام آرگنین است که میزان اکسیدنیتروژن را افزایش 
می دهد. این ترکیب، باعث آرامش رگ های خونی شــده و به درمان آنژین و بیماری های قلبی و عروقی کمک می کند. علاوه بر این، ترکیبات موجود در پوســت هندوانه می توانند رشــد ماهیچه ها را بهبود بخشــیده و در درمان زخم ها 
مؤثر باشند. همچنین با مبارزه با خستگی، سیستم ایمنی بدن را تحریک می کند و حتی در مبارزه با سرطان نیز نقش دارد. پوست هندوانه همراه با شکر و عسل و حتی به صورت مربا برای تقویت و درمان ضعف معده توصیه می شود. 

این ترکیب می تواند به بهبود هضم غذا کمک کرده و مشکلات معده را کاهش دهد. مصرف مربای پوست هندوانه یا حتی نوشیدنی های تهیه شده از آن، راهکاری طبیعی برای تقویت معده و بهبود عملکرد دستگاه گوارش است.

خواص پوست هندوانه

چهار شنبه   23 خرداد  1403     5  ذی الحجه  1445    سال نهم     شماره 1090

فال روزانه

 فروردین 
       شــرکت در فعالیت های 
گروهی و اجتماعی مختلف شما را با افراد جدیدی آشنا خواهد کرد 
که برای شما بسیار جذاب هستند و در زمینه های جالبی کار و فعالیت می کنند. 
شاید حتی یکی از دوستان قدیمیتان را ببینید که برای مدتی طولانی از او بیخبر بوده 
اید. اگر هنوز مجرد هستید و نیمه ی دیگر خود را پیدا نکرده اید شخص جذابی که 
امروز سر راهتان قرار می گیرد را نادیده نگیرید، او می تواند همان شخصی باشد که 

مدت ها در انتظارش بوده اید.

      امــروز اخبــار  اردیبهشت
هیجان انگیزی خواهید شــنید که ممکن است با وارد شدن برخی 
افراد جدید به محیط کار و زندگیتان و یا با بهره گیری شما از برخی تجهیزات جدید در 
اختیارتان قرار بگیرند. این اخبار می توانند شامل یک پروژه ی کاری جدید و یا مسیر 
تازه ای از فعالیت های حرفه ای شــوند که تا پیش از این حتی به آن فکر هم نکرده 
بوده اید. این موقعیت جدید با استعدادها و مهارت های شما همخوانی بسیار خوبی دارد 
و به همین دلیل هم می تواند برایتان بســیار لذت بخش باشد و باعث شود احساس 

خوش شانسی کنید.

 خرداد  
        اطلاعاتــی که امــروز از منابع 
مختلف در اختیار شما قرار گرفته اند و همچنین آنچه قلبتان دارد 
به شما می گوید ممکن است که شما را در مسیر آغاز یک پروژه ی بلندپروازانه قرار 
دهند که فکر کردن به آن کمی باعث ترس و نگرانیتان می شود. این پروژه به احتمال 
خیلی زیاد کاری است، اما این که به صورت انفرادی باید انجام شود و یا گروهی برایتان 

قطعی نیست. 

            امروز افرادی به دیدار شما خواهند آمد  تیر  
کــه هیجان زیادی را با خود به همراه خواهند آورد. آنها خبرها و 
اطلاعات جدیدی را به شما منتقل خواهند کرد که می توانند تمام زندگیتان را تغییر 
دهند. شاید به دنبال شنیدن صحبت های آنها به فکر ایجاد تغییراتی در سبک زندگی 
خود بیفتید و بخواهید مسیر تازه ای را برای خود در پیش بگیرید. امروز برخی گروه 
ها و فعالیت های معنوی به یکباره برای شما جذابیت خاصی پیدا کرده اند و شما را به 

این فکر انداخته اند که بخشی از وقتتان را به آنها اختصاص دهید.

  امروز شرکت در فعالیت های گروهی  مرداد 
و جمع های مختلف شــما را با افراد جدیدی آشنا خواهد کرد که 
خیلی زود به دوستان جدیدی برای شما تبدیل خواهند شد. اهداف و علایق مشترکی 
که با این افراد دارید باعث خواهند شد که با همفکری آنها به فکر آغاز پروژه های جدید 
بلندپروازانه ای بیفتید که تا پیش از این برایتان فقط در حد یک رویا بوده اند. هر کاری 
که قصد انجامش را دارید در صورتی به موفقیت ختم خواهد شد که تمام اعضای گروه 

وظایف خود را به بهترین نحو ممکن به انجام برسانند.

 شهریور 
       آیا برای مدتی به فکر تغییر 
جهت و حرکت در مسیری جدید بوده اید؟ اگر جوابتان مثبت است 
امــروز بهترین روز ممکن برای انجام چنین کاری خواهد بود. حتی اگر پیش از این 
هم به فکر چنین تغییراتی نبوده اید امروز اطلاعات جدید غیر منتظره ای به دستتان 
خواهند رسید که این ایده را به ذهنتان خواهند آورد. شما منابع جدیدی برای افزایش 
درآمد خود پیدا خواهید کرد که برای دنبال کردن آنها به کمک هیچ شخص دیگری 

نیاز ندارید و می توانید خودتان به تنهایی اهدافتان را دنبال کنید.

 مهر  
                 امروز شرایط غیر منتظره ای برایتان 
پیش خواهند آمد که ممکن اســت جهت تمام افکار و تخیلات شما را تغییر داده و 
شــما را در مسیری کاملا متفاوت قرار دهند. شاید با استفاده از تکنولوژی مدرن راه 
های جدیدی برای جمع آوری و اشتراک گذاری اطلاعات پیدا کنید. در نتیجه ی این 
وضعیت ناگهان به خودتان آمده و می بینید که به فکر ایجاد تغییر در زندگی حرفه 

ای خود و یا عوامل دیگری هستید که نقش مهمی در زندگیتان ایفا می کنند.

 آبان 
کلاس، کارگاه و یا سمینار شرکت کنید. بحث هایی که در این جمع       امروز شــاید تصمیم بگیرید که در یک 
ها در مورد مسائل علمی، معنوی و یا مذهبی خواهید داشت افراد زیادی را در بر گرفته 
و نکات بسیار جالبی را به همراه خواهند داشت. صحبت هایی که امروز با اطرافیانتان 
می کنید چیزهای تازه ای را در مورد خودتان به شــما خواهند آموخت و طی چند 

روز آینده ذهنتان درگیر ایده هایی خواهد بود که امروز به ذهنتان می رسند.

 اامروز اطلاعات جدید و جالبی از هر  آذر  
طرف به دستتان می رسند. کتاب ها و مجلات، اینترنت، تلویزیون             

و مکالماتی که با دوستان و اطرافیان خود دارید اطلاعات مفیدی را در اختیار شما قرار 
خواهند داد. این اطلاعات باعث خواهند شد نسبت به برخی از حدس و گمان های 
قبلی خود اطمینان کامل پیدا کنید و در نتیجه ی ترکیب این دانش جدید و احساسات 

درونیتان ایده های تازه ای به سرتان خواهند زد.

 دی 
اقتصاد دنیا و یا وضعیت مالی خودتان به گوشتان می رسند باعث     اخبرهای غافلگیر کننده ای که امروز در مورد 
خواهند شــد که نســبت به آینده ی اقتصادی خود اعتماد بیشتری پیدا کرده و تا 
حدودی احســاس امنیت کنید. به علت تغییراتی که در محل کارتان ایجاد شده اند 
احتمالا به زودی حقوقتان افزایش خواهد یافت. برخی از اطلاعاتی که امروز دریافت می 
کنید در ابتدا گنگ و مبهم به نظر می رسند، اما اخبار و اطلاعات بعدی که به دستتان 

می رسند این ابهام را از بین برده و تکلیف همه چیز را مشخص خواهند کرد.

 بهمن 
    امروز با خواندن کتب و مجلات مختلف، 
تماشای تلویزیون و یا گردش در اینترنت اطلاعات جالب و جدیدی 
به دست خواهید آورد که شما را به مطالعه در یک زمینه ی جدید 
و متفاوت تشــویق خواهند کرد. شاید حتی به این فکر بیفتید که در این زمینه به 
تحصیلات دانشگاهی بپردازید. در هر صورت افکار و احساسات درونیتان در این مورد 

کمک قابل توجهی به شما خواهند کرد و نباید نسبت به آنها بی تفاوت باشید.

 خواب های شــب گذشــته و یا  اسفند 
خیالات و رویاپردازی های امروزتان ممکن است ایده های جالبی را 
در مورد این که چطور به وضعیت اقتصادی خود سر و سامان بخشیده 
و در این زمینه پیشرفت کنید در اختیار شما قرار دهند! شاید هم ایده های جالب 
و غافلگیر کننده ای از طریق روزنامه ها، تلویزیون و یا اینترنت دریافت کنید. در هر 
صورت این ایده هایی که به ذهنتان می رسند را هر قدر هم که عجیب و دیوانه وار به 

نظر برسند، نباید نادیده بگیرید.

مربای گل محمدی یا گل ســرخ یکــی از انواع 
مرباهای اصیل ایرانی اســت که مانند دیگر مرباها 
معمولا به عنوان صبحانه سرو می شود. این مربای 
خوشــمزه به عنوان یک مربای مناسبتی شناخته 
می شــود و معمولا در فصل بهار تهیه می شــود، 
برای مشاهده آموزش کامل و مرحله به مرحله طرز 
تهیه مربای گل محمدی در ادامه با چی شی همراه 
باشید. برای تهیه مربای گل محمدی خوشمزه، اول 
گلبرگ ها رو جدا کن و بشور، بعد بذار خشک بشن. 
شکر و آب رو مخلوط کن و بجوشون تا شربت غلیظ 
بشه، بعد گلبرگ ها رو اضافه کن. بذار با حرارت ملایم 
۳۰ دقیقه بپزن. اطــراف قابلمه رو با قلموی حاوی 
آبلیمو تمیز کن تا شــکرک نزنه، جوهر لیمو رو هم 
اضافه کن. بعد از یک دقیقه از روی حرارت بردار و دم 
کنی بذار روش. بعد از ۴ ساعت مربا رو تو شیشه بریز 

و بذار یخچال.
مرحلــه ۱: جدا کردن گلبرگ ها و 

شستن
برای تهیه مربای خوشمزه و مخصوص با 
گل محمدی ابتدا گلبرگ های گل محمدی را جدا 
می کنیم و داخل یک قابلمه بزرگ می ریزیم، سپس 
تا چند بند اگشــتی روی گلبرگ ها آب می گیریم 
و اجــازه می دهیم گرد و خاک میان گلبرگ ها ته 

نشین شود.
 مرحله ۲: خشک کردن گلبرگ ها و آماده سازی 

شربت
در این مرحله گلبرگ ها را آبکشــی می کنیم و 
روی یک پارچه تمیز پهن می کنیم تا رطوبت شان 
کشیده شود. در ادامه آب را به همراه شکر داخل یک 
قابلمه مناسب می ریزیم و به خوبی مخلوط می کنیم 

تا با هم یکدست شوند.
 مرحله ۳: جوشــاندن شــربت و اضافه کردن 

گلبرگ ها
در این مرحله قابلمه را روی حرارت متوسط قرار 
می دهیم تا آب به جوش بیاید و شکر به طور کامل 
حل شود. حرارت زیر قابلمه را کم می کنیم و اجازه 
می دهیم شربت به خوبی بجوشد و غلیظ شود. پس 
از اینکه شربت کمی غلیظ شد گلبرگ ها را اضافه 

می کنیم.
 مرحله ۴: پختن گلبرگ ها در شربت

حالا با یک قاشــق چوبی گلبرگ ها را زیر و رو  
می کنیم تا با شهد مخلوط شوند. در ادامه حرارت 
زیر قابلمه را ملایمتر می کنیم و اجازه می دهیم به 
مدت ۳۰ دقیقه گلبرگ ها درون شربت داغ بمانند تا 

به خوبی بپزند و نرم شوند.

 مرحله ۵: تمیز کردن اطراف قابلمه و اضافه کردن 
جوهر لیمو

در حین پخت مربا با یک قلموی آغشته به آبلیمو 
اطراف قابلمه را تمیز می کنیم تا مربا شکرک نزند. 
زمانی که مربا به قوام رسید جوهر لیمو را به قابلمه 
اضافه می کنیم و مربا را بــه آرامی هم می زنیم تا 

جوهر لیمو در شربت مربا حل شود.
 مرحله ۶: استراحت دادن مربا با دم کنی

پس از گذشــت یک دقیقه از اضافه کردن جوهر 
لیمو مربــا را از روی حرارت بر می داریم و کنار می 
گذاریم. در ادامه یک دم کنی تمیز روی قابلمه حاوی 
مربا قرار می دهیم و اجازه می دهیم به مدت ۴ ساعت 

روی درب قابلمه بماند.
 مرحله ۷: نگهداری مربا در شیشه

قــرار دادن دم کنی باعث می شــود رنگ مربای 
گل محمدی عالی شود، اگر خوشرنگی مربا برایتان 
مهم است حتما این مرحله را انجام دهید. حدود ۱۲ 
ساعت مربا را در دمای محیط قرار دهید سپس داخل 

شیشه بریزید و در یخچال نگهداری کنید.
 نشانه قوام آمدن مربا

مقداری از شــهد مربا را داخل یک پیاله بریزید و 
در یخچال قرار دهید تا کاملا خنک شود. اگر غلظت 
شهد بعد از خنک شدن مانند عسل بود یعنی مربا 
اماده است ولی اگر روان بود یعنی اینکه مربا باید مدت 

بیشتری روی حرارت بماند تا غلیظ تر شود.
جوهر لیمو در مربا

به جای استفاده از جوهر لیمو می توانید از آب لیمو 
ترش هم استفاده کنید اما جوهر لیمو علاوه بر اینکه 
از شکرک زدن مربا جلوگیری می کند، باعث می شود 
که رنگ مربای گل محمدی بازتر شود و رنگ بهتری 

به مربا می دهد.
لاستیکی شدن مربا

پس از ۱۲ ســاعت که مربا را در فضای آشپزخانه 
قرار دادید اگر مربا زیر دندان حالت لاستیکی داشت 
یعنی مراحل پخت کامل نشــده است و باید مدت 
بیشتری روی حرارت بماند. حتما مراحل پخت مربا را 

کامل کنید تا زحمت هایتان به هدر نرود.
گل مناسب برای مربا

برای مربا یا شــربت گل محمــدی حتما از گل 
مناطق کوهستانی استفاده کنید، گل مناطق کویری 
مثل کاشان را حتما باید چند بار بجوشانید تا تلخی 
گلیرگ ها گرفته شــود. البته جوشاندن گلبرگ ها 
باعث می شود رنگ مربا کدر شود و می توانید از رنگ 

خوراکی برای زیباتر شدن مربا استفاده کنید.
خوش عطر شدن مربا

مربای گل محمدی به دلیل وجود گل محمدی 
دارای عطر بسیار خوشــایندی می باشد. البته اگر 
تمایل دارید مربای شما عطر و طعم بهتری داشته 
باشــید توصیه می کنیم که به اندازه چند قاشــق 
غذاخوری گلاب در پایان پخت به آن اضافه کنید تا 

عطر بهتری داشته باشد.

فرنی یکی از غذاهای ســبک 
و بسیار خوشمزه ایرانی است که 
بیشتر در مناسبت های خاص مثل 
ماه مبارک رمضان طبخ می شــود. البته 
فرنی به طور معمول برای کسانی که معده ضعیف 
دارنــد، مانند نوزادان پخته می شــود، ولی در ماه 
مبارک رمضان به صورت مجلســی تر برای سفره 
های افطاری و ســحری طبخ می شــود. در تهیه 
فرنی به ســلیقه خود می توانیم از انواع مغزیجات 
نیز اســتفاده کنیــم که باعث می شــود در پایان 
فرنی مجلسی تر و مقوی تری داشته باشیم، برای 
مشــاهده آموزش طرز تهیه فرنی در ادامه با چی 
شــی همراه باشــید. برای تهیه فرنی، ابتدا شیر و 
شــکر را در قابلمه روی حرارت کم مخلوط کرده و 
هم می زنیم تا شــکر حل شود، سپس گلاب و آرد 
برنج را به تدریج اضافه می کنیم. در مرحله بعد، با 
ادامــه دادن به هم زدن، حــرارت را کمی افزایش 
داده تا شــیر جوش آید و سپس دوباره حرارت را 
کاهش می دهیم تا مخلوط به قوام مناســب برسد. 
پس از غلظت یافتن، فرنی را از حرارت برداشــته 
و همچنان هــم می زنیم تا از ته گرفتن جلوگیری 
شــود. برای تهیه فرنی دو رنگ، بخشی از فرنی را 
با زعفران دم کــرده مخلوط کرده و در کنار فرنی 
ســفید سرو می کنیم. در نهایت، فرنی را به دلخواه 

سرد یا گرم سرو می کنیم.
مرحله ۱:  آماده سازی مواد اولیه

ابتدا شــیر را داخل قابلمه ای می ریزیم و روی 
حرارت کم قرار می دهیم و شــکر را کم کم به آن 
اضافه می کنیم و با قاشــق هم می زنیم تا در شیر 
کاملا حل شــود. سپس گلاب را اضافه می کنیم و 
با قاشق مواد را مخلوط می کنیم و آرد برنج را نیز 

کم کم می افزاییم.
 مرحله ۲: افزودن آرد و رسیدن به قوام مناسب

سپس به آرامی با مواد مخلوط می کنیم تا داخل 
شــیر گوله نشود و همین طور به هم زدن را ادامه 
می دهیم و کمی حرارت را ملایم می کنیم تا شیر 
به جــوش بیاید و بعد حــرارت را مجددا کم می 
کنیم. برای فرنی به طور مداوم باید مواد را هم زد 

تا ته نگیرد و به قوام برسد.
مرحله ۳: تنظیم قوام فرنی

پس از اینکه فرنی غلیظ شــد و به قوام رسید ) 
دقت کنید خیلی سفت نشود چون زمانی که فرنی 
خنک شود کمی ســفت تر می شود ( قابلمه را از 
روی حرارت بر مــی داریم و کنار می گذاریم ولی 

همچنان به هم زدن ادامه می دهیم.
  مرحله ۴: تهیه فرنی دو رنگ

به ایــن دلیل هم زدن را ادامه مــی دهیم زیرا 
فرنی هنوز داغ اســت و اگر رها شود ته می گیرد. 
می توانید یک فرنی دو رنگ نیز داشــته باشید به 
این صورت که نصف فرنی را داخل کاسه ای بریزید 
و کمــی زعفران دم کرده و یا رنگ غذا مجاز به آن 

اضافه کنید و خوب مخلوط کنید.

مرحله ۵: سرو فرنی
پس از اینکه فرنی از حرارت افتاد می توانید اول 
فرنی سفید رنگ را در ظرف مورد نظر بریزید و بعد 
فرنی رنگی را بریزید و همان زمان نوش جان کنید 
و یا اجازه بدهید داخل محیط خنک شــود و بعد 
داخل یخچال قرار دهید تا آب نیندازد. نوش جان

روش دوم : فرنی با نشاسته
بــرای تهیه فرنی نشاســته ذرت، ابتدا شــیر و 
نشاســته را در قابلمه مناســبی مخلوط کرده و بر 
روی حرارت ملایم هم می زنیم تا یکدســت شود. 
با رســیدن مخلوط بــه غلظت مــورد نظر، طعم 
دهنده هایی مانند شکر، وانیل، و گلاب اضافه کرده 
و مخلوط را هم می زنیم تا ترکیب شوند و سپس از 

روی حرارت برمی داریم.
 طرز تهیه فرنی فرنی با نشاسته

مرحله ۱: آماده سازی پایه فرنی
ابتدا شیر را داخل یک قابلمه مناسب می ریزیم، 
سپس نشاســته را به شیر اضافه می کنیم و کمی 
هم می زنیم تا نشاســته با شیر مخلوط شود. حالا 
قابلمه را روی حرارت ملایم قرار می دهیم و شــیر 

را به صورت متداوم هم می زنیم.
مرحله ۲: اضافه کردن طعم دهنده ها

هم زدن را تا جایی که مخلوط شیر و نشاسته به 
غلظت مناسب برسند ادامه می دهیم، سپس شکر 
را به همراه وانیل و گلاب به فرنی اضافه می کنیم 
و کمی هم می زنیم تا مواد با هم ترکیب شــوند، 

سپس فرنی را زا روی حرارت کنار می گذاریم.
مرحله ۳: تهیه فرنی زعفرانی و تزیین

اگــر می خواهیــد فرنی را به صــورت زعفرانی 
درســت کنید هم کمی زعفران دم کرده به همراه 
شــکر به فرنی اضافه کنید. پــس از اینکه فرنی را 
از روی حــرارت کنار گذاشــتیم صبر می کنیم تا 
کمی خنک شود سپس در ظرف مورد نطرمان می 

کشیم و با مواد دلخواه تزیین می کنیم.
نکات طرز تهیه فرنی

طرز تهیه فرنی با آرد گندم
برای تهیه فرنی با آرد گندم کافیســت آرد برنج 
را از لیســت مواد لازم حذف کنید و به جای آن از 
۴ قاشق غذاخوری آرد گندم استفاده کنید. روش 
پخــت فرنی تفاوتی ندارد فقط بــرای اینکه فرنی 
یکدســت باشــد حتما آرد گندم را دو مرتبه الک 
کنید ســپس به دیگر مواد اضافه کنید. در صورت 
تمایل می توانید ماننــد فرنی نارگیلی کمی پودر 

نارگیل هم به این فرنی اضافه کنید.
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دختری فقیر و تنها که تحت آموزش های سختگیرانه در مدرسه ای شبانه 
روزی بزرگ شده، حالا در خانه ی مردی متمول، معلم سرخانه می شود. او 

که عاشق مرد است، متوجه می شود که ....
نویسنده: شارلوت برونته
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             عکاس : عباس امیری

مسجد گردشگرپسند مشیر؛ با درب بسته به روی گردشگران

قاب 
روز

turgaytuysuz-turkey :   کاریکاتوریست             

کاریکاتور - کودکان غزه

ایسنا| سومین روز مسابقات 
جام باشگاه های بسکتبال آسیا در حالی 
)سه شنبه - ۲۲ خرداد ۱۴۰۳( پیگیری شد که 
تیم شهرداری گرگان، سومین بازی خود از این 
رقابت ها را مقابل تیم هیروشیما دراگون فلیزبا 

پیروزی پشت سر گذاشت.
نیز  دیدار  ان  در  مصطفی  شاگردان 
همانند بازی دوم خود شروع خوبی نداشتند و 
۲۳ - ۱۷ کوارتر نخست را واگذار کردند. در 
کوارتر دوم شهرداری گرگان به بازی برگشت 
اما در مجموع  برد،  را  این کوارتر   ۲۸-۲۳

۴۶ - ۴۵ بازنده به رختکن رفت.
به  ایران  نماینده  اما  دوم  نیمه  آغاز  با 
واسطه درخشش جوزف مایکل یانگ ۲۹-۲۰ 
کوارتر سوم را برد تا در مجموع ۶۶ - ۷۴ 
از حریف خود پیش بیفتد. در کوارتر چهارم 
نیز با درخشش جوزف یانگ و مبین شیخی، 
در  تا  شد  پیروز   ۲۰-۱۵ گرگان  شهرداری 

مجموع ۸۱ - ۹۴ برنده بازی شود.
امتیازی  برد ۵  این  با  گرگان  شهرداری 
شد تا ضمن تثبیت صدرنشینی خود در گروه 
B مسابقات، به مرحله نیمه نهایی مسابقات جام 
باشگاه های آسیا نیز صعود کند. شهرداری در 

مرحله نیمه نهایی به مصاف تیم دوم گروه A می رود.
جوزف مایکل یانگ پوینت گارد آمریکایی تیم شهرداری 
گرگان، نقش پررنگی در کسب این پیروزی داشت. او در این دیدار 
۳۴ امتیاز،  ۴ ریباند و ۴ پاس گل را به ثبت رساند تا با تاثیرگذاری ۳۰، بهترین 

بازیکن شهرداری گرگان و امتیاز آورترین بازیکن زمین شود.«

در  ایسنا،  با  گو  و  برخورداری در گفت  ابراهیم 
خصوص عملکرد تیم ملی تیراندازی در مسابقات جام 
جهانی مونیخ اظهار کرد: در تفنگ این موضوع مهم است 
که چرا المپین ها )فطمه امینی و شرمینه چهل امیرانی( 
رکوردهای پایینی زدند و عملکرد خوبی نداشتند. باید 
دلیل این اتفاق مشخص شود. مربی باید توضیح دهد 
که چرا تیراندازان افت کرده اند. نجمه خدمتی در اولین 
حضورش در المپیک در همین شرایط عملکرد خوبی 
داشت. باید مربی دلیل قانع کننده و منطقی برای افت 

المپین ها داشته باشد.
کارشناس تیراندازی افزود: در تفنگ به جز نکونام 
هیچ تیراندازی رکورد خوبی نزد. این درصورتی است 
با  از جام جهانی مونیخ چند روزی هم  آنها قبل  که 
مهمات خوب در مجارستان تمرین کردند. نورورزیان 
هم عملکرد خوبی نداشت. به نظر می رسد باید مربی و 

فدراسیون پاسخگوی این مسائل باشند.
عضو کمیته فنی فدراسیون تیراندازی در خصوص 
عملکرد تیم ملی تپانچه هم گفت: هانیه رستمیان در 

۲۵ متر کمی افت کرده اما باید این را هم در نظر 
گرفت که سطح مسابقات مونیخ خیلی 

بالا است. از جهت دیگر این 
افت بد هم نیست 

و 

تا  مانده  باقی  فاصله  در  رستمیان  می شود  سبب 
المپیک با تمرینات مداوم تر شرایطش را برای المپیک 
 بهتر کند؛ نقاط مثبت تقویت شود و انگیزه اش بالاتر

 برود.
وی در ادامه گفت: سجاد پورحسینی هم عملکرد 
خوبی داشت اما گفتم که مونیخ رقابت بزرگی است. 
فینال  به  و  شد  هجدهم   ۵۸۱ امتیاز  با  پورحسینی 
نرسید. این رکورد بدی نیست. من به شخصه از عملکرد 
پورحسینی راضی هستم. رستمیان هم هر چند در ۲۵ 
متر عملکرد خوبی نداشت اما در تپانچه بادی به فینال 
رسید. این خیلی مهم است و نشان می دهد که او در 
المپیک شانس موفقیت در هر دو ماده را دارد. از طرف 
دیگر موفقیت تیم تپانچه توانمندی مربی را هم نشان 
با دو ورزشکار عملکرد خوبی ثبت کرده  می دهد که 
است.برخورداری در خصوص انتخاب تیراندازان اعزامی 
به جام جهانی گفت: در آخرین جلسه کمیته فنی هیچ 
انتخاب  و  نشد  ملی پوشان  اعزام  مورد  در  تصمیمی 
ترکیب کاملا نظر شخصی مربیان و فدراسیون 
است. به نظر من ساز و کار درست 
این است که ترکیب نهایی 
فنی  کمیته  در 

دیگر  مسائل  مورد  در  آخر  جلسه  در  اما  شود  بسته 
صحبت شد.کارشناس تیراندازی در مورد احتمال تغییر 
در ترکیب تیراندازان اعزامی به المپیک گفت:  در کل، 
نظر من این است که باید کمیته فنی در مورد ترکیب 
نشدن  اعزام  مورد  در  بگیرد.  تصمیم  اعزامی  نفرات 
شرمینه یا فاطمه امینی بحثی نبوده اما بعد از این سفر 
باید تصمیم نهایی گرفته شود که معمولا براساس شیوه 
نامه ها تیم اعزام خواهد شد. البته قاعده این است آنهایی 

که سهمیه گرفته اند باید به المپیک بروند.
زمان  در  المپین ها  آرامش  به  برخورداری 

باید  گفت:  و  کرد  اشاره  بگردیم چرا آماده سازی 
این دو المپین افت کرده اند. 

رقبای آنها در فضای 
تمرین  امن 

می کنند و رکوردهایشان بالاتر می رود اما بار 
زیاد  ما  تیراندازان  روی  المپیک  روانی  فشار 
است. باید آنها با آرامش خاطر رقابت کنند. 
فشار المپیک خیلی زیاد است و باید خود را 
در آرامش آماده کنند. من فکر می کنم همان 
هایی که سهمیه گرفته اند به المپیک اعزام 
شوند بهتر است. به هر حال تلاش کرده اند 
و سهمیه گرفته اند. اگر هم رکوردها کاهش 
یافته باید ایرادها را پیدا کرد و سطح رکوردها 
را بالا برد. شاید روش ما اشتباه است که آنها 

افت کرده اند.
وی گفت: در ماده تپانچه هم در سطح 
هانیه رستمیان  در ۲۵ متر تیراندازی نداریم. 
این رشته تقریبا دو سه سالی است که هیچ 
فعالیتی در کشور ندارد. ۳ یا ۴ نفر هم گلخانه 
ای در این رشته فعالیت می کنند و رستمیان 
با  زیادی  فاصله  و  است  بالاتر  همه  از 
سایرین دارد. مسابقات کشوری 
هم در این ماده نداریم 
استعدادها  همه  که 
رقابت کنند و ارزیابی 

شوند.

مهر| تیم های ملی فوتبال ایران و ازبکستان در آخرین بازی 
خود در مرحله دوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶  سه شنبه ۲۲ 
خرداد از ساعت ۲۰:۳۰ و در ورزشگاه آزادی با قضاوت »کیم جونگ 
هیوک« رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی با نتیجه تساوی 

بدون گل به پایان رسید.
  ترکیب تیم ملی ایران:

شجاع  کنعانی زادگان،  محمدحسین  بیرانوند،  علیرضا 
خلیل زاده، صالح حردانی )۸۹- کارت زرد(، میلاد محمدی، امید 
نورافکن )۷۳- محمد قربانی(، سامان قدوس )۸۷- شهریار مغانلو(، 
علیرضا جهانبخش، مهدی ترابی )۸۷- ابوالفضل جلالی(، مهدی 

طارمی و سردار آزمون.
  ترکیب تیم ملی ازبکستان:

رستم جون  زرد(،  کارت   -۱۷( یوسوپوف، خوسانوف  اوتکیر 
فرخ  نصرالله اف،  شیرزود  علیکولوف،  حسین الدین  آشورماتوف، 
عادل جان  آمانوف(،  عزیزبک   -۷۱( شوکوروف  اوتابک  سیفی اف، 
اوستون  خلمتوف(،   -۷۱( ماشاریپوف  جلال الدین  خاموربکوف، 

اورونوف و الدور شومورودوف )۵۷- فیض الایف(
و در دقیقه ۲  آغاز کردند  را هجومی  بازی  ایران  بازیکنان 
روی اشتباه مدافعان ازبکستان توپ به بازیکنان ایران رسید و در 
ادامه مهدی ترابی صاحب توپ شد و در حالی که قصد نفوذ به 
محوطه جریمه حریف را داشت توسط خمروبکوف متوقف شد و داور 

اعتقادی به خطا نداشت.
بازی در ۱۰ دقیقه ابتدایی نیمه اول آرام دنبال شد و موقعیتی 
روی دروازه دو تیم ایجاد نشد. در دقیقه ۱۱ کرنر برای ایران ایجاد 
شد که روی سانتر میلاد محمدی، محمدحسین کنعانی زادگان با 
ضربه سر به توپ ضربه زد که توپ او از بالای دروازه ازبکستان به 

بیرون رفت.
در دقیقه ۱۲ و روی پاس بلند و در عمق کنعانی زادگان، 
طارمی در محوطه جریمه توپ را به زیبایی کنترل کرد اما در مواجه 
با دروازه بان ازبکستان تعادل خود را از دست داد و باعث شد تا اوتکیر 

یوسوپوف به راحتی توپ را در اختیار بگیرد.
او  در دقیقه ۱۷ و روی حرکت زیبای علیرضا جهانبخش 
توسط بازیکن ازبکستان نقش بر زمین شد و داور به خوسانوف کارت 

زرد نشان داد.
در ۲۰ دقیقه ابتدایی بازی امیر قلعه نویی از عملکرد شاگردان 

خود رضایت نداشت و به آنها بارها معترض 
شد.

خوبی  فرصتی   ۱۹ دقیقه  در 
بیرون  در  قدوس  سامان  برای 
محوطه جریمه ازبکستان به وجود 
آمد که شوت این بازیکن از قدرت 

دروازه  و  نبود  برخوردار  کافی 
درازکش  ازبکستان  بان 

اختیار  در  را  توپ 
خلیل  گرفت.اشتباه 
زاده و فرصت سوزی 

اورونوف
 ۳۲ دقیقه  در 
شجاع  اشتباه  روی  و 
به  توپ  زاده،  خلیل 

رسید  اورونوف  اوستون 
فرار  با  بازیکن  این  و 

با  ایران  دروازه  سمت  به 

بیرانوند تک به تک شد و ضربه زمینی به توپ وارد کرد که توپ 
او با اختلافی کمی به شکل خطرناک از کنار دروازه راهی اوت شد.

در دقیقه ۳۴ و از سمت راست روی سماجت صالح حردانی 
او به محوطه جریمه ازبکستان نفوذ کرد و توپ را برای سردار آزمون 
سانتر کرد که پیش از رسیدن توپ به مهاجم ایران، حسین الدین 

علیکولوف توپ را راهی کرنر کرد.
در دقیقه پایانی بازی ایران روی اشتباه مدافع ازبکستان در 
دفع توپ صاحب یک ضربه کرنر شد که طارمی در شلوغی محوطه 
جریمه نتوانست کاری از پیش ببرد و نیمه اول با تساوی به پایان 

رسید.
بازیکنان ازبکستان نیمه دوم را هجومی آغاز کردند و در دقیقه 
۴۶ شوت پرقدرت شوکوروف در دستان بیرانوند جای گرفت. پس 
از آن و در دقیقه ۵۰ شوت روی پای شومورودوف از پشت محوطه 

جریمه دقت لازم را نداشت و به اوت رفت.
  بدشانسی نورافکن در به ثمر رساندن گل برای ایران

امید نورافکن در دقیقه ۵۵ صاحب توپ شد و با شوتی زیبا 
دروازه ازبکستان را تهدید کرد که توپ او با اختلافی ناچیز از کنار 
دروازه به بیرون رفت تا در به ثمر رساندن گل برای ایران ناکام بماند.

  جهانبخش تعارف دروازه بان ازبکستان را پس زد
در دقیقه ۶۲ و روی اشتباه اوتکیر یوسوپوف توپ به علیرضا 
جهانبخش رسید و او بلافاصله توپ را در اختیار سردار آزمون قرار داد 
و این بازیکن توپ را به سمت دروازه دروازه ارسال کرد که با ضربه سر 
جهانبخش همراه شد و توپ با بی دقتی هافبک ایران به بیرون رفت.

  تیرک دروازه مانع از گلزنی طارمی
در دقیقه ۶۷ و روی حرکت خوب سردار آزمون توپ در سمت 
چپ به مهدی تربی رسید و این بازیکن با چشمانی باز توپ را به 
مهدی طارمی پاس داد اما ضربه مهاجم ایران با بدشانسی به تیرک 
دروازه برخورد کرد تا همچنان نتیجه بازی بدون گل باقی بماند؛ در 
ریباند هم سردار آزمون موفق به کنترل توپ نشد و توپ به بیرون 
رفت.بازی در نیمه دوم جذاب تر از نیمه اول بود اما بازیکنان ایران قدر 

موقعیت هایی که به دست می آوردند را نمی دانستند.
  حملات پی در پی ازبکستان سمت دروازه ایران

ابتدا در دقیقه ۷۶، شوت ناگهانی علیکولوف از پشت محوطه 
جریمه را بیرانوند دفع کرد و در ادامه هم ضربه بی دقت اورونوف با 
اختلاف زیاد از دروازه ایران رد شد. سپس 
خطرناک  حمله   ،۷۷ دقیقه  در  و 
تبدیل  بود  نزدیک  ازبکستان 
در عرض  پاس  که  به گل شود 
اورونوف با ضربه نصرالله اف همراه 
شد که توپ او با اختلاف کمی از 

بالای دروازه ایران به بیرون رفت.
در دقیقه ۸۹ و در حالی که 
به  نفوذ  قصد  اورونوف 
را  جریمه  محوطه 
توسط  داشت 
حردانی  صالح 
زمین  بر  نقش 
شد و داور علاوه 
به  خطا  اعلام  بر 
به  ازبکستان  سود 
کارت  ایران  مدافع 

زرد نشان داد.

صعود شهرداری به نیمه نهایی

B صدرنشینی گرگانی ها در گروه 
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برخورداری: چرا رکورد المپین های تیراندازی افت کرده است؟ ه

ایرنا| هدایت ممبینی که برای تماشای دیدار ایران و ازبکستان به ورزشگاه آزادی تهران رفته بود، در بدو ورود به 
جایگاه ویژه دچار مشکل شد و عوامل حراست اجازه ورود او را ندادند.

دبیرکل فدراسیون فوتبال در واکنش به این اتفاق و در جمع خبرنگاران گفت: متاسفانه در زمان بازی های تیم ملی 
اتفاقاتی رخ می دهد که زیبنده نیست. به عنوان مثال پیشکسوتان فوتبال به آزادی می آیند اما اجازه ورود به جایگاه ویژه 

را ندارند اما از آن سو افرادی را در این جایگاه می بینیم که در عمر فوتبالی مان آنها را ندیده ایم!
وی ادامه داد: برای بازی های فوتبال شخص دیگری تصمیم گیر است که چه کسی وارد شود یا نشود. این باید از 
دست حراست وزارت ورزش خارج شود. بازی متعلق به فدراسیون فوتبال اما حراست وزارت ورزش می گوید چه کسی 
وارد شود و این درست نیست. این معضل باید حل شود.ممبینی افزود: این یک بازی بین المللی است و نمی دانم چرا 
بلیت ها نباید در اختیار فدراسیون فوتبال باشد! این مشکل باید توسط وزیر ورزش برطرف شود و این مشکل همیشه بوده 
است. بسیاری از مربیان یا مسئولان فوتبالی با این مشکل مواجه هستند. پیشکسوتان فوتبالی نمی توانند بیایند اما افرادی 

می آیند که غریبه هستند و باید همه کمک کنند تا این معضل حل شود.
مسئولان حراست ورزشگاه آزادی که ممبینی آنها را عوامل حراست وزارت ورزش خوانده است، اعلام کرده اند که 

تیم جدید آقای گل تاریخ جام جهانیبلیت  او تعریف نشده است!

 ممبینی: جلوی فوتبالی ها را می گیرند اما غریبه ها 
در جایگاه ویژه  حاضر می شوند!

ایرنا| مهدی تاج پس از تساوی بدون گل تیم ملی فوتبال 
ایران مقابل ازبکستان در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ و در جمع 
خبرنگاران، عنوان کرد: باید رسیدگی بهتری برای تیم ملی داشته 
باشیم. دو شب قبل جلسه ای با کاپیتان های تیم ملی داشتم و آنان 

اعلام کردند که مشکلاتی در پرواز داشتند.
وی افزود: بازیکنان تا چین را رفتند و بعد در فرودگاه مدتی 
ماندند و سفر آنها حدود ۳۵ ساعت طول کشیده است. من هم 
توضیحاتی داشتم و گفتم همیشه پرواز چارتر گرفته ایم، اما کلا 
دو، سه پرواز بیشتر برای هنگ کنگ نداریم. آن ها هم پذیرفتند 

و جلسه  خوبی بود.

رئیس فدراسیون فوتبال، تصریح کرد: برای مرحله نهایی، 
بعد از اینکه قرعه کشی خواهد شد، تمهیدات را مهیا می کنم و 

چند بازی تدارکاتی خوب خواهیم داشت.
وی در خصوص صحبت های وزیر در خصوص استفاده از 
سیستم کمک داور ویدئویی، گفت: لیگ آینده تا مولف های مناسب 
فراهم نشود، برگزار نخواهد شد. ورزشگاه ها باید تجهیز شوند و به 
طور مثال در ورزشگاه خرم آباد حضور داشتم و از صعود این تیم 
خوشحالم، اما واقعیت این است نمی شود در این ورزشگاه، بازی 

لیگ برتری انجام داد.
رئیس فدراسیون فوتبال افزود: امکان دارد آغاز لیگ با تاخیر 
مواجه شود و همه ورزشگاه ها باید آماده شوند. در همین دیدار 
امشب تیم ملی دید که چقدر مشکلات ایجاد شد و برخی مسئولان 
را راه ندادند. سیستم کمک داور ویدئویی هم یکی از مسائل مهم 

است.
تاج در خصوص مبارزه با فساد در فوتبال، عنوان کرد: این 
پرونده مدتی قبل در کمیته اخلاق فدراسیون مطرح شد و برخی از 
ابعاد آن، در صلاحیت رسیدگی کمیته اخلاق ما نبود و حتما باید 
به سیستم قضایی می رفت. هفت نفر در این پرونده متهم هستند 
و دادستان استان کرمان بهترین فردی است که در این بخش 

می تواند نظر بدهد. اکنون از اسم بردن و گمانه زنی دوری کنیم.
وی با بیان اینکه فدراسیون فوتبال بدون شعار به صورت 
جدی پای مساله فساد در فوتبال است، گفت: این موضوع برای 
سال ۱۴۰۰ است و من آن زمان اصلا در فدراسیون نبودم، اما 
اکنون مسئول پیگیری هستیم و از مسیرش پیگیری می کنیم. اگر 

بدانیم نتیجه ای تغییر کرده قطعا برخورد خواهیم کرد.

تاج: سال ۱۴۰۰ در فدراسیون نبودم

اما پای مبارزه با فساد مانده ام

نورنبرگ  دومی  دسته  باشگاه  ایسنا| 
کلوزه  میرسلاو  کرد  اعلام  شنبه  سه  امروز 
هدایت این تیم را بر عهده گرفت. این ملی 
پوش سابق تیم ملی آلمان  جانشین کریستین 
رفت.  خواهد  هرتابرلین  به  که  شد  فیل 
میروسلاو کلوزه که بعد از قهرمانی در جام 
جهانی 2014 برزیل به همراه تیم ملی فوتبال 
آلمان از بازی های ملی کناره گیری کرده بود، 
در  جدیدی  تجربه  سالگی،   46 در  اکنون 
دوران مربی گری اش خواهد داشت. کلوزه که 
برای کایزرسلاترن، وردربرمن و بایرن مونیخ 
بازی  ایتالیا  برای لاتزیو در  بوندسلیگا و  در 
کرد در چهار رویداد جام جهانی کره-ژاپن 
و  جنوبی 2010  آفریقای  آلمان 2006،   ،2002
برزیل 2014 شرکت کرد و در آنها موفق شد 
در 24 بازی 16 گل به ثمر برساند که بیش از 
هر بازیکن دیگری در تاریخ این رقابت هاست.  

ایران 0 - 0 ازبکستان، صدرنشینی با افسوس!


